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Lot de 12 masques occultants
Masque en polyester muni d’un élastique. Chaque lot est composé de 2 x 6 
coloris assortis. 
Réf. SC1087
Le lot 20,90 €HT 25,08 €TTC

Ballon Torball Official - CASAL SPORT
Ballon sonore avec des grelots (clochettes) à l’intérieur permettant aux non-
voyants de le localiser lorsqu’il roule. Idéal pour la pratique du Cécifoot. 
Diamètre : 21 cm. Poids : 500 g.
Réf. F725
L’unité 28,50 €HT 34,20 €TTC

Ballon Beach Soccer DB V23 - SELECT
Ballon de football idéal pour la pratique du beach soccer. Spécifiquement 
développé pour jouer sur la plage. Ballon fait d’un matériau résistant à l’eau. 
Taille 5. 
Réf. FB1561
L’unité 25,00 €HT 30,00 €TTC

Ballon Beach Soccer Classic - CASAL SPORT
Ballon spécialement jeu sur sable. Panneaux en matériaux 
synthétiques souples et résistants. Excellent rapport qualité/prix. Taille 
officielle. 
Réf. F306
L’unité 12,65 €HT 15,18 €TTC

Les accessoires de torball, goalball & cécifoot

Les ballons de beach soccer

Les ballons de water-polo

15,60 
À partir de

L’unité

€HT 54,75 
L’unité

€HT

12,65 
L’unité

€HT 21,25 
L’unité

€HT

28,50 
L’unité

€HT 20,90 
Le lot

€HT

Ballon Officiel FINA Game Ball WP440C - MIKASA
Ballon de haute compétition Officiel FINA et ballon officiel de toutes les 
compétitions internationales. Poids : 400-450 g. 
• Taille 5
Réf. N351
L’unité 54,75 €HT 65,70 €TTC

Ballon School Official - CASAL SPORT
Ballon en pour les scolaires. Très bon rapport qualité/prix. 
• Taille 5 : Réf. N18 / • Taille 4 : Réf. N37

L’unité 15,60 €HT 18,72 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BALLONS SPÉCIAUX : WATER-POLO, BEACH SOCCER ET TORBALL
WATER-POLO, BEACH SOCCER, TORBALL & GOALBALL
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 Lot de ceintures de Tag Rugby - Flag Football - CASAL SPORT
  Idéal pour l’initiation sécurisée au rugby, football américain ou tout autre jeu 
collectif. Ceinture réglable avec fermeture par clip avec 2 lanières (drapeaux) 
fixées à la ceinture par système velcro.    

  

   • Lot de 5 ceintures. Rouge  : Réf. FA10  / • Bleu : Réf. FA11 
Le lot  Le lot  30,45  €HT  36,54  €TTC

 24,50  €HT   29,40   €TTC  -20% 

  

   • Lot de 10 ceintures. Coloris : rouge et bleu 

 Réf. FA12   Le lot  60,90  €HT  73,08  €TTC

 45,50  €HT   54,60   €TTC  -25% 

  

   • Lot de 20 ceintures. Coloris : rouge et bleu 

 Réf. FA13   Le lot  121,80  €HT  146,16  €TTC

 91,00  €HT   109,20   €TTC  -25% 

 Lot de 5 ceintures Tag Rugby - Flag Football
  Ceinture réglable avec fermeture par clip, munie de 2 drapeaux (flag) de couleur 
fixés à la ceinture par système velcro.    
    • Bleu   :   Réf. U1195   /   • jaune  :   Réf. U1192   /    • Rouge   :   Réf. U1193   /    • Vert   :   Réf. U1194  

   Le lot    16,49  €HT     19,79   €TTC
   

 Ballon NFL Duke Replica - WILSON
  Le ballon replica du ballon officiel NFL. Il est doté d’une enveloppe composite 
haute performance qui réplique la sensation et l’excellence professionnelle de 
l’original sur le terrain. Taille et poids officiels.    

  
   Réf. FA27      

   L’unité    29,17  €HT     35,00   €TTC

 Ballon foot US MVP - WILSON
  Un très bon ballon d’initiation. Le ballon de football MVP est doté d’une 
couverture composite en relief pour une adhérence et une durabilité 
exceptionnelles. Taille officielle. Joueurs de 14 ans et plus    

  
   Réf. AB60751      

   L’unité    14,13  €HT     16,96   €TTC

 Ballon Highschool Official - CASAL SPORT
  Ballon en synthétique nouvelle génération, souple et très résistant, avec un grip 
exceptionnel. Poids et dimensions réglementaires.    

  

   Réf. FA2        

   L’unité    14,80  €HT     17,76   €TTC   

   À partir de 2    10,35  €HT    12,42  €TTC    -30% 

 Ballon School Junior - CASAL SPORT
  Ballon en caoutchouc cellulaire Supersoft très résistant, idéal en milieu scolaire. 
Pour l’initiation au football américain.    

  

   Réf. FA3        

   L’unité    12,35  €HT     14,82   €TTC   

   À partir de 2    8,65  €HT    10,38  €TTC    -30% 

 Les ceintures Tags 

 8,65  
 À partir de 

 L’unité 

€HT  14,80  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 14,13  
  

 L’unité 

€HT  29,17  
  

 L’unité 

€HT

 16,49  
  

 Le lot 

€HT

 24,50  
 À partir de 

 Le lot 

€HT

x5

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

 BALLONS DE FOOTBALL AMÉRICAIN 
 FOOTBALL AMÉRICAIN 

 Les ballons de football américain 
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Réf. SC341

L’unité 15,20 €HT 18,24 €TTC

À partir de 5 13,65 €HT 16,38 €TTC -10%
À partir de 10 12,16 €HT 14,59 €TTC -20%

BALLON EN MOUSSE SOFTELEF’ - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION Panneaux en mousse Softelef’ indéchirable, non gonflable et increvable

DIAMÈTRE 20 cm

INFO +
Léger (290 g) avec un bond rebond, idéal pour une utilisation 

par les plus jeunes en initiation
Réf. SC349

L’unité 11,10 €HT 13,32 €TTC

À partir de 5 9,99 €HT 11,99 €TTC -10%
À partir de 10 8,88 €HT 10,66 €TTC -20%

BALLON EN MOUSSE HD - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION Panneaux en mousse HD non gonflable et increvable

DIAMÈTRE 22 cm

INFO +
Très léger (200 g) et souple avec un faible rebond, idéal 

pour une utilisation en initiation par les plus jeunes

Réf. SC339
L’unité 9,27 €HT 11,12 €TTC

BALLON EN MOUSSE STANDARD - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION Panneaux en mousse Standard non gonflable et increvable

DIAMÈTRE 22 cm

INFO +
Hyper léger (175 g) et très souple avec un faible rebond, 
idéal pour une utilisation en initiation par les plus jeunes

Réf. SC319

L’unité 7,38 €HT 8,86 €TTC

À partir de 10 6,64 €HT 7,97 €TTC -10%

BALLON EN MOUSSE ECO - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION Panneaux en mousse Eco non gonflable et increvable

DIAMÈTRE 20 cm

INFO +
Ultra léger (160 g) et très souple avec un faible rebond, idéal 

pour une utilisation en initiation par les plus jeunes

• Taille 5 : Réf. SC808 / • Taille 3 : Réf. SC807
L’unité 7,95 €HT 9,54 €TTC

À partir de 5 7,15 €HT 8,58 €TTC -10%
À partir de 10 6,36 €HT 7,63 €TTC -20%

BALLON SOFT SECURIT’ - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION
32 panneaux en PVC super souple Soft Securit’ gonflable 

avec valve butyle

TAILLE 5 3

INFO +
Ballon léger et très souple avec un excellent rebond, idéal 

pour une utilisation par les plus jeunes en initiation

Les ballons en mousse

Les ballons «soft» Casal Sport

5,59 
À partir de

L’unité

€HT

6,36 
À partir de

L’unité

€HT

6,64 
À partir de

L’unité

€HT 9,27 
L’unité

€HT

8,88 
À partir de

L’unité

€HT 12,16 
À partir de

L’unité

€HT

BALLON SOFT INIT’ - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION 32 panneaux en PVC souple Soft Init’ gonflable avec valve butyle

TAILLE 5 3

INFO +
Ballon léger et souple avec un très bon rebond, idéal pour 

une utilisation par les plus jeunes en initiation
• Taille 5
Réf. SC8081

L’unité 6,99 €HT 8,39 €TTC

À partir de 5 6,25 €HT 7,50 €TTC -10%
À partir de 10 5,59 €HT 6,71 €TTC -20%
• Taille 3
Réf. SC8071

L’unité 6,99 €HT 8,39 €TTC

À partir de 5 6,29 €HT 7,55 €TTC -10%
À partir de 10 5,59 €HT 6,71 €TTC -20%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BALLONS DE FOOTBALL EN MOUSSE ET SOFT
FOOTBALL
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Ballon School Supersoft - CASAL SPORT
Ballon pour résister à l’abrasion sur terrain dur. Ballon en caoutchouc 
cellulaire SUPERSOFT vulcanisé avec carcasse en nylon très résistante. 
Surface extérieure en relief nid d’abeille pour augmenter l’adhérence et protéger 
de l’usure. Ballon d’initiation avec une remarquable résistance idéal dans les 
écoles et les collectivités sur macadam. 
• Taille 5
Réf. F700

L’unité 8,85 €HT 10,62 €TTC

À partir de 5 7,97 €HT 9,56 €TTC -10%
À partir de 10 7,08 €HT 8,50 €TTC -20%
• Taille 4
Réf. F701

L’unité 8,85 €HT 10,62 €TTC

À partir de 5 7,97 €HT 9,56 €TTC -10%
À partir de 10 6,64 €HT 7,97 €TTC -25%
• Taille 3
Réf. F702

L’unité 8,75 €HT 10,50 €TTC

À partir de 5 7,88 €HT 9,46 €TTC -10%
À partir de 10 6,56 €HT 7,87 €TTC -25%

Les ballons «cellulaire» School

Ballon Hardground Street Soccer Ball - CASAL SPORT
Ballon  pour une utilisation sur bitume ou sur terrain 
abrasif. Ballon avec un revêtement caoutchouc cellulaire dernière génération 
CELLULAR SOFT TECHNOLOGY pour un excellent confort de jeu et panneaux 
sans coutures sculptés pneu assurant une très bonne préhension et une 
excellente résistance à l’usure. 
• Taille 5
Réf. F820

L’unité 12,15 €HT 14,58 €TTC

À partir de 5 10,94 €HT 13,13 €TTC -10%
À partir de 10 9,72 €HT 11,66 €TTC -20%
• Taille 4
Réf. F819

L’unité 12,15 €HT 14,58 €TTC

À partir de 5 10,94 €HT 13,13 €TTC -10%
À partir de 10 9,72 €HT 11,66 €TTC -20%
• Taille 3
Réf. F818

L’unité 11,99 €HT 14,39 €TTC

À partir de 5 10,79 €HT 12,95 €TTC -10%
À partir de 10 9,59 €HT 11,51 €TTC -20%

9,59 
À partir de

L’unité

€HT
Présence de microbulles 
d’air pour un confort de 

jeu optimal et ultra résistant.

6,56 
À partir de

L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

BALLONS SPÉCIAUX : CASAL SPORT
FOOTBALL

Les ballons spécial «bitume» et terrains abrasifs
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• Taille 5 : Réf. F847 / • Taille 4 : Réf. F848 / • Taille 3 : Réf. F849
L’unité 14,50 €HT 17,40 €TTC

À partir de 5 13,00 €HT 15,60 €TTC -10%
À partir de 10 11,60 €HT 13,92 €TTC -20%

BALLON HYBRID TOP COMPOSITE 2.0 - CASAL SPORT
USAGE Compétition

COMPOSITION Système AIRFOAM et revêtement polyuréthane

TAILLE 5 4 3

CONCEPTION Fabriqué à partir de matière recyclée et cousu à la machine

INFO + Etanchéité parfaite et une meilleure résistance à l’usure

• Taille 5 : Réf. FB210 / • Taille 4 : Réf. FB211 / • Taille 3 : Réf. FB212
L’unité 10,19 €HT 12,23 €TTC

À partir de 10 8,15 €HT 9,78 €TTC -20%

BALLON CLASSIC TRAINER HIGHSCHOOL - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION
32 panneaux en polyuréthane avec lamination spéciale en 

mousse pour un très bon confort de jeu
TAILLE 5 4 3

CONCEPTION Cousu machine pour plus de souplesse, vessie butyle

INFO +
Ballons avec de bonnes performances de jeu, parfait pour 

l’initiation et pour l’apprentissage au football

8,15 
À partir de

L’unité

€HT

• Taille 5
Réf. F821

L’unité 13,70 €HT 16,44 €TTC

À partir de 10 10,96 €HT 13,15 €TTC -20%
• Taille 4
Réf. F822

L’unité 13,70 €HT 16,44 €TTC

À partir de 10 10,96 €HT 13,15 €TTC -20%
• Taille 3
Réf. F823

L’unité 11,70 €HT 14,04 €TTC

À partir de 5 10,50 €HT 12,60 €TTC -10%
À partir de 10 9,36 €HT 11,23 €TTC -20%

BALLON CENTURY NOW ONE - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION 32 panneaux en polyuréthane HQ avec système système AIRFOAM

TAILLE 5 4 3

CONCEPTION Cousu main

INFO + Très bon rapport qualité / prix pour ce ballon polyuréthane

9,36 
À partir de

L’unité

€HT

Le système AIRFOAM consiste à rajouter une couche 
intermédiaire amortissante composée d’une mousse cellulaire 

incoporant des microcellules d’air qui améliore la souplesse et le rebond en 
offrant un excellent confort de jeu avec un exceptionnel toucher Soft.

11,60 
À partir de

L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BALLONS DE FOOTBALL CASAL SPORT
FOOTBALL
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• Taille 5 : Réf. FB1079 /• Taille 4 : Réf. FB1059

L’unité 20,83 €HT 25,00 €TTC

À partir de 5 18,70 €HT 22,44 €TTC -10%
À partir de 10 16,66 €HT 19,99 €TTC -20%

BALLON TRAINING CLUB SYNERGIE - UHLSPORT
USAGE Entraînement

COMPOSITION
Polyuréthane thermoplastique avec une couche de mousse 

supplémentaire 32 panneaux

TAILLE 5 4

CONCEPTION Vessie butyle pour une rétention d’air élevée

INFO +
Technologie synergie avec collage supplémentaire au niveau 

des coutures pour une meilleure étanchéité et durée de vie

• Taille 5 : Réf. FB1206 / • Taille 4 : Réf. FB1201 / • Taille 3 : Réf. FB1200

L’unité 25,00 €HT 30,00 €TTC

À partir de 5 22,50 €HT 27,00 €TTC -10%
À partir de 10 20,00 €HT 24,00 €TTC -20%

BALLON PRO SYNERGIE - UHLSPORT
USAGE Entraînement et match Match et compétitions 

en clubs tout temps

COMPOSITION
Polyuréthane thermoplastique avec une couche de mousse 

supplémentaire 32 panneaux

TAILLE 5 4 3

CONCEPTION Vessie butyle pour une rétention d’air élevée

INFO + Rondeur parfaite et absorption d’eau extrêmement faible

Réf. FB1233

L’unité 58,33 €HT 70,00 €TTC

À partir de 5 52,40 €HT 62,88 €TTC -10%
À partir de 10 46,66 €HT 55,99 €TTC -20%

BALLON MATCH ADDGLUE 
BLANC - UHLSPORT

USAGE Match

COMPOSITION

Matériau structuré supérieur avec 
une couche de mousse additionnelle 

pour un contrôle de balle optimal. 
Construction à 24 panneaux

TAILLE 5

CONCEPTION Vessie Haute Rétention d’Air (HAR)

INFO +

Technologie AddGlue, surface sans 
couture, rondeur optimale grâce 

à son double collage, qui garantie 
une absorption d’eau extrêmement 

faible en cas de terrain humide

13,00 
À partir de

L’unité

€HT

16,66 
À partir de

L’unité

€HT 20,00 
À partir de

L’unité

€HT

26,66 
À partir de

L’unité

€HT 46,66 
À partir de

L’unité

€HT

BALLON TEAM 2.0 BLANC - UHLSPORT
USAGE Entraînement

COMPOSITION Polyuréthane thermoplastique avec une couche de mousse supplémentaire 32 panneaux

TAILLE 5 4 3

CONCEPTION Vessie butyle pour une rétention d’air élevée

INFO + Ballon étudié pour l’entraînement des jeunes en club et pour les AS des collèges et lycées

Réf. FB1235

L’unité 116,67 €HT 140,00 €TTC

À partir de 5 105,00 €HT 126,00 €TTC -10%

BALLON REVOLUTION - 
UHLSPORT

USAGE Match haut de gamme

COMPOSITION

Matériau structuré supérieur 
avec une couche de mousse 

additionnelle pour un contrôle 
de balle optimal. Construction à 

24 panneaux

TAILLE 5

CONCEPTION Vessie Haute Rétention d’Air (HAR)

INFO +

Technologie AddGlue, surface 
sans couture, rondeur optimale 
grâce à son double collage, qui 
garantie une absorption d’eau 
extrêmement faible en cas de 

terrain humide

105,00 
À partir de

L’unité

€HT

Réf. FB1227

L’unité 33,33 €HT 40,00 €TTC

À partir de 5 29,90 €HT 35,88 €TTC -10%
À partir de 10 26,66 €HT 31,99 €TTC -20%

BALLON ATTACK ADD GLUE - 
UHLSPORT

USAGE
Match et compétitions  

en clubs tout temps

COMPOSITION
Design avec  

une construction  
de 24 panneaux

TAILLE 5

CONCEPTION
Vessie Haute  

Rétention d’Air (HAR)  
ultra hermétique à l’eau

INFO + Certifié IMS

• Taille 5
Réf. FB1197

L’unité 16,67 €HT 20,00 €TTC

À partir de 5 14,17 €HT 17,00 €TTC -15%
À partir de 10 13,34 €HT 16,01 €TTC -20%

• Taille 4
Réf. FB1193

L’unité 16,25 €HT 19,50 €TTC

À partir de 5 14,60 €HT 17,52 €TTC -10%
À partir de 10 13,00 €HT 15,60 €TTC -20%

• Taille 3
Réf. FB1191

L’unité 15,42 €HT 18,50 €TTC

À partir de 5 14,65 €HT 17,58 €TTC -5%
À partir de 10 13,11 €HT 15,73 €TTC -15%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

BALLONS DE FOOTBALL UHLSPORT
FOOTBALL
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DE BALLONS DE 
FOOTBALL

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

Réf. FB2478  

L’unité 20,83 €HT 25,00  €TTC

À partir de 5 18,74 €HT 22,49 €TTC -10%
À partir de 10 16,66 €HT 19,99 €TTC -20%

    BALLON TIRO MATCH - ADIDAS 
USAGE Entraînement

COMPOSITION 32 panneaux en polyuréthane HD (Haute Densité)

TAILLE 5 / 4 / 3

CONCEPTION Cousu main - Vessie butyle

INFO + Certifié aux normes des matchs internationaux (IMS)

Réf. FB2479  

L’unité 16,67 €HT 20,00  €TTC

À partir de 5 15,00 €HT 18,00 €TTC -10%
À partir de 10 13,34 €HT 16,01 €TTC -20%

    BALLON TIRO CLUB - ADIDAS 
USAGE Entraînement

COMPOSITION 32 panneaux en polyuréthane

TAILLE 5 / 4 / 3

CONCEPTION Cousu main - Vessie butyle

INFO + Assure des performances durables

Réf. FB2474  

L’unité 29,16 €HT 34,99  €TTC

À partir de 5 26,24 €HT 31,49 €TTC -10%
À partir de 10 23,33 €HT 28,00 €TTC -20%

    BALLON TIRO LEAGUE TSBE - ADIDAS 
USAGE Entraînement et match

COMPOSITION 32 panneaux en polyuréthane HD (Haute Densité)

TAILLE 5 / 4

CONCEPTION Cousu main - Vessie butyle

INFO + Certification FIFA QUALITY (FIFA INSPECTED)

Réf. FB2475  

L’unité 24,99 €HT 29,99  €TTC

À partir de 5 22,49 €HT 26,99 €TTC -10%
À partir de 10 19,99 €HT 23,99 €TTC -20%

    BALLON TIRO LEAGUE TB - ADIDAS 
USAGE Entraînement et match

COMPOSITION 32 panneaux en polyuréthane HD (Haute Densité)

TAILLE 5 / 4

CONCEPTION Cousu main - Vessie butyle

INFO + Certifié aux normes des matchs internationaux (IMS)

Réf. FB2471  

L’unité 41,50 €HT 49,80  €TTC

À partir de 5 33,20 €HT 39,84 €TTC -20%

    BALLON TIRO COMPÉTITON - ADIDAS 
USAGE Compétition

COMPOSITION 32 panneaux en polyuréthane structuré

TAILLE 5 / 4

CONCEPTION
Technologie thermal bonding (construction sans couture) 

- Vessie butyle

INFO + Certification FIFA QUALITY (FIFA INSPECTED)

 13,34 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 19,99 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 33,20 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 23,33 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 16,66 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

BALLONS DE FOOTBALL ADIDAS
FOOTBALL
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• Taille 5 : Réf. F854 / • Taille 4 : Réf. F855 / • Taille 3 : Réf. F856

L’unité 15,00 €HT 18,00 €TTC

À partir de 5 13,50 €HT 16,20 €TTC -10%
À partir de 10 12,00 €HT 14,40 €TTC -20%

BALLON HYBRID HARDGROUND COMPOSITE 2.0 -  
CASAL SPORT

USAGE Entraînement

COMPOSITION Revêtement polyuréthane

TAILLE 5 4 3

CONCEPTION
Système AIRFOAM et Soft touch, vessie avec une enveloppe 
en fil tissée, 35% du ballon est issue de filière de recyclage

INFO + Etanchéité parfaite et une meilleure résistance à l’usure

12,00 
À partir de

L’unité

€HT

Réf. FB2473

L’unité 29,16 €HT 34,99 €TTC

À partir de 5 26,24 €HT 31,49 €TTC -10%
À partir de 10 23,33 €HT 28,00 €TTC -20%

BALLON HARDGROUND TIRO ARTIFICIAL - ADIDAS
USAGE Jeu

COMPOSITION 32 panneaux en polyuréthane HR

TAILLE 5

CONCEPTION Cousu main - Vessie latex

INFO +
Spécifique terrains artificiels  et stabilisés - certification 

FIFA QUALITY (FIFA INSPECTED)
• Taille 5 : Réf. FB1199 / • Taille 4 : Réf. FB1198

L’unité 20,83 €HT 25,00 €TTC

À partir de 5 18,70 €HT 22,44 €TTC -10%
À partir de 10 16,66 €HT 19,99 €TTC -20%

BALLON RESIST SYNERGIE - UHLSPORT
USAGE Entraînement

COMPOSITION 32 panneaux

TAILLE 5 4

CONCEPTION Vessie butyle pour une rétention d’air élevée

INFO +
Technologie Synergie avec collage supplémentaire au niveau 

des coutures pour une meilleure étanchéité et durée de vie

16,66 
À partir de

L’unité

€HT 23,33 
À partir de

L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

BALLONS TERRAINS DURS ET GAZON SYNTHÉTIQUE
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• Taille 4 : Réf. F904 / • Taille 3 : Réf. F905
L’unité 12,10 €HT 14,52 €TTC

À partir de 5 10,85 €HT 13,02 €TTC -10%
À partir de 10 9,68 €HT 11,62 €TTC -20%

BALLON DE FUTSAL SALA 2.0 - CASAL SPORT
USAGE Entraînement

COMPOSITION Panneaux en matière synthétique, revêtement en polyuréthane

TAILLE 4 3

CONCEPTION
Revêtement PU souple, résistant et 
cousu à la main (qualité supérieure)

A partir de matière recyclée et 
cousu à la main (qualité supérieure)

INFO + A chaque taille son coloris de ballon

9,68 
À partir de

L’unité

€HT

Réf. FB1238

L’unité 29,17 €HT 35,00 €TTC

À partir de 5 26,20 €HT 31,44 €TTC -10%
À partir de 10 23,34 €HT 28,01 €TTC -20%

BALLON DE FUTSAL SALA PRO - UHLSPORT
USAGE Entraînement et match

COMPOSITION 32 panneaux

TAILLE Taille Officielle

CONCEPTION Vessie en butyle pour une bonne rétention d’air

INFO +
Technologie Synergie avec collage supplémentaire au niveau des 

coutures pour une meilleure étanchéité à la poussière et durée de vie
Réf. FB1236

L’unité 25,00 €HT 30,00 €TTC

À partir de 5 22,50 €HT 27,00 €TTC -10%
À partir de 10 20,00 €HT 24,00 €TTC -20%

BALLON DE FUTSAL SALA CLASSIC - UHLSPORT
USAGE Entraînement

COMPOSITION 32 panneaux

TAILLE Taille Officielle

CONCEPTION Vessie en butyle pour une bonne rétention d’air

INFO +
25% plus léger que les ballons séniors (350 g),  

ballon à faible rebond

20,00 
À partir de

L’unité

€HT 23,34 
À partir de

L’unité

€HT

Réf. F263
L’unité 34,50 €HT 41,40 €TTC

BALLON FOOTSTAR INDOOR - 
CASAL SPORT

USAGE Jeu

COMPOSITION
Panneaux en feutrine  

«peau de pêche»

TAILLE 5

CONCEPTION Cousu main - Vessie latex

INFO +
Revêtement souple  

et sans bruitRéf. F20

L’unité 34,25 €HT 41,10 €TTC

À partir de 10 27,40 €HT 32,88 €TTC -20%

BALLON SUPER INDOOR - 
CASAL SPORT

USAGE Jeu

COMPOSITION
Panneaux en feutrine 
synthétique «tennis»

TAILLE 4

CONCEPTION Cousu main - Vessie latex

INFO +
Revêtement anti-abrasion  

et sans bruitRéf. FB2472

L’unité 29,16 €HT 34,99 €TTC

À partir de 5 26,24 €HT 31,49 €TTC -10%
À partir de 10 23,33 €HT 28,00 €TTC -20%

BALLON DE FUTSAL TIRO 
LEAGUE SALA - ADIDAS

USAGE Entraînement et match

COMPOSITION 32 panneaux en polyuréthane

TAILLE Taille Officielle

CONCEPTION
Cousu machine -  

Vessie butyle spécifique

INFO +
Conforme à la norme Futsal - 

Faible rebond

23,33 
À partir de

L’unité

€HT 27,40 
À partir de

L’unité

€HT 34,50 
L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BALLONS DE FOOTBALL EN SALLE ET DE FUTSAL
FUTSAL
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BALLONS DE HANDBALL EN MOUSSE ET SOFT
HANDBALL

Les ballons en «mousse»

Réf. H1511

L’unité 12,50 €HT 15,00 €TTC

À partir de 10 10,63 €HT 12,76 €TTC -15%

BALLON FOAM BALL KIDS V20 - SELECT
USAGE Dédié à l’apprentissage du handball pour les plus jeunes

COMPOSITION
Composé de mousse compressée pour une pratique 

inoffensive

TAILLE 00

INFO + Léger et pratique
• Taille 2 : Réf. H461 / • Taille 1 : Réf. H462   
• Taille 0 : Réf. H46 / • Taille 00 : Réf. H99

L’unité 5,29 €HT 6,35 €TTC

À partir de 5 4,76 €HT 5,71 €TTC -10%
À partir de 10 4,23 €HT 5,08 €TTC -20%

BALLON SCHOOL PVC ULTRASOFT - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION 32 panneaux en PVC souple ULTRASOFT structure relief 3D modelé

TAILLE 2 1 0 00

CONCEPTION Conception sans couture et gonflable avec valve butyle

INFO +
Ballon avec revêtement SOFT et doux idéal pour une 

utilisation en initiation par les plus jeunes pour le Baby-Hand 
et le Mini-Hand

• Taille 1
Réf. H477

L’unité 9,49 €HT 11,39 €TTC

À partir de 5 8,45 €HT 10,14 €TTC -10%
À partir de 10 7,59 €HT 9,11 €TTC -20%
• Taille 0
Réf. H478

L’unité 9,75 €HT 11,70 €TTC

À partir de 5 8,69 €HT 10,43 €TTC -10%
À partir de 10 7,80 €HT 9,36 €TTC -20%

BALLON MOUSSE SOFTELEF’ - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION
32 panneaux en mousse SOFTELEF’ increvable avec revêtement 

extérieur indéchirable

TAILLE 1 0

CONCEPTION Non gonflable

INFO +
Ballon avec revêtement SOFT et doux idéal pour une utilisation en 

initiation par les plus jeunes pour le Baby-Hand et le Mini-Hand

Réf. SC347

L’unité 9,29 €HT 11,15 €TTC

À partir de 5 8,36 €HT 10,03 €TTC -10%
À partir de 10 7,43 €HT 8,92 €TTC -20%

BALLON MOUSSE HD - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION 32 panneaux en mousse HD increvable

TAILLE 00

CONCEPTION Non gonflable

INFO +
Ballon avec revêtement SOFT et doux idéal pour une 

utilisation en initiation par les plus jeunes pour le Baby-Hand 
et le Mini-Hand

Les ballons «soft»

7,43 
À partir de

L’unité

€HT 7,59 
À partir de

L’unité

€HT

4,23 
À partir de

L’unité

€HT Ballon en PVC 
Ultrasoft.

10,63 
À partir de

L’unité

€HT

286
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• Taille 2 : Réf. HB1003 / • Taille 1 : Réf. HB1002  
• Taille 0 : Réf. HB1001 / • Taille 00 : Réf. HB1000

L’unité 9,40 €HT 11,28 €TTC

À partir de 5 7,99 €HT 9,59 €TTC -15%
À partir de 10 7,05 €HT 8,46 €TTC -25%

BALLON SCHOOL CELLULAR SUPERSOFT - CASAL SPORT

USAGE Jeu

COMPOSITION Ballon en mousse cellulaire caoutchouc SUPERSOFT

TAILLE 2 1 0 00

CONCEPTION Conception sans couture et gonflage avec valve butyle

INFO + Utilisable en intérieur et en extérieur

Les ballons «cellulaires» School

Les ballons spécial «bitume» et terrains abrasifs

8,12 
À partir de

L’unité

€HT

7,05 
À partir de

L’unité

€HT

• Taille 2 : Réf. H591 / • Taille 1 : Réf. H592 / • Taille 0 : Réf. H593
L’unité 10,15 €HT 12,18 €TTC

À partir de 5 9,14 €HT 10,97 €TTC -10%
À partir de 10 8,12 €HT 9,74 €TTC -20%

BALLON HARDGROUND STREET HANDBALL - CASAL SPORT

USAGE
Ballon  pour une utilisation intensive 
sur les revêtements et terrains abrasifs types : macadam, 

bitume, asphalte, etc.

COMPOSITION
Construction spécifique avec panneaux sans coutures 

sculptés pneu assurant une excellente préhension et 
une meilleure résistance à l’usure

TAILLE 2 1 0

CONCEPTION Cousu machine pour plus de souplesse -  Vessie butyle

INFO +
Ballon avec revêtement caoutchouc cellulaire dernière 

génération CELLULAR SOFT TECHNOLOGY pour un 
excellent confort de jeux

Excellente adhérence, 
excellente résistance

Surface alvéolée

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BALLONS DE HANDBALL STREET ET SCHOOL
HANDBALL
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• Taille 3 : Réf. H888 / • Taille 2 : Réf. H889 / • Taille 1 : Réf. H890
• Taille 0 : Réf. H891 / • Taille 00 : Réf. H892

L’unité 15,80 €HT 18,96 €TTC

À partir de 10 12,64 €HT 15,17 €TTC -20%

BALLON SOFT CLASSIC GRIP AIRFOAM - CASAL SPORT

USAGE Jeu

COMPOSITION 32 panneaux en composite PU/PVC Haute Densité

TAILLE 3 2 1 0 00

CONCEPTION Cousu main et vessie latex avec valve double

INFO +

Ballon avec revêtement composite Tacky Soft souple et 
grippant pour un bon contrôle et sous couche en mousse 
souple AIRFOAM pour un très bon confort de jeu avec ou 

sans colle

12,64 
À partir de

L’unité

€HT

Le système AIRFOAM consiste à rajouter une couche intermédiaire amortissante composée d’une mousse 
cellulaire incoporant des microcellules d’air qui améliore la souplesse et le rebond en offrant un excellent 

confort de jeu avec un exceptionnel toucher Soft.

BALLON SOFT ULTRA GRIP AIRFOAM - CASAL SPORT
USAGE Compétition

COMPOSITION
32 panneaux en polyuréthane microfibres structure 

«craked»

TAILLE 3 2

CONCEPTION Cousu main et vessie latex avec valve double

INFO +

Ballon avec revêtement polyuerthane microfibres souple 
et grippant pour un très bon contrôle et sous couche en 

mousse souple AIRFOAM pour un excellent confort de jeu 
avec ou sans colle

• Taille 3 : Réf. H893 / • Taille 2 : Réf. H894 / • Taille 1 : Réf. H895 / • Taille 0 : 

Réf. H896 / • Taille 00 : Réf. H897

L’unité 19,40 €HT 23,28 €TTC

À partir de 10 15,52 €HT 18,62 €TTC -20%

BALLON SOFT EXTRA GRIP AIRFOAM - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION 32 panneaux en PU Haute Qualité structure nid d’abeille

TAILLE 3 2 1 0 00

CONCEPTION Cousu main et vessie latex avec valve double

INFO +

Ballon avec revêtement en polyurethane nid d’abeille souple 
et grippant pour un très bon contrôle. Sous couche en 

mousse souple AIRFOAM pour un excellent confort de jeu 
avec ou sans sans colle

15,52 
À partir de

L’unité

€HT

33,00 
L’unité

€HT

• Taille 3 : Réf. H898 / • Taille 2 : Réf. H899

L’unité 33,00 €HT 39,60 €TTC

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

BALLONS DE HANDBALL CLUBS CASAL SPORT
HANDBALL
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BALLON MATCHBALL OFFICIAL FFHB - MOLTEN
USAGE Haute compétition

COMPOSITION
32 panneaux en polyuréthane microfibres HPU 5000 ultra 

résistant

TAILLE 3 2

CONCEPTION Cousu main - Vessie latex

INFO +
Ballon de match officiel FFHB avec revêtement 

polyuréthane microfibres et construction parfaitement 
équilibré pour confort de jeu optimal

BALLON D60 - MOLTEN
USAGE Match

COMPOSITION
60 panneaux cousus, facilitent la prise de balle, 

le tir et l’arrêt

TAILLE 3 2 1

CONCEPTION
Couches épaisses et douces forment une 

surface spongieuse, le ballon est toujours sec

INFO +
Ballon ne nécessitant pas d’utilisation de colle 

ou de résine. Adapté aux sols parquets et 
revêtements indoor

BALLON HX3400 - MOLTEN
USAGE Entraînement et match : ballon certifié FFHB

COMPOSITION
32 panneaux cousus et collés pour un double 

assemblage

TAILLE 3 2

CONCEPTION Vessie en latex 0 wing

INFO + Utilisation en indoor uniquement

16,66 
À partir de

L’unité

€HT

25,25 
L’unité

€HT

36,66 
À partir de

L’unité

€HT 63,34 
À partir de

L’unité

€HT

• Taille 3 : Réf. H730 / • Taille 2 : Réf. H731

L’unité 79,17 €HT 95,00 €TTC

À partir de 5 63,34 €HT 76,01 €TTC -20%

• Taille 3 : Réf. 2004203 / • Taille 2 : Réf. 2004202 / • Taille 1 : Réf. 2004201

L’unité 45,83 €HT 55,00 €TTC

À partir de 5 36,66 €HT 43,99 €TTC -20%

BALLON IHF HX1800 - MOLTEN
USAGE Entraînement

COMPOSITION
32 panneaux en polyuréthane HPU 1800 haute 

densité

TAILLE 3 2 1 0 00

CONCEPTION Cousu machine et vessie butyle

INFO +
Ballon avec revêtement Tacky Soft pour un 

meilleur confort de jeu
• Taille 3 : Réf. H710 / • Taille 2 : Réf. H711 / • Taille 1 : Réf. H712
• Taille 0 : Réf. H713 / • Taille 00 : Réf. H714

L’unité 20,83 €HT 25,00 €TTC

À partir de 5 18,75 €HT 22,50 €TTC -10%
À partir de 10 16,66 €HT 19,99 €TTC -20%

• Taille 3 : Réf. H701:3 / • Taille 2 : Réf. H701:2

L’unité 25,25 €HT 30,30 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BALLONS DE HANDBALL MOLTEN
HANDBALL
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BALLON MUNDO V24 - SELECT
USAGE Idéal pour les entraînements de tous les niveaux

COMPOSITION

Matériau synthétique 
résistant. Mousse 

neoprène pour plus de 
confort. Coloris jaune

Matériau synthétique 
résistant. Mousse 

neoprène pour plus de 
confort. Coloris bleu

TAILLE 3 2 1 0 3 2 1 0

CONCEPTION Vessie zéro-pli assure une rondeur optimale

INFO +
Confort certain dans la main, avec ou sans colle. 

Approuvé par l’EHF

BALLON SOLERA V24 - SELECT
USAGE Entraînement et match

COMPOSITION

Surface soft pour une 
excellente prise en main. 

Sous couche de mousse de 
4 mm. Coloris orange

Surface soft pour une 
excellente prise en main. 
Sous couche de mousse 

de 4 mm. Coloris vert

TAILLE 3 2 1 0 3 2 1 0

CONCEPTION Vessie zéro-pli assure une rondeur optimale

INFO + Excellent toucher, avec ou sans résine. approuvé par l’EHF

BALLON FORCE DB V24 - SELECT
USAGE Idéal pour l’entraînement et les matchs en club

COMPOSITION
Matériau synthétique résistant.  
Prise en main améliorée grâce  

à la double épaisseur de mousse.

TAILLE 3 2 1 0

CONCEPTION Vessie zéro-pli assure une rondeur optimale

INFO +
Ballon DB avec un double assemblage  

cousu/collé très résistant.  
Approuvé par l’EHF

17,84 
À partir de

L’unité

€HT 19,12 
À partir de

L’unité

€HT

28,47 
À partir de

L’unité

€HT

42,50 
À partir de

L’unité

€HT

• Taille 3 : Réf. AB35726 / • Taille 2 : Réf. AB35725 / • Taille 1 : Réf. AB35724
• Taille 0 : Réf. AB35723

L’unité 50,00 €HT 60,00 €TTC

À partir de 10 42,50 €HT 51,00 €TTC -15%

• Ballon Solera V24 coloris orange :
• Taille 3 : Réf. AB35734 / • Taille 2 : Réf. AB35733 / • Taille 1 : Réf. AB35732 / • Taille 0 : Réf. AB35731
• Ballon Solera V24 coloris vert :
• Taille 3 : Réf. AB35730 / • Taille 2 : Réf. AB35729 / • Taille 1 : Réf. AB35728 / • Taille 0 : Réf. AB35727

L’unité 33,49 €HT 40,19 €TTC

À partir de 10 28,47 €HT 34,16 €TTC -15%

BALLON LIGHT GRIPPY DB V24 - SELECT
USAGE Ballon doux et ultra léger pour les enfants

COMPOSITION
Doté de coussinets en mousse supplémentaires pour une 

douceur exceptionnelle et une adhérence renforcée.

TAILLE 1 0 00

CONCEPTION
Vessie SR spécialement étudiée assure une rondeur 

optimale

INFO +
Ballon DB avec un double assemblage cousu/collé très 

résistant. Approuvé par l’EHF
• Taille 1 : Réf. AB35766 / • Taille 0 : Réf. AB35767 / • Taille 00 : Réf. AB35765

L’unité 20,99 €HT 25,19 €TTC

À partir de 10 17,84 €HT 21,41 €TTC -15%

• Ballon Mundo V24 jaune :
• Taille 3 : Réf. AB35738 / • Taille 2 : Réf. AB35737 / • Taille 1 : Réf. AB35736 / • Taille 0 : Réf. AB35735
• Ballon Mundo V24 bleu :
• Taille 3 : Réf. AB35742 / • Taille 2 : Réf. AB35741 / • Taille 1 : Réf. AB35740 / • Taille 0 : Réf. AB35739

L’unité 22,49 €HT 26,99 €TTC

À partir de 10 19,12 €HT 22,94 €TTC -15%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

BALLONS DE HANDBALL SELECT
HANDBALL
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DÉLAIS DE 
LIVRAISONS RAPIDES

MOLTEN, ballon des 
Championnats du Monde 
et de l’Équipe de France de 
Handball

RETROUVEZ NOTRE SELECTION DE BALLONS 
DE HANDBALL SUR NOTRE SITE

STOCK DISPONIBLE IMPORTANT

HANDBALL

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 291
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Résine blanche PROFCARE - SELECT
Résine de cire végétale spécialement pour faciliter la prise et la tenue 
des ballons de handball. Approuvée par l’IHF et utilisée au plus haut niveau et 
par les équipes nationales. Ne laisse pas de traces de colle. Nettoyage au savon 
traditionnel. 
• Le pot de 100 mL
Réf. H52

L’unité 12,50 €HT 15,00 €TTC

À partir de 3 11,88 €HT 14,26 €TTC -5%
À partir de 10 11,25 €HT 13,50 €TTC -10%
• Le pot de 200 mL
Réf. H520

L’unité 20,83 €HT 25,00 €TTC

À partir de 3 19,79 €HT 23,75 €TTC -5%
À partir de 10 18,75 €HT 22,50 €TTC -10%
• Le pot de 500 mL
Réf. H53

L’unité 45,83 €HT 55,00 €TTC

À partir de 3 43,54 €HT 52,25 €TTC -5%
À partir de 10 41,25 €HT 49,50 €TTC -10%

11,25 
À partir de

L’unité

€HT

Crème nettoyante pour résine blanche - UNINK
Crème nettoyante de la résine sur les mains. Retire efficacement la résine des 
mains. Hydrate et protège la peau. 
Réf. H5204
L’unité 7,59 €HT 9,11 €TTC

Résine blanche - UNINK
Résine blanche pour jouer au handball. Performance optimale : une petite dose 
suffit pour tout un match. Protection de la santé des joueurs : composition 
naturelle sans colophane, parfums ni colorants. Formule unique de résine 
blanche de haute qualité répondant aux besoins de performance des joueurs. 
Nettoyage facile des mains et des sols. 
• Le pot de 100 mL
Réf. H5201
L’unité 10,25 €HT 12,30 €TTC

• Le pot de 200 mL
Réf. H5202
L’unité 16,99 €HT 20,39 €TTC

10,25 
À partir de

L’unité

€HT 7,59 
L’unité

€HT

Nettoyant résine pour ballon - SELECT
spécialement pour enlever toutes sortes de 

traces de résine sur les ballons. Il suffit d’enduire 
le ballon de gel et de laisser agir le produit 5 heures 
(selon la quantité de résine sur le ballon) puis de 
rincer le ballon à l’eau chaude. Le nettoyage 
n’altère pas la qualité des ballons. Compatible 
avec toutes les marques de résine. Pot de 500 mL. 
Réf. H85
L’unité 33,33 €HT 40,00 €TTC

Crème nettoyante pour résine pour main - 
SELECT
Crème spécialement pour enlever et 
nettoyer la résine sur les mains. Compatible avec 
toutes les marques de résine. Pot de 500 mL. 
Réf. H521
L’unité 16,67 €HT 20,00 €TTC

Nettoyant liquide résine pour main - SELECT
Liquide nettoyant spécialement pour enlever 
les traces de résine sur les mains. Compatible avec 
toutes les marques de résine. Flacon de 100 mL. 
Réf. H626
L’unité 8,33 €HT 10,00 €TTC

8,33 
L’unité

€HT 16,67 
L’unité

€HT 33,33 
L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Paire de buts de Sandball gonflables Air - CASAL 
SPORT
But de Sandball gonflable spécialement 
pour la pratique intensive en toute sécurité. Sa 
conception en toile synthétique ultra-résistante peut 
résister à une pression de près de 5 bars et offre 
une facilité de gonflage ultra-rapide en moins de 
20 secondes. Ensemble complet comprenant : une 
paire de buts avec filets déjà installés, une pompe 
double action, un sac de rangement et de transport.
• Dimensions : 2,40 x 1,70 m
Réf. H659  
La paire 465,00 €HT 558,00  €TTC

• Dimensions : 3 x 2 m
Réf. H689  
La paire 565,00 €HT 678,00  €TTC

Paire de buts de Sandball Quickfast - CASAL 
SPORT
But mobile et très facilement transportable 
de manière innovante pour une utilisation simple 
et rapide. But avec une structure au sol en 
acier de qualité supérieur qui résiste à toutes les 
conditions météorologiques. Le but est livré dans 
son sac de transport et avec des supports en 
caoutchouc.
• Dimensions : 2,40 x 1,70 m

Réf. H696  La paire 379,50 €HT 455,40 €TTC

284,62 €HT 341,54  €TTC -25%
• Dimensions : 3 x 2 m

Réf. H699  La paire 418,00 €HT 501,60 €TTC

313,50 €HT 376,20  €TTC -25%

Les ballons de sandball

Les buts de sandball

• Taille 3  : Réf. H1466   / • Taille 2  : Réf. H1467  

L’unité 37,50 €HT 45,00  €TTC

À partir de 10 31,88 €HT 38,26 €TTC -15%

    BALLON BEACH V21 - SELECT 
USAGE Jeu

COMPOSITION Caoutchouc souple

TAILLE 3 2

CONCEPTION Fabriqué à partir de matériaux sûrs

INFO + Idéal pour le jeu sur plage ou l’herbe

• Taille 2 : Réf. H32   / • Taille 1 : Réf. H31   / • Taille 0 : Réf. H30  
L’unité 10,83 €HT 13,00 €TTC

8,00 €HT 9,60  €TTC -25%

    BALLON SANDBALL SUPERSOFT OFFICIAL - CASAL SPORT 
USAGE Jeu

COMPOSITION 32 panneaux en caoutchouc SUPER SOFT

TAILLE 2 1 0

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire nylon 

(sphéricité parfaite et rebond optimal)

INFO +
Ballon avec panneaux en caoutchoux CELLULAR SOFT 

TECHNOLOGY (microbulle d’air) pour un confort de jeu optimal

 284,62 
 À partir de 

 La paire 

€HT  Installation simple et ultra rapide.  
Très facilement transportables. 

 465,00 
 À partir de 

 La paire 

€HT  Ultra résistant.  
Très facilement transportables. 

 31,88 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 H696  H699 

 H659  H689 

 8,00 
 L’unité 

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur
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Les ballons en «mousse»

5,51 
À partir de

L’unité

€HT

Réf. SC363

L’unité 13,90 €HT 16,68 €TTC

À partir de 5 12,50 €HT 15,00 €TTC -10%
À partir de 10 11,12 €HT 13,34 €TTC -20%

BALLON MOUSSE SOFTELEF’ - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION
Panneaux en mousse SOFTELEF’ indéchirable, non 

glonflable et increvable

INFO +
Ballon Ø 20 cm très léger : 300 g avec un bond rebond, idéal 

pour une utilisation par les plus jeunes en initiation
Réf. SC346

L’unité 9,95 €HT 11,94 €TTC

À partir de 5 8,96 €HT 10,75 €TTC -10%
À partir de 10 7,96 €HT 9,55 €TTC -20%

BALLON MOUSSE HD - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION Panneaux en mousse HD non gonflable et increvable

INFO +
Ballon Ø 20 cm très léger : 200 g et souple avec un faible 

rebond, idéal pour une utilisation en initiation par les plus jeunes

Réf. B3280
L’unité 24,25 €HT 29,10 €TTC

BALLON KIDS SOFT AND SMILE - MIKASA
USAGE Initiation

COMPOSITION Revêtement en mousse SOFT & SMILE, exclusivité MIKASA

TAILLE 5

CONCEPTION Gonflable avec valve butyle

INFO + Idéal pour une utilisation en initiation par les plus jeunes
• Taille 5 : Réf. SC802 / • Taille 3 : Réf. SC803
L’unité 7,89 €HT 9,47 €TTC

À partir de 5 6,71 €HT 8,05 €TTC -15%
À partir de 10 6,31 €HT 7,57 €TTC -20%

BALLON MINI-BASKET SOFT SECURITÉ - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION
Panneaux en PVC super souple SOFT SECURITE gonflage 

avec valve butyle

TAILLE 5 3

INFO +
Ballon léger et très souple avec un excellent rebond, idéal 

pour une utilisation par les plus jeunes en initiation

6,31 
À partir de

L’unité

€HT

24,25 
L’unité

€HT

7,96 
À partir de

L’unité

€HT 11,12 
À partir de

L’unité

€HT

BALLON MINI-BASKET SOFT INIT’ - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION Panneaux en PVC souple SOFT INIT’ gonflable avec valve butyle

TAILLE 5 3

INFO +
Ballon léger et souple avec un très bon rebond, idéal pour 

une utilisation par les plus jeunes en initiation
• Taille 5
Réf. SC8021

L’unité 6,89 €HT 8,27 €TTC

À partir de 5 6,20 €HT 7,44 €TTC -10%
À partir de 10 5,51 €HT 6,61 €TTC -20%
• Taille 3
Réf. SC8031

L’unité 6,99 €HT 8,39 €TTC

À partir de 5 6,29 €HT 7,55 €TTC -10%
À partir de 10 5,59 €HT 6,71 €TTC -20%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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• Taille 7 : Réf. B327 / • Taille 6 : Réf. B326 / • Taille 5 : Réf. B325

L’unité 14,65 €HT 17,58 €TTC

À partir de 5 13,19 €HT 15,83 €TTC -10%
À partir de 10 11,72 €HT 14,06 €TTC -20%

BALLON HARDGROUND STREET - CASAL SPORT
USAGE Jeu indoor ou outdoor

COMPOSITION
12 panneaux bicolores en caoutchouc CELLULAR SOFT 
TECHNOLOGY (microbulles d’air pour un confort de jeu 

optimal)

TAILLE 7 6 5

CONCEPTION Panneaux pneu pour une meilleure résistance à l’usure

INFO +
Ballon  abrasifs types : macadam, 

bitume, asphalte

• Taille et poids officiels
Réf. AB13683

L’unité 20,99 €HT 25,19 €TTC

À partir de 5 16,79 €HT 20,15 €TTC -20%
À partir de 10 14,69 €HT 17,63 €TTC -30%

BALLON BASKET 3X3 - CASAL SPORT
USAGE Jeu indoor ou outdoor

COMPOSITION Revêtement caoutchouc Cellular Soft Technology

TAILLE 6 officielle et poids officiel

CONCEPTION Panneaux reliefs 3D disposés pour une bonne préhension

INFO +

Ballon avec panneaux sans coutures et creusés qui 
confère une bonne aisance lors du dribble tout en assurant 
une très bonne résistance à l’usure. Taille et poids officiels 

: Ballon de taille 6 avec poids équivalent à un taille 7.

14,69 
À partir de

L’unité

€HT

Creusé pour un contrôle aisé

Réf. B526

L’unité 12,55 €HT 15,06 €TTC

À partir de 5 11,30 €HT 13,56 €TTC -10%
À partir de 10 10,04 €HT 12,05 €TTC -20%

BALLON STREET CELLULAR SOFT - CASAL SPORT
USAGE Jeu indoor ou outdoor

COMPOSITION Revêtement caoutchouc Cellular Soft Technology

TAILLE 7

CONCEPTION Panneaux pneu pour une meilleure résistance à l’usure

INFO +

Ballon avec panneaux sans coutures sculptés
pneu qui confère une bonne adhérence tout en réduisant 
les risques de crevaison et en assurant une très bonne 

résistance à l’usure même lors d’une utilisation spécifique à 
l’extérieur, sur les sols les plus abrasifs

10,04 
À partir de

L’unité

€HT

Sculpture 
façon pneu.

11,72 
À partir de

L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Réf. B379

L’unité 11,49 €HT 13,79 €TTC

À partir de 5 10,34 €HT 12,41 €TTC -10%
À partir de 10 9,19 €HT 11,03 €TTC -20%

BALLON HANDS ON - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION 8 panneaux bicolores en caoutchouc haute qualité

TAILLE 5

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire nylon 

(sphéricité parfaite et rebond optimal)

INFO + Ballon  pour l’enseignement

 

• Taille 7 : Réf. B492 / • Taille 6 : Réf. B493 / • Taille 5 : Réf. B494

L’unité 10,00 €HT 12,00 €TTC

À partir de 5 9,00 €HT 10,80 €TTC -10%
À partir de 10 8,00 €HT 9,60 €TTC -20%

BALLON RÉVOLUTION - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION Panneaux pneus pour une meilleure résistance à l’usure

TAILLE 7 6 5 4

CONCEPTION Revêtement caoutchouc Cellular Soft Technoloy

INFO +
Ballon  abrasifs types : macadam, 

bitume, asphalte

• Taille 7 : Réf. B0150 / • Taille 6 : Réf. B0151 / • Taille 5 : Réf. B0152
• Taille 4 : Réf. B0157 / • Taille 3 : Réf. B0180

L’unité 8,19 €HT 9,83 €TTC

À partir de 5 6,96 €HT 8,35 €TTC -15%
À partir de 10 6,55 €HT 7,86 €TTC -20%

BALLON SCHOOL - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION Revêtement en caoutchouc très résistant

TAILLE 7 6 5 4 3

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire  nylon 

(sphéricité parfaite et rebond optimal)

INFO + Très bon rapport qualité / prix

6,55 
À partir de

L’unité

€HT

7,48 
À partir de

L’unité

€HT

9,19 
À partir de

L’unité

€HT

• Taille 4 : Réf. B501

L’unité 9,35 €HT 11,22 €TTC

À partir de 5 8,42 €HT 10,10 €TTC -10%
À partir de 10 7,48 €HT 8,98 €TTC -20%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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• Taille 7 : Réf. B277 / • Taille 6 : Réf. B276 / • Taille 5 : Réf. B275

L’unité 19,65 €HT 23,58 €TTC

À partir de 5 17,55 €HT 21,06 €TTC -10%
À partir de 10 14,74 €HT 17,69 €TTC -25%

BALLON SUPERIOR ADVANCED GRIP - CASAL SPORT
USAGE Entraînement et Match

COMPOSITION Ballon synthétique dernière génération Superior Grip Technology

TAILLE 7 6 5

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire nylon 

(sphéricité parfaite et rebond optimal)

INFO + Utilisation sur tous types de surfaces

• Taille 7 : Réf. B387 / • Taille 6 : Réf. B386 / • Taille 5 : Réf. B385

L’unité 12,50 €HT 15,00 €TTC

À partir de 5 11,25 €HT 13,50 €TTC -10%
À partir de 10 10,63 €HT 12,76 €TTC -15%

BALLON EXCEPTION - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION
Revêtement en mousse cellulaire caoutchouc Ultrasoft 

Cellular Technology

TAILLE 7 6 5

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire  nylon 

(sphéricité parfaite et rebond optimal)

INFO + Utilisation sur tous types de surfaces

• Taille 7 : Réf. B477 / • Taille 6 : Réf. B478 / • Taille 5 : Réf. B479
L’unité 12,00 €HT 14,40 €TTC

À partir de 5 10,80 €HT 12,96 €TTC -10%
À partir de 10 10,20 €HT 12,24 €TTC -15%

BALLON HIGHSCHOOL SUPERSOFT  - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION
Grip exceptionnel mais relief à texture Soft FOAM Grip 

Technology

TAILLE 7 6 5

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire  nylon 

(sphéricité parfaite et rebond optimal)

INFO + Utilisation sur tous types de surfaces

10,20 
À partir de

L’unité

€HT 10,63 
À partir de

L’unité

€HT

14,74 
À partir de

L’unité

€HT

Caoutchouc cellulaire.

• Taille 7 : Réf. B297 / • Taille 6 : Réf. B296 / • Taille 5 : Réf. B295
L’unité 24,25 €HT 29,10 €TTC

À partir de 5 21,83 €HT 26,20 €TTC -10%
À partir de 10 18,19 €HT 21,83 €TTC -25%

BALLON EXTREME CONTACT CONTROL - CASAL SPORT
USAGE Compétition

COMPOSITION Revêtement Soft Contact Control en composite haut de gamme

TAILLE 7 6 5

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire nylon 

(sphéricité parfaite et rebond optimal)

INFO + Utilisation sur tous types de surfaces

18,19 
À partir de

L’unité

€HT
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   Réf. B1445        

   L’unité    101,90  €HT     122,28   €TTC   

   À partir de 5    81,52  €HT    97,82  €TTC    -20% 

    BALLON TF1000 LEGACY LNB OFFICIEL - SPALDING 
   USAGE    Match et compétition homologuée FIBA 

   COMPOSITION    8 panneaux tricolores en ZK Pro microfibres 

   TAILLE    7 

   CONCEPTION 
   Vessie butyle avec enroulement filamentaire 
nylon (sphéricité parfaite et rebond optimal) 

   INFO +    Ballon officiel de la LNB 

   

   Réf. B1442        

   L’unité    68,50  €HT     82,20   €TTC   

   À partir de 5    54,80  €HT    65,76  €TTC    -20% 

    BALLON TF500 INDOOR - SPALDING 
   USAGE    Entraînement et match 

   COMPOSITION 
   8 panneaux en tricolores en polyuréthane 

structuré 

   TAILLE    7 / 6 

   CONCEPTION 
   Vessie butyle avec enroulement filamentaire 
nylon (sphéricité parfaite et rebond optimal) 

   INFO +    Ballon de match et de compétition / LNB officiel 

  

   Réf. B1440        

   L’unité    55,50  €HT     66,60   €TTC   

   À partir de 5    49,95  €HT    59,94  €TTC    -10% 
   À partir de 10    44,40  €HT    53,28  €TTC    -20% 

    BALLON TF250 REACT - SPALDING 
   USAGE    Jeu 

   COMPOSITION    8 panneaux en polyuréthane 

   TAILLE    7 / 6 / 5 

   CONCEPTION 
   Vessie butyle avec enroulement filamentaire 
nylon (sphéricité parfaite et rebond optimal) 

   INFO +    Utilisation en club sur tous types de surfaces 

  

   Réf. B1439        

   L’unité    24,75  €HT     29,70   €TTC   

   À partir de 5    22,25  €HT    26,70  €TTC    -10% 
   À partir de 10    19,80  €HT    23,76  €TTC    -20% 

    BALLON TF150 LNB OUTDOOR - SPALDING 
   USAGE    Jeu 

   COMPOSITION    8 panneaux tricolores en caoutchouc haute qualité 

   TAILLE    7 / 6 / 5 / 3 

   CONCEPTION 
   Vessie butyle avec enroulement filamentaire nylon 

(sphéricité parfaite et rebond optimal) 

   INFO +    Ballon d’entraînement 

  

   Réf. B1438        

   L’unité    25,50  €HT     30,60   €TTC   

   À partir de 5    22,90  €HT    27,48  €TTC    -10% 
   À partir de 10    20,40  €HT    24,48  €TTC    -20% 

    BALLON TF50 LAY-UP - SPALDING 
   USAGE    Jeu 

   COMPOSITION    8 panneaux en caoutchouc haute qualité 

   TAILLE    7 / 6 / 5 / 4 

   CONCEPTION 
   Vessie butyle avec enroulement filamentaire 
nylon (sphéricité parfaite et rebond optimal) 

   INFO +    Utilisation sur tous types de surfaces 

 20,40  
 À partir de 

 L’unité 

€HT  19,80  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 44,40  
 À partir de 

 L’unité 

€HT  54,80  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 81,52  
 À partir de 

 L’unité 

€HT
RETROUVEZ TOUTE LA GAMME
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   Réf. BB2283        

   L’unité    79,17  €HT     95,00   €TTC   

   À partir de 5    71,25  €HT    85,50  €TTC    -10% 

    BALLON EVO NXT FIBA - WILSON 
   USAGE    Compétition 

   COMPOSITION    Cuir composite Micro-Touch 

   TAILLE    7 / 6 

   CONCEPTION 
   Les rainures composites sont grainées pour une texture 

homogène 

   INFO +    Ballon homologué par la FIBA 

  

   Réf. BB2284        

   L’unité    62,50  €HT     75,00   €TTC   

   À partir de 5    56,25  €HT    67,50  €TTC    -10% 

     BALLON EVOLUTION - WILSON 
   USAGE    Compétition 

   COMPOSITION    Le revêtement composite microfine 

   TAILLE    7 / 6 

   CONCEPTION 
   Les rainures grainées composites créent 
une sensation et une texture uniformes 

   INFO + 
   Extrêmement apprécié des joueurs de plus de 15 

ans aux USA 

  
   Réf. BB2285      

   L’unité    37,50  €HT     45,00   €TTC

     BALLON REACTION PRO - WILSON 
   USAGE    Entraînement et compétition 

   COMPOSITION    Cuir 

   TAILLE    7 / 6 / 5 

   CONCEPTION 
   Les lignes noires sont structurées pour avoir 
le même toucher que sur le reste du ballon 

   INFO +    Utilisation en extérieur et en intérieur 

  

   Réf. BB2286        

   L’unité    33,33  €HT     40,00   €TTC   

   À partir de 5    30,00  €HT    36,00  €TTC    -10% 

     BALLON NCAA REPLICA - WILSON 
   USAGE    Jeu 

   COMPOSITION 
   Les rainures en composite pour une texture 

homogène 

   TAILLE    7 

   CONCEPTION 
   Revêtement supérieur qui renforce les couches 

et optimise la durabiité 

   INFO + 
   Ballon réplica du fameux EVO NXT de Wilson 

avec son logo NCAA  

  

   Réf. BB2291        

   L’unité    14,17  €HT     17,00   €TTC   

   À partir de 5    12,04  €HT    14,45  €TTC    -15% 
   À partir de 10    11,34  €HT    13,61  €TTC    -20% 

     BALLON MVP - WILSON 
   USAGE    Jeu 

   COMPOSITION    Caoutchouc 

   TAILLE    7 / 6 / 5 

   CONCEPTION    Vessie à verrouillage de pression 

   INFO + 
   Très larges rainures procurent une meilleure 

adhérence 

 11,34  
 À partir de 

 L’unité 

€HT  30,00  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 33,75  
  

 L’unité 

€HT  56,25  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 71,25  
 À partir de 

 L’unité 

€HT
RETROUVEZ TOUTE LA GAMME
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BALLON BTF - MOLTEN
USAGE Jeu Apprentissage

COMPOSITION
8 panneaux en 
caoutchouc HQ 
(haute qualite)

Carcasse Nylon renforcée, 
carcasse moulée. Mix de 

caoutchouc naturel et synthétique 
pour une qualité supérieure

TAILLE 6 5

CONCEPTION Renfort intérieur pour une bonne sphéricité

INFO + Ballon d’entraînement11,34 
À partir de

L’unité

€HT

BALLON BG3000 - MOLTEN
USAGE Idéal pour les séances d’entraînement en clubs

COMPOSITION
12 panneaux en «Cuir synthétique». Revêtement anti 

glisse pour une excellente prise en main

TAILLE 7 6 5

CONCEPTION Vessie Butyle qui retient parfaitement l’air

INFO +
Recommandé pour sols parquets et sols synthétiques. 

Homologué FFBB

BALLON BG2010 - MOLTEN
USAGE Idéal lors des entraînements et des compétitions

COMPOSITION
Ballon breveté 12 panneaux avec revêtement extérieur 

très résistant

TAILLE 7 6 5

CONCEPTION Construction avec renfort intérieur pour belle rondeur

INFO +
Très souple et très grippant. Utilisation intensive en 

intérieur ou en extérieur. Certifié FFBB et approuvé FIBA

12,07 
À partir de

L’unité

€HT 16,80 
À partir de

L’unité

€HT

18,66 
À partir de

L’unité

€HT 26,66 
À partir de

L’unité

€HT

• Taille 7 : Réf. 2004193 / • Taille 6 : Réf. 2004192 / • Taille 5 : Réf. 2004191

L’unité 33,33 €HT 40,00 €TTC

À partir de 5 26,66 €HT 31,99 €TTC -20%

• Taille 7 : Réf. B3175 / • Taille 6 : Réf. B3180 / • Taille 5 : Réf. B3185

L’unité 23,33 €HT 28,00 €TTC

À partir de 5 21,00 €HT 25,20 €TTC -10%
À partir de 10 18,66 €HT 22,39 €TTC -20%

BALLON BG1600 - MOLTEN
USAGE Apprentissage

COMPOSITION
Carcasse Nylon renforcée, carcasse moulée. Mix de 
caoutchouc naturel et synthétique pour une qualité 

supérieure

TAILLE 7 6 5

CONCEPTION Vessie Butyle qui retient parfaitement l’air

INFO + Utilisation conseillé pour tous les types de surfaces

• Taille 7 : Réf. 2004196 / • Taille 6 : Réf. 2004195 / • Taille 5 : Réf. 2004194

L’unité 15,09 €HT 18,11 €TTC

À partir de 5 13,58 €HT 16,30 €TTC -10%
À partir de 10 12,07 €HT 14,48 €TTC -20%

BALLON FBB  TRAINING - MOLTEN
USAGE Initiation et les débutants

COMPOSITION
Revêtement en caoutchouc de grande qualité très 

résistant

TAILLE 7 6 5 3

CONCEPTION
Construction avec renfort intérieur pour assurer une bonne 

sphéricité

INFO +
Utilisation intensive en intérieur ou en extérieur. Certifié 

FFBB
• Taille 7 : Réf. B3190 / • Taille 6 : Réf. B3195 / • Taille 5 : Réf. B3200
• Taille 3 : Réf. B3205

L’unité 21,00 €HT 25,20 €TTC

À partir de 5 18,85 €HT 22,62 €TTC -10%
À partir de 10 16,80 €HT 20,16 €TTC -20%

• Taille 6 : Réf. B0012 / • Taille 5 : Réf. B262

L’unité 14,17 €HT 17,00 €TTC

À partir de 5 12,75 €HT 15,30 €TTC -10%
À partir de 10 11,34 €HT 13,61 €TTC -20%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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BALLON BG3200 - MOLTEN
USAGE

Idéal pour une utilisation en entraînement à tous les 
niveaux

COMPOSITION
12 panneaux en «Cuir Composite». Microfibres PU au 

toucher très agréable

TAILLE 7 6 5

CONCEPTION Vessie Butyle qui retient parfaitement l’air

INFO +
Ballon polyvalent. Recommandé pour sols parquets et 

synthétiques non abrasif. Homologué FIBA

BALLON BG4550 - MOLTEN
USAGE Idéal pour tous les clubs et approuvé par tous les joueurs

COMPOSITION 12 panneaux polyruéthane microfibres LINE UP

TAILLE 7 6

CONCEPTION
Vessie en butyle avec enroulement nylon mono-

filamentaire pour une meilleure sphéricité

INFO +
Couche de mousse réactive apportant souplesse, 

dynamisme et une meilleure prise en main. Certifié FFBB 
et Homologué FIBA

BALLON BG4050 - MOLTEN
USAGE Compétition et entraînement

COMPOSITION 12 panneaux en polyruéthane microfibres

TAILLE 7 6

CONCEPTION
Vessie en butyle avec enroulement nylon mono-

filamentaire pour une meilleure sphéricité

INFO +
Recommandé pour sols parquets et synthétiques non 

abrasif. Homologué FIBA

BALLON BG3850 - MOLTEN
USAGE Idéal pour tous les clubs et approuvé par tous les joueurs

COMPOSITION Ballon breveté 12 panneaux en PU microfibres

TAILLE 7 6

CONCEPTION
Vessie en butyle avec enroulement nylon mono-

filamentaire pour une meilleure sphéricité

INFO +
Utilisation exclusive en salle. Prise en main et un 

contrôle parfaits. Rebond parfait et une trajectoire 
stable. Homologué FIBA

46,80 
À partir de

L’unité

€HT

56,80 
À partir de

L’unité

€HT 66,80 
À partir de

L’unité

€HT

40,00 
À partir de

L’unité

€HT

• Taille 7 : Réf. AB36025 / • Taille 6 : Réf. AB36024

L’unité 71,00 €HT 85,20 €TTC

À partir de 5 56,80 €HT 68,16 €TTC -20%

• Taille 7 : Réf. AB36027 / • Taille 6 : Réf. AB36026

L’unité 83,50 €HT 100,20 €TTC

À partir de 5 66,80 €HT 80,16 €TTC -20%

• Taille 7 : Réf. AB36023 / • Taille 6 : Réf. AB36022

L’unité 58,50 €HT 70,20 €TTC

À partir de 5 46,80 €HT 56,16 €TTC -20%

• Taille 7 : Réf. 2004190  / • Taille 6 : Réf. 2004189 / • Taille 5 : Réf. 2004188

L’unité 50,00 €HT 60,00 €TTC

À partir de 5 40,00 €HT 48,00 €TTC -20%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BALLONS BASKET MOLTEN
BASKET

301

10003_AC_CSL_300-301.indd   301 09/12/2024   10:09



Réf. AB13683  

L’unité 20,99 €HT 25,19  €TTC

À partir de 5 16,79 €HT 20,15 €TTC -20%
À partir de 10 14,69 €HT 17,63 €TTC -30%

   BALLON 3X3 - CASAL SPORT 
USAGE Jeu indoor ou outdoor

COMPOSITION Revêtement caoutchouc Cellular Soft Technology

TAILLE Officielle

CONCEPTION Vessie butyle qui retient parfaitement l’air

INFO + Utilisation indoor/outdoor sur toutes les surfaces

Réf. 2004197  
L’unité 54,17 €HT 65,00  €TTC

    BALLON 3X3 FIBA B33T5000 - MOLTEN 
USAGE Compétition

COMPOSITION Carcasse Nylon renforcée, Carcasse Moulée

TAILLE Officielle

CONCEPTION Vessie butyle qui retient parfaitement l’air

INFO + Ballon 3x3, utilisation extérieure toutes surfaces

Réf. 2004198  
L’unité 20,83 €HT 25,00  €TTC

    BALLON 3X3 B33T2000 - MOLTEN 
USAGE Jeu

COMPOSITION Carcasse Nylon renforcée, Carcasse Moulée

TAILLE Officielle

CONCEPTION Vessie butyle qui retient parfaitement l’air

INFO + Ballon 3x3, utilisation extérieure toutes surfaces

Réf. B3119  

L’unité 41,63 €HT 49,96  €TTC

À partir de 5 39,55 €HT 47,46 €TTC -5%

    BALLON 3X3 FIBA OFFICIEL - WILSON 
USAGE Compétition

COMPOSITION
8 panneaux bicolore en caoutchouc haute qualité avec 

technologie WAVE (rainures 3D)

TAILLE Officielle

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire nylon 

(sphéricité parfaite et rebond optimal)

INFO + Ballon 3x3, utilisation extérieure toutes surfaces

Réf. B3120  

L’unité 23,29 €HT 27,95  €TTC

À partir de 5 22,13 €HT 26,56 €TTC -5%

    BALLON 3X3 REPLICA - WILSON 
USAGE Entraînement et match

COMPOSITION
8 panneaux bicolore en caoutchouc haute qualité avec 

technologie WAVE (rainures 3D)

TAILLE Officielle

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire nylon 

(sphéricité parfaite et rebond optimal)

INFO + Ballon 3x3, utilisation extérieure toutes surfaces

 22,13 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Les ballons conçus spécialement pour le jeu de 3x3 ont un poids o�   ciel mais ont une 
taille plus petite pour de très bonnes sensations de jeu avec une meilleur préhension.  

Technologie WAVE pour un meilleur grip et un meilleur contrôle lors des dribbles et des shoots avec un 
confort de jeu exceptionnel. 

 39,55 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 16,66 
 L’unité 

€HT  43,34 
 L’unité 

€HT

 14,69 
 À partir de 

 L’unité 

€HTRETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DE PANIERS ET 
BUTS DE BASKET 

3X3

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

BALLONS DE BASKET 3X3
BASKET

302

10003_AC_CSL_302-303.indd   302 09/12/2024   10:13



Réf. SC348

L’unité 13,90 €HT 16,68 €TTC

À partir de 5 12,50 €HT 15,00 €TTC -10%
À partir de 10 11,12 €HT 13,34 €TTC -20%

BALLON MOUSSE SOFTELEF’
USAGE Initiation

COMPOSITION
18 panneaux en mousse non gonflable SOFTELEF’ 

increvable

INFO +
Ballon de Ø 20 cm léger : 300 g idéal pour une utilisation 

pour les plus jeunes

Réf. SC345

L’unité 9,95 €HT 11,94 €TTC

À partir de 5 8,96 €HT 10,75 €TTC -10%
À partir de 10 7,96 €HT 9,55 €TTC -20%

BALLON MOUSSE HD
USAGE Initiation

COMPOSITION Panneaux en mousse HD non gonflable et increvable

INFO +
Ballon de Ø 20 cm très léger : 200 g idéal pour une 

utilisation par les plus jeunes

Réf. VB316

L’unité 29,25 €HT 35,10 €TTC

À partir de 10 26,25 €HT 31,50 €TTC -10%

BALLON V345W - MIKASA
USAGE Scolaires et clubs initiation

COMPOSITION
18 panneaux en polyuréthane SOFT. TwinSTLock qui 
empêche les panneaux cousus de s’ouvrir pour une 

meilleure durabilité

TAILLE Taille Officielle. Poids 200-220 g

CONCEPTION Gonflage avec valve butyle

INFO + Ne fait pas mal aux mains et aux bras

Réf. VB164
L’unité 23,25 €HT 27,90 €TTC

BALLON SOFT VOLLEY MSN78-Y - MIKASA
USAGE Initiation

COMPOSITION
Revêtement 3D (surface en micro-relief SOFT avec un très 

bon grip particulièrement doux)

TAILLE 7 (Ø 25 cm), circonférence 78 cm. 200-220 g.

CONCEPTION Gonflage avec valve butyle

INFO + Gros, léger et souple

Réf. SC804

L’unité 7,90 €HT 9,48 €TTC

À partir de 5 7,09 €HT 8,51 €TTC -10%
À partir de 10 6,32 €HT 7,58 €TTC -20%

BALLON MINI-VOLLEY SOFT SECURITÉ - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION 8 panneaux en PVC technologie SOFT SECURITE

TAILLE 4 à 5 selon gonglage

CONCEPTION Gonflage avec valve butyle

INFO +
Ballon très léger : 200 g idéal pour une utilisation par les 

plus jeunes en initiation

Réf. SC8041

L’unité 6,85 €HT 8,22 €TTC

À partir de 5 6,17 €HT 7,40 €TTC -10%
À partir de 10 5,48 €HT 6,58 €TTC -20%

BALLON MINI-VOLLEY INIT’ - CASAL SPORT
USAGE Initiation

COMPOSITION 8 panneaux en PVC souple

TAILLE 4 à 5 selon gonglage

CONCEPTION Gonflage avec valve butyle

INFO +
Ballon très léger : 200 g idéal pour une utilisation par les 

plus jeunes en initiation

Les ballons en «mousse»

Les ballons «soft» Mikasa

Les ballons «soft» Casal Sport

5,48 
À partir de

L’unité

€HT 6,32 
À partir de

L’unité

€HT

23,25 
L’unité

€HT 26,25 
À partir de

L’unité

€HT

7,96 
À partir de

L’unité

€HT 11,12 
À partir de

L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BALLONS DE VOLLEY EN MOUSSE ET SOFT
VOLLEY
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Réf. VB1670

L’unité 24,25 €HT 29,10 €TTC

À partir de 10 20,61 €HT 24,73 €TTC -15%

BALLON VS123W-L - MIKASA
USAGE Jeu officiel Benjamin M13

COMPOSITION
18 panneaux en polyuréthane SOFT. Sous-couche en 

mousse pour un meilleur confort de jeu

TAILLE Ballon LIGHT (230-250 g)Réf. VB65

L’unité 25,00 €HT 30,00 €TTC

À partir de 5 22,50 €HT 27,00 €TTC -10%
À partir de 10 20,00 €HT 24,00 €TTC -20%

BALLON V5M2500L - MOLTEN
USAGE Jeu officiel Benjamin M13

COMPOSITION
18 panneaux en polyuréthane SOFT TOUCH. Sous-couche 

en mousse pour un meilleur confort de jeu

TAILLE Ballon LIGHT (230-250 g)

Réf. VB1671

L’unité 20,00 €HT 24,00 €TTC

À partir de 10 18,00 €HT 21,60 €TTC -10%

BALLON VS123W-SL - MIKASA
USAGE Jeu officiel Poussin M11

COMPOSITION
18 panneaux en polyuréthane SOFT. Sous-couche en 

mousse pour un meilleur confort de jeu

TAILLE Ballon SUPER LIGHT (200-220 g)Réf. VB58

L’unité 23,33 €HT 28,00 €TTC

À partir de 5 21,00 €HT 25,20 €TTC -10%
À partir de 10 18,66 €HT 22,39 €TTC -20%

BALLON SSVP V5M2000L - MOLTEN
USAGE Jeu officiel Poussin M11

COMPOSITION
18 panneaux en polyuréthane SOFT TOUCH. Sous-couche 

en mousse pour un meilleur confort de jeu

TAILLE Ballon SUPER LIGHT (200-220 g)

Réf. VB1490

L’unité 35,00 €HT 42,00 €TTC

À partir de 5 31,50 €HT 37,80 €TTC -10%
À partir de 10 28,00 €HT 33,60 €TTC -20%

BALLON VS170W-Y-BL - MIKASA
USAGE Jeu officiel baby-volley

COMPOSITION
Revêtement peau de pêche SOFT & SMILE, exlusivité 

MIKASA pour un excellent confort de jeux.

TAILLE Ballon ULTRA LIGHT (180-200 g)

Réf. VB341

L’unité 15,83 €HT 19,00 €TTC

À partir de 5 14,25 €HT 17,10 €TTC -10%
À partir de 10 12,66 €HT 15,19 €TTC -20%

BALLON V5C 1400-L - MOLTEN
USAGE Jeu officiel baby-volley

COMPOSITION
8 panneaux en polyuréthane SOFT. Sous-couche en mousse 

pour un meilleur confort de jeu

TAILLE Ballon ULTRA LIGHT (180-200 g)

Les ballons M13 moins de 13 ans

Les ballons M11 moins de 11 ans

12,66 
À partir de

L’unité

€HT 28,00 
À partir de

L’unité

€HT

18,66 
À partir de

L’unité

€HT 18,00 
À partir de

L’unité

€HT

20,00 
À partir de

L’unité

€HT 19,40 
À partir de

L’unité

€HT

Les ballons «Spécial Baby-Volley»

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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BALLONS DE VOLLEY MOLTEN ET MIKASA  «SPÉCIAL JEUNES»
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Réf. VB175

L’unité 24,25 €HT 29,10 €TTC

À partir de 10 16,98 €HT 20,38 €TTC -30%

BALLON EXCEL ABSOLUTE SOFT AIRFOAM -  
CASAL SPORT

USAGE Jeu

COMPOSITION
18 panneaux tricolores (bleu-jaune) en polyurethane 
microfibres EXCEL ABSOLUTE avec sous-couche en 

mousse souple AIRFOAM pour un excellent confort de jeu

TAILLE 5

CONCEPTION Cousu machine avec vessie et valve butyle

INFO +
Ballon  pour une utilisation en jeu par 

les plus jeunes ou en initiation par les débutants
Réf. VB360

L’unité 17,99 €HT 21,59 €TTC

À partir de 10 13,49 €HT 16,19 €TTC -25%

BALLON CONFORT + SOFT TOUCH TECHNOLOGY - 
CASAL SPORT

USAGE Jeu

COMPOSITION

12 panneaux tricolores (blanc jaune-bleu) en polyurethane 
SOFT TOUCH avec surface DIMPLE (structure alvéolée) 

pour une excellente stabilité de trajectoires et un confort de 
jeu exceptionnel

TAILLE 5

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire nylon 

(sphéricité parfaite) + valve butyle

INFO +
Ballon de spécialement pour une utilisation en 

collège et lycée

Réf. VB69

L’unité 22,50 €HT 27,00 €TTC

À partir de 10 15,75 €HT 18,90 €TTC -30%

BALLON SOFT PLAY 230 - CASAL SPORT
USAGE Jeu officiel Benjamin M13

COMPOSITION
18 panneaux en polyuréthane SOFT CONTACT. Sous-couche 

en mousse pour un meilleur confort de jeu

TAILLE Taille Officielle

INFO + Ballon LIGHT (230-250 g)

Réf. VB59

L’unité 22,25 €HT 26,70 €TTC

À partir de 10 15,58 €HT 18,70 €TTC -30%

BALLON SOFT PLAY 200 - CASAL SPORT
USAGE Jeu officiel Poussin M11

COMPOSITION
18 panneaux en polyuréthane SOFT CONTACT. Sous-couche 

en mousse pour un meilleur confort de jeu

TAILLE Taille Officielle

INFO + Ballon SUPER LIGHT (200-220 g)

Les ballons «Spécial Collège et Lycée»

15,58 
À partir de

L’unité

€HT 15,75 
À partir de

L’unité

€HT

13,49 
À partir de

L’unité

€HT 16,98 
À partir de

L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BALLONS DE VOLLEY CASAL «SCHOOL» SOFT ET CONFORT
VOLLEY
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Réf. VB1690

L’unité 95,50 €HT 114,60 €TTC

À partir de 5 76,40 €HT 91,68 €TTC -20%

BALLON V200W-CEV - MIKASA
USAGE

Compétition, ballon officiel de la CEV  
(Confédération Européenne de Volley-Ball)

COMPOSITION 8 panneaux bicolores en polyurethane microfibres

TAILLE 5

CONCEPTION Surface DIMPLE pour une stabilité exceptionnelle

INFO + Ballon homologué pour les compétitions. Certifié FFVB

Réf. VB373

L’unité 95,50 €HT 114,60 €TTC

À partir de 5 76,40 €HT 91,68 €TTC -20%

BALLON V200W FIVB - MIKASA
USAGE Compétition

COMPOSITION
Construction 18 panneaux.  

Cuir synthétique microfibre de haute qualité

TAILLE 5

CONCEPTION
Panneaux aérodynamiques parfaitement équilibrés pour 
une meilleure visibilité et contrôle du ballon. Vessie en 

caoutchouc butyle double couche « No-Leak »

INFO + Fonction « Nano Balloon Silica » anti-transpiration

Réf. VB374

L’unité 84,90 €HT 101,88 €TTC

À partir de 5 67,92 €HT 81,50 €TTC -20%

BALLON V300W - MIKASA
USAGE Compétition

COMPOSITION
Construction 18 panneaux en polyuréthane microfibres haut 
de gamme. Ballon avec surface Dimple (structure alvéolée)

TAILLE 5

CONCEPTION
Ballon replica du ballon V200W officiel des Jeux 

Olympiques, du championnat du monde, du championnat 
d’Europe et des plus grands championnats européen

INFO +
Ballon de volley FIVB et approuvé FFVB. Poids : 260-280 g. 

Circonférence : 65-67 cm. Certifié FFVBRéf. VB1940

L’unité 64,50 €HT 77,40 €TTC

À partir de 3 58,05 €HT 69,66 €TTC -10%
À partir de 5 51,60 €HT 61,92 €TTC -20%

BALLON V330W - MIKASA
USAGE Entraînement et match

COMPOSITION
Construction 8 panneaux en matériau de synthèse haut de 

gamme

TAILLE 5

CONCEPTION
Ballon pour les compétitions de Nationale 3, Régionale et 

Départementale

INFO +
Ballon idéal pour les compétitions de jeunes M20 M17 M15. 

Homologué FFVB et FIVB

51,60 
À partir de

L’unité

€HT 67,92 
À partir de

L’unité

€HT

76,40 
À partir de

L’unité

€HT 76,40 
À partir de

L’unité

€HT
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BALLONS DE VOLLEY MIKASA
VOLLEY

Les ballons d’entraînement et de compétition
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Réf. VB33

L’unité 75,00 €HT 90,00 €TTC

À partir de 5 60,00 €HT 72,00 €TTC -20%

BALLON V5M5000 - MOLTEN
USAGE Haute compétition

COMPOSITION
18 panneaux tricolores en polyurethane 5000 microfibres 
SOFT-TOUCH avec technologie FLISTATEC (surface 3D 
alvéolée) pour une stabilité de trajectoires exceptionelle

TAILLE 5

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire nylon 

(sphéricité parfaite) et valve butyle

INFO + Ballon de haute compétition officiel. Certifié FFVB

Réf. VB38

L’unité 50,50 €HT 60,60 €TTC

À partir de 5 40,40 €HT 48,48 €TTC -20%

BALLON V5M4500 - MOLTEN
USAGE Compétition

COMPOSITION
18 panneaux tricolore en polyurethane 4500 microfibres 

ULTRA-TOUCH nouvelle génération

TAILLE 5

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire nylon 

(sphéricité parfaite) et valve butyle

INFO + Ballon de compétition

Réf. VB47

L’unité 45,83 €HT 55,00 €TTC

À partir de 5 41,25 €HT 49,50 €TTC -10%
À partir de 10 36,66 €HT 43,99 €TTC -20%

BALLON V5M4000 - MOLTEN
USAGE Match

COMPOSITION
18 panneaux tricolores en polyurethane 4000 Haute Qualité 

SUPER TOUCH

TAILLE 5

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire nylon 

(sphéricité parfaite) et valve butyle

INFO + Ballon de match

Réf. VB18

L’unité 33,33 €HT 40,00 €TTC

À partir de 5 30,00 €HT 36,00 €TTC -10%
À partir de 10 26,66 €HT 31,99 €TTC -20%

BALLON V5M3500 - MOLTEN
USAGE Jeu

COMPOSITION
18 panneaux tricolores en polyurethane 3500 Haute Densité 

SENSI-TOUCH

TAILLE 5

CONCEPTION
Vessie butyle avec enroulement filamentaire nylon 

(sphéricité parfaite) et valve butyle

INFO + Ballon d’entraînement

Les ballons d’entraînement et de compétition

26,66 
À partir de

L’unité

€HT 36,66 
À partir de

L’unité

€HT

40,40 
À partir de

L’unité

€HT 60,00 
À partir de

L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BALLONS DE VOLLEY MOLTEN
VOLLEY
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Réf. VB398 L’unité 14,10 €HT 16,92 €TTC

11,25 €HT 13,50 €TTC -20%

BALLON SOFTBEACH - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION
18 panneaux en polyruéthane Soft Beach et sous-couche 

EVA pour un excellent confort de jeu

CONCEPTION Panneaux cousus machine et vessie en butyle

INFO + Ballon de jeu avec taille et poids officiels

Les ballons de beach volley Mikasa

Les ballons de beach volley Wilson

11,25 
L’unité

€HT

Réf. VB183

L’unité 16,67 €HT 20,00 €TTC

À partir de 5 15,00 €HT 18,00 €TTC -10%
À partir de 10 13,34 €HT 16,01 €TTC -20%

BALLON SUPER SOFT-PLAY BLEU - WILSON
USAGE Entraînement

COMPOSITION
Enveloppe en synthétique doublée en éponge 

pour un toucher souple

CONCEPTION
18 panneaux cousus à la machine et vessie en 

caoutchouc butyle

INFO + Ballon souple et très confortable

13,34 
À partir de

L’unité

€HT

Réf. VB181

L’unité 25,00 €HT 30,00 €TTC

À partir de 5 22,50 €HT 27,00 €TTC -10%

BALLON AVP OPTX REPLICA - WILSON
USAGE Entraînement et match

COMPOSITION
Nouvelle technologie VST (technologie de rotation visuelle) 

et une palette de couleurs vives et des motifs Optic Flow

CONCEPTION Introduit une toute nouvelle approche visuelle

INFO + Taille et poids officiels

22,50 
À partir de

L’unité

€HT

Réf. VB377
L’unité 31,75 €HT 38,10 €TTC

BALLON BV552C BEACH 
CLASSIC LOISIRS - MIKASA

USAGE Compétition

COMPOSITION Balle en synthétique lisse

CONCEPTION Bonne résistance à l’eau

INFO +
Marque officielle du Beach 

Pro Tour

Réf. VB376
L’unité 56,25 €HT 67,50 €TTC

BALLON BV551C BEACH 
CLASSIC - MIKASA

USAGE Compétition

COMPOSITION Ballon de beach en synthétique

CONCEPTION
Amélioration du contrôle du 

ballon et de la forme de la valve

INFO +
L’équilibre des couleurs apporte 

une amélioration de visibilité

Réf. VB375
L’unité 74,75 €HT 89,70 €TTC

BALLON BV550C BEACH PRO 
- MIKASA

USAGE Compétition

COMPOSITION
Matériau Super Composite 
Cover avec Recycle-Nylon

CONCEPTION
Surface alvéolée pour une 
meilleure adhérence et un 

meilleur contrôle

INFO + Ballon du Beach Pro Tour FIVB

74,75 
L’unité

€HT 56,25 
L’unité

€HT 31,75 
L’unité

€HT
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BEACH VOLLEY

Le ballon de beach volley Casal Sport
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RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DE TERRAIN DE 
BEACH VOLLEY ET 

BALLONS

 605,00 
 L’ensemble 

€HT

Ensemble transportable Plus - SUN VOLLEY
Ensemble de Beach Volley comprenant : 2 poteaux télescopiques en aluminium 
anodisé (Ø 50 mm) réglables à 5 hauteurs différentes (de 2,10 m à 2,43 m), 
4 cordes d’amarrage munies de taquets bloqueurs, 4 piquets d’ancrage en acier 
avec mousquetons, 2 platines en aluminium anodisé, 1 filet réglementaire de 
9,6 m x 1 m, fourreaux et corde de tension de 12 m, 1 système de poulie et 
crochet à poignée amovible, 4 cordons réglables et une corde de 12 m, 1 sac de 
transport, 1 notice de montage. Poids : 12,5 kg.
Réf. VB298  
L’ensemble 605,00 €HT 726,00  €TTC

Ensemble transportable Standard - SUN VOLLEY
Ensemble de Beach Volley transportable comprenant : 2 poteaux télescopiques 
en aluminium anodisé (Ø 40 mm) réglables à 5 hauteurs différentes (de 2,10 m 
à 2,43 m), 4 cordes d’amarrage munies de taquets bloqueurs, 4 piquets 
d’ancrage, 2 platines en aluminium anodisé, 1 filet réglementaire de 9,6 m x 1 m 
et corde de tension de 12 m de long, 1 sac de transport, 1 notice de montage. 
Poids : 9,5 kg.
Réf. VB299  
L’ensemble 465,00 €HT 558,00  €TTC

 265,00 
 L’ensemble 

€HT

 Tension des cordes 
d’amarrage réglables par 
taquets bloqueurs 

Ensemble transportable LC Beach - SUN VOLLEY
Ensemble de Beach Volley transportable comprenant : 2 poteaux télescopiques 
en aluminium anodisé (Ø 32 mm) réglables à 5 hauteurs différentes (de 2,10 m 
à 2,43 m), 4 cordes d’amarrage munies de taquets bloqueurs, 4 piquets 
d’ancrage, 2 platines en aluminium anodisé, 1 filet réglementaire de 9,6 x 1 m et 
corde en polyéthylène de 11 m de long, 1 sac de transport, 1 notice de montage. 
Poids : 5,5 kg.
Réf. VB300  
L’ensemble 265,00 €HT 318,00  €TTC

 465,00 
 L’ensemble 

€HT

 Platine en aluminium 
anodisé (coins retournés 
pour l’accroche au sol) 
pour une parfaite stabilité 
et une meilleure tenue 
des poteaux 

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

SETS FILET DE BEACH-VOLLEY
BEACH VOLLEY
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Réf. SC318

L’unité 10,40 €HT 12,48 €TTC

À partir de 5 9,36 €HT 11,23 €TTC -10%
À partir de 10 8,32 €HT 9,98 €TTC -20%

BALLE MOUSSE SOFTELEF’
USAGE Jeu

COMPOSITION Mousse SOFTELEF’ increvable

TAILLE 3

CONCEPTION Non-gonflable

INFO +
Ballon léger : 300 g idéal pour une utilisation  

par les plus jeunes en initiation
Réf. SC340

L’unité 7,38 €HT 8,86 €TTC

À partir de 5 6,64 €HT 7,97 €TTC -10%
À partir de 10 5,90 €HT 7,08 €TTC -20%

BALLE MOUSSE STANDARD
USAGE Jeu

COMPOSITION Mousse HD increvable

TAILLE 3

CONCEPTION Non-gonflable

INFO +
Ballon très léger : 200 g idéal pour une utilisation  

en initiation par les plus jeunes

BALLON EDUC ULTRASOFT AIRFOAM - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION
4 panneaux avec revêtement ULTRASOFT souple  

et resistant pour un excellent confort de jeu

TAILLE 3

CONCEPTION Cousu machine avec vessie latex classique et valve butyle

INFO +
Ballon ULTRASOFT très sécurisant  

pour l’initiation des plus jeunes
Réf. RU260

L’unité 13,40 €HT 16,08 €TTC

À partir de 10 10,72 €HT 12,86 €TTC -20%

Réf. RU9

L’unité 12,65 €HT 15,18 €TTC

À partir de 5 10,12 €HT 12,14 €TTC -20%
À partir de 10 8,86 €HT 10,63 €TTC -30%

BALLON SCHOOL CELLULAR SUPERSOFT - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION
4 panneaux en caoutchouc CELLULAR SOFT TECHNOLOGY 

(présence de microbulles d’air pour un confort de jeu 
optimal) avec structure en relief 3D

TAILLE 4

CONCEPTION Conception sans coutures et gonflable avec valve butyle

INFO +
Ballon SUPERSOFT très sécurisant spécialement 

pour l’initiation des plus jeunes

Réf. SC809
L’unité 8,45 €HT 10,14 €TTC

BALLON MINI-RUGBY SOFT SECURITÉ - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION PVC SOFT SECURITE souple avec grip relief

TAILLE 3

CONCEPTION Conception sans couture et gonflable avec valve butyle

INFO +
Ballon très sécurisant et très souple spécialement 

pour éviter toute appréhension chez l’enfant

Réf. SC8091

L’unité 7,40 €HT 8,88 €TTC

À partir de 5 6,59 €HT 7,91 €TTC -10%
À partir de 10 5,92 €HT 7,10 €TTC -20%

BALLON MINI-RUGBY SOFT INIT’ - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION PVC SOFT INIT’ très souple avec grip relief

TAILLE 3

CONCEPTION Conception sans couture et gonflable avec valve butyle

INFO +
Ballon très sécurisant et très souple spécialement 

pour éviter toute appréhension chez l’enfant

Les ballons en «mousse»

5,92 
À partir de

L’unité

€HT 6,76 
L’unité

€HT

Le système AIRFOAM consiste à rajouter une couche intermédiaire amortissante 
composée d’une mousse cellulaire incoporant des microcellules d’air qui améliore la 

souplesse et le rebond en offrant un excellent confort de jeu avec un exceptionnel toucher Soft.

8,86 
À partir de

L’unité

€HT 10,72 
À partir de

L’unité

€HT

5,90 
À partir de

L’unité

€HT 8,32 
À partir de

L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Les ballons Gilbert

Les ballons Casal Sport

BALLON G-TR4000 FLUO - GILBERT
USAGE Entraînement

COMPOSITION
3 couches laminées polyester très résistant  

pour une durabilité dans le temps

TAILLE 5 4

CONCEPTION
Revêtement extérieur anti-glisse pour une bonne  

prise en main

INFO + Fluo : très visible sur le terrain

• Taille 5 : Réf. RU526 / • Taille 4 : Réf. RU527 / • Taille 3 : Réf. RU528

L’unité 20,25 €HT 24,30 €TTC

À partir de 10 16,20 €HT 19,44 €TTC -20%

BALLON TRAINER - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION Revêtement extérieur en matériau synthétique grippant

TAILLE 5 4 3

CONCEPTION
Anti-glisse à picots pour une meilleure prise en main  

par tous de temps

INFO + Ballon très résistant idéal pour un usage intensif

• Taille 5 : Réf. RU523 / • Taille 4 : Réf. RU524 / • Taille 3 : Réf. RU525

L’unité 19,75 €HT 23,70 €TTC

À partir de 10 15,80 €HT 18,96 €TTC -20%

BALLON ESSAI - CASAL SPORT
USAGE Jeu

COMPOSITION Revêtement extérieur en matériau synthétique grippant

TAILLE 5 4 3

CONCEPTION
Anti-glisse à picots pour une meilleure prise en main  

par tous de temps

INFO +
Ballon  pour l’entraînement  

et pour les matchs des plus jeunes

15,80 
À partir de

L’unité

€HT 16,20 
À partir de

L’unité

€HT

14,66 
À partir de

L’unité

€HT 16,00 
À partir de

L’unité

€HT

BALLON GTR4000 - GILBERT
USAGE Entraînement

COMPOSITION
3 couches laminées polyester très résistant  

pour une durabilité dans le temps

TAILLE 5 4 3

CONCEPTION
Revêtement extérieur anti-glisse pour une bonne  

prise en main

INFO + Parfait pour les entraînement en club

• Taille 5
Réf. RU22

L’unité 25,00 €HT 30,00 €TTC

À partir de 5 22,50 €HT 27,00 €TTC -10%
À partir de 10 20,00 €HT 24,00 €TTC -20%
• Taille 4
Réf. RU230

L’unité 20,00 €HT 24,00 €TTC

À partir de 5 18,00 €HT 21,60 €TTC -10%
À partir de 10 16,00 €HT 19,20 €TTC -20%
• Taille 3
Réf. RU231

L’unité 18,33 €HT 22,00 €TTC

À partir de 5 16,50 €HT 19,80 €TTC -10%
À partir de 10 14,66 €HT 17,59 €TTC -20%

• Taille 5
Réf. RU233

L’unité 26,67 €HT 32,00 €TTC

À partir de 5 24,00 €HT 28,80 €TTC -10%
À partir de 10 21,34 €HT 25,61 €TTC -20%
• Taille 4
Réf. RU234

L’unité 23,33 €HT 28,00 €TTC

À partir de 5 21,00 €HT 25,20 €TTC -10%
À partir de 10 18,66 €HT 22,39 €TTC -20%
• Taille 4
Réf. 2000467

L’unité 20,00 €HT 24,00 €TTC

À partir de 5 18,00 €HT 21,60 €TTC -10%
À partir de 10 16,00 €HT 19,20 €TTC -20%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BALLONS DE RUGBY CASAL ET GILBERT
RUGBY
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Réf. AB89692  

L’unité 154,00 €HT 184,80  €TTC

À partir de 5 123,20 €HT 147,84 €TTC -20%

    BALLON INNOVO - GILBERT 
USAGE Haute Compétition

COMPOSITION
4 panneaux avec revêtement en caoutchouc G-XV 

microfibres Multi-Matrix

TAILLE 5

CONCEPTION
Cousu main avec vessie Air-Loc en copolymère et valve 

Truflight

INFO + spécialement pour la haute compétition

Réf. RU282  

L’unité 108,00 €HT 129,60  €TTC

À partir de 5 86,40 €HT 103,68 €TTC -20%

    BALLON KINETICA - GILBERT 
USAGE Compétition

COMPOSITION
Ballon avec grip Multi-Matrix 3D et surface en caoutchouc 

G-X

TAILLE 5

CONCEPTION
Cousu main avec vessie «Air-Lock» et valve elliptique 

Truflight

INFO + Ballon conforme aux recommandations du World Rugby

Réf. RU281  

L’unité 79,75 €HT 95,70  €TTC

À partir de 5 63,80 €HT 76,56 €TTC -20%

    BALLON BARBARIAN 2.0 - GILBERT 
USAGE Compétition

COMPOSITION
Ballon avec grip Multi-Matrix 3D et surface en caoutchouc 

G-X

TAILLE 5

CONCEPTION
Cousu main avec vessie «Air-Lock» et valve elliptique 

Truflight

INFO + Ballon conforme aux recommandations du World Rugby

• Taille 5  : Réf. 2000469   / • Taille 4  : Réf. 2000468  

L’unité 58,33 €HT 70,00  €TTC

    BALLON ATOM - GILBERT 
USAGE Match

COMPOSITION Surface en caoutchouc GSR avec un grip standard

TAILLE 5 4

CONCEPTION Cousu main avec vessie en latex naturel et valve Truflight

INFO + Ballon conforme aux recommandations du World Rugby

• Coloris : bleu
Réf. RU5050  

L’unité 31,75 €HT 38,10  €TTC

À partir de 5 25,40 €HT 30,48 €TTC -20%
• Coloris : fluo
Réf. RU240  

L’unité 55,90 €HT 67,08  €TTC

À partir de 5 44,72 €HT 53,66 €TTC -20%

    BALLON OMEGA PRO - GILBERT 
USAGE Entraînement et match

COMPOSITION Couches laminées multiples

TAILLE 5

CONCEPTION
Revêtement extérieur anti-glisse pour une bonne prise en 

main

INFO + Un ballon de rugby parfait pour les clubs

 25,40 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 58,33 
 L’unité 

€HT

 63,80 
 À partir de 

 L’unité 

€HT  86,40 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 154,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME
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Pack Senior Alu 145 - CASAL SPORT
Ensemble pour adultes composé de 20 crosses en aluminium de 145 cm avec 
lames neutres ABS interchangeables (incurvable après chauffage), 6 balles soft 
à faible rebond et 6 palets soft sans rebond. 
• Le pack

Réf. HK741 Le pack 736,00 €HT 883,20 €TTC

415,00 €HT 498,00 €TTC -45%
• La crosse
Réf. HK107

L’unité 34,25 €HT 41,10 €TTC

À partir de 6 29,11 €HT 34,93 €TTC -15%

Pack Secondaire Alu 130 - CASAL SPORT
Ensemble pour adolescents composé de 20 crosses en aluminium de 130 cm  
avec lames neutres ABS interchangeables (incurvable après chauffage),  
6 balles soft à faible rebond et 6 palets soft sans rebond. 
• Le pack
Réf. HK731
Le pack 369,00 €HT 442,80 €TTC

• La crosse
Réf. HK106

L’unité 31,90 €HT 38,28 €TTC

À partir de 6 27,12 €HT 32,54 €TTC -15%

Pack Junior School 115 - CASAL SPORT
Ensemble pour enfants de 10 à 13 ans composé de 20 crosses bois de 115 cm  
avec lames neutres ABS interchangeables (incurvable après chauffage),  
6 balles soft à faible rebond et 6 palets soft sans rebond. 
• Le pack

Réf. HK72 Le pack 686,00 €HT 823,20 €TTC

269,00 €HT 322,80 €TTC -60%
• La crosse
Réf. HK109

L’unité 31,75 €HT 38,10 €TTC

À partir de 6 26,99 €HT 32,39 €TTC -15%

Pack Primaire School 100 - CASAL SPORT
Ensemble pour enfants de 6 à 10 ans composé de 20 crosses bois de 100 cm  
avec lames neutres ABS interchangeables (incurvable après chauffage),  
6 balles soft à faible rebond et 6 palets soft sans rebond. 
• Le pack
Réf. HK71
Le pack 249,00 €HT 298,80 €TTC

• La crosse
Réf. HK105

L’unité 21,75 €HT 26,10 €TTC

À partir de 6 18,49 €HT 22,19 €TTC -15%

Les packs de street-hockey

249,00 
Le pack

€HT 269,00 
Le pack

€HT

369,00 
Le pack

€HT 415,00 
Le pack

€HT

Pack scolaire initiation street hockey - CASAL SPORT
Ensemble composé de :  12 crosses de 80 cm en polyéthylène très résistant 
avec 6 lames bleues et 6 lames rouges. 1 balle et 1 palet soft. Conseillé pour 
une utilisation à l’intérieur. 
Réf. D172
Le pack 114,90 €HT 137,88 €TTC 114,90 

Le pack

€HT

Les accessoires de street-hockey

Mini-but hockey - FRANKLIN
But réversible très solide en tube métallique 
rouge de Ø 32 mm. Fixation très pratique par clip. 
Ensemble très robuste spécialement pour un 
usage intensif dans les écoles et les collectivités. 
Modèle non-pliable avec un excellent rapport 
qualité/prix. Dimensions : 127 x 107 x 66 cm.  
Deux positions d’utilisation possible. 
• L’unité
Réf. HK128

L’unité 96,00 €HT 115,20 €TTC

À partir de 2 91,20 €HT 109,44 €TTC -5%
• La paire
Réf. HK129

La paire 170,00 €HT 204,00 €TTC

Lame de rechange pour crosse
Lame de rechange neutre incurvable après 
chauffage. Compatible avec les crosses aluminium 
ou bois. Lame adaptée pour les manches de la 
gamme Casal Sport, 29 x 20 mm. 
Réf. HK90
L’unité 8,09 €HT 9,71 €TTC

8,09 
L’unité

€HT

96,00 
À partir de

L’unité

€HT

x6

x6

x20

x 20 x6

x6

x6

x6

x20 x6

x6

But réversible.

x 20 x6

x6
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Palet Hard Puck Club - CASAL SPORT
Palet en vinyle orange dur et très résistant. Idéal pour un usage intensif. 
Diamètre : 7 cm. Poids : 40 g. 
• L’unité
Réf. HK104

L’unité 4,25 €HT 5,10 €TTC

À partir de 10 2,98 €HT 3,58 €TTC -30%
• Le lot de 6

Réf. HK38 Le lot 25,50 €HT 30,60 €TTC

17,00 €HT 20,40 €TTC -35%

Balle Hard Puck Club - CASAL SPORT
Balle en vinyle orange dure et très résistante. Idéale pour un usage intensif. 
Diamètre : 7 cm. Poids : 60 g. 
• L’unité
Réf. HK100

L’unité 4,25 €HT 5,10 €TTC

À partir de 10 2,98 €HT 3,58 €TTC -30%
• Le lot de 6

Réf. HK32 Le lot 25,50 €HT 30,60 €TTC

17,00 €HT 20,40 €TTC -35%

Palet Soft Puck School - CASAL SPORT
Palet en vinyle jaune sans rebond. Idéal pour une utilisation en indoor et pour 
l’initiation. Diamètre : 7 cm. Poids : 40 g. 
• L’unité
Réf. HK04

L’unité 4,25 €HT 5,10 €TTC

À partir de 10 2,98 €HT 3,58 €TTC -30%
• Le lot de 6

Réf. HK36 L’unité 25,50 €HT 30,60 €TTC

17,00 €HT 20,40 €TTC -35%

Balle Securit Soft School - CASAL SPORT
Balle en vinyle jaune sans rebond. Idéale en indoor et en initiation. Balle molle 
pour une sécurité absolue. Diamètre : 7 cm. Poids : 60 g. 
• L’unité
Réf. D14U

L’unité 4,25 €HT 5,10 €TTC

À partir de 10 2,98 €HT 3,58 €TTC -30%
• Le lot de 6

Réf. HK95 Le lot 25,50 €HT 30,60 €TTC

17,00 €HT 20,40 €TTC -35%

Palet mousse Soft Securité
Palet en mousse moulé. Idéal pour l’initiation. Palet en mousse moulé. Idéal 
pour l’initiation et une utilisation par les enfants. Diamètre : 10 cm. Poids 60 g. 
• L’unité
Réf. D0106U
L’unité 4,99 €HT 5,99 €TTC

• Le lot de 6

Réf. HK94 Le lot 29,94 €HT 35,93 €TTC

24,25 €HT 29,10 €TTC -20%

Balle alvéolée mousse Spécial - CASAL SPORT
Balle en mousse moulée et alvéolée en surface (comme une balle de golf) avec 
un faible rebond. Idéale pour l’initiation. Diamètre : 7 cm. Poids : 17 g. 
• L’unité
Réf. HK03
L’unité 3,05 €HT 3,66 €TTC

• Le lot de 6

Réf. HK31 Le lot 18,30 €HT 21,96 €TTC

9,90 €HT 11,88 €TTC -45%

Les palets de Hockey

3,05 
À partir de

L’unité

€HT 3,99 
À partir de

L’unité

€HT

2,98 
À partir de

L’unité

€HT 2,98 
À partir de

L’unité

€HT

2,98 
À partir de

L’unité

€HT 2,98 
À partir de

L’unité

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

BALLES ET PALETS DE HOCKEY
HOCKEY

Les balles de Hockey

314

10003_AC_CSL_314-315.indd   314 10/12/2024   10:19



Pack Eco Floorball Attack - CASAL SPORT
Pack de 6 crosses jaunes, 6 crosses rouges et 6 balles ajourées de Floorball. 
Crosses robustes en polyéthylène de 80 cm de longueur. Grip sur le manche 
pour un meilleur maintien en main. Palette plate qui permet un jeu à gauche 
comme à droite. 
• Le pack

Réf. D1131 Le pack 127,75 €HT 153,30 €TTC

• La crosse rouge
Réf. D1132 L’unité 11,15 €HT 13,38 €TTC

• La crosse jaune
Réf. D1133 L’unité 11,15 €HT 13,38 €TTC

Les accessoires

Les kits complets

127,75 
Le pack

€HT

Sac Xtra-Long 140 cm - CASAL SPORT
Sac en nylon très robuste 600 deniers avec enduction pour une plus grande 
résistance. spécialement pour le transport d’objets jusqu’à 140 cm. 
Dimensions : 140 x 27 x 27 cm. Volume : ± 102 L. 
Réf. D0112
L’unité 27,00 €HT 32,40 €TTC

Balle ajourée Floorball
Balle ajourée en polyéthylène très résistant, idéale pour l’initiation et l’utilisation 
en indoor. Balle de 7 cm : diamètre officiel. Balle de 9 cm : pour les scolaires. 

Pack Fiber Unihockey - UNIHOC
Crosses extrêmement robustes constituées d’un manche en fibre de verre 
de 100 cm (jaunes et vertes) et d’une palette en polycarbonate. La fibre de 
verre améliore sensiblement la nervosité et la robustesse des crosses. Pack 
composé de : 6 crosses jaunes (réf. D134U), 6 crosses vertes (réf. D134U), 6 
balles ajourées (réf. D0107U). 
• Le pack
Réf. D0134
Le pack 184,75 €HT 221,70 €TTC

• La crosse
Réf. D134U
L’unité 19,15 €HT 22,98 €TTC

Pack Pro Unihockey - UNIHOC
Crosses très robustes et très nerveuses qui font de ce lot le modèle standard 
UNIHOC. Cannes en polycarbonate de 80 cm de longueur (blanches et noires). 
Leur pied plat permet un jeu à gauche comme à droite. Pack composé de : 6 
crosses blanches (réf. D111U), 6 crosses noires (réf. D111U), 6 balles ajourées 
(réf. D0107U). 
• Le pack
Réf. D0111
Le pack 280,00 €HT 336,00 €TTC

• La crosse
Réf. D111U
L’unité 16,50 €HT 19,80 €TTC

280,00 
Le pack

€HT 184,75 
Le pack

€HT

2,96 
L’unité

€HT 27,00 
L’unité

€HT

x 6

x 6 x 6

• Taille : 7 cm : Réf. D0107U / • Taille : 9 cm : Réf. BS64U

L’unité 3,70 €HT 4,44 €TTC

À partir de 10 2,96 €HT 3,55 €TTC -20%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

KITS COMPLETS ET ACCESSOIRES DE FLOORBALL
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Pack Eco Hockey Securit - CASAL SPORT
Pack de 12 crosses de 91 cm en polypropylène moulé 
très solide avec extrémités en caoutchouc pour 
augmenter la durée de vie de la crosse en garantissant 
une sécurité maximum pour les joueurs. Utilisation 
en intérieur comme en extérieur. Pack composé de : 
6 crosses jaunes, 6 crosses rouges, 6 balles en vinyle 
souple à faible rebond.

Réf. HK50  Le pack 259,00 €HT 310,80  €TTC

 259,00 
 Le pack 

€HT

Pack complet jeu de Lacrosse
Ensemble composé de 12 crosses 102 cm (6 rouges, 
6 bleues) avec manche en aluminium et tête en matière 
synthétique souple et incassable. 6 balles souples pour 
joueur en toute sécurité.

Réf. SC256  Le pack 216,90 €HT 260,28 €TTC

174,50 €HT 209,40  €TTC -20%

 174,50 
 Le pack 

€HT

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

POUR LE SPORT
DE CROSSE

x 6

x 6

x 6

x 6

x 6

x 6

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Les tee-ball

Les battes de baseball

Batte aluminium Magic Hit - CASAL SPORT
Batte de Baseball en aluminium de haute qualité spécialement pour une 
utilisation en collectivité. 

Batte bois Magic Hit - CASAL SPORT
Batte de Baseball en bois dur et résistant. Spécialement pour une 
utilisation en collectivité. 
• Modèle Junior. Taille 26’’ (66 cm)
Réf. BS123
L’unité 23,75 €HT 28,50 €TTC

• Modèle Senior. Taille 32’’ (82 cm)
Réf. BS124

L’unité 25,50 €HT 30,60 €TTC

À partir de 3 20,40 €HT 24,48 €TTC -20%
À partir de 10 17,85 €HT 21,42 €TTC -30%

Batte Securit Mousse HD Initiation
Batte de Baseball entièrement en mousse de polyréthane très résistante 
et très soft pour une sécurité totale. Idéale pour l’initiation des enfants. À partir 
de 8 ans et au collège. Modèle 28’’ (71 cm). Poids : 460 g. 
Réf. BS90

L’unité 30,00 €HT 36,00 €TTC

À partir de 5 25,50 €HT 30,60 €TTC -15%

Batte Soft Mousse Initiation
Batte de Baseball recouverte de mousse soft pour une plus grande sécurité, 
idéale pour l’initiation des enfants de 5 à 10 ans. Modèle 24’’ (61 cm). 
Réf. BS53

L’unité 27,75 €HT 33,30 €TTC

À partir de 5 20,81 €HT 24,97 €TTC -25%

20,81 
À partir de

L’unité

€HT 25,50 
À partir de

L’unité

€HT

16,63 
À partir de

L’unité

€HT

40,25 
L’unité

€HT

Tee-ball Club caoutchouc
Tee-Ball pour l’entraînement des batteurs. Hauteur 
réglable de 60 à 92 cm avec un tube en caoutchouc 
très résistant qui se règle très facilement en 
hauteur. La balle est bien maintenue grâce à son 
emplacement réservé. Embase en caoutchouc 
lourd très résistant. Un accessoire indispensable 
d’un excellent rapport qualité/prix. Livré sans balle. 
Réf. D157
L’unité 50,25 €HT 60,30 €TTC

Tee-ball Eco
Tee-Ball d’apprentissage de la frappe et de mise 
en jeu de situations simples. Composé d’un tube 
en mousse ultra souple, vous pourrez y placer une 
balle de baseball pour la frapper. Hauteur réglable 
de 60 à 65 cm. Il est livré avec un tube en mousse 
de rechange. Livré sans balle. 
Réf. BS900
L’unité 17,35 €HT 20,82 €TTC

Batte baseball Spéciale Tee - CASAL SPORT
Batte de Baseball en aluminium de haute qualité 
spécialement pour la pratique avec un Tee-
ball et pour envoyer la balle sur une plus courte 
distance. Utilisation en collectivité et de 
intensive. Longueur : 61cm (24 pouces). Poids : 
390 g. 
Réf. BS125

L’unité 36,75 €HT 44,10 €TTC

À partir de 10 29,40 €HT 35,28 €TTC -20%

29,40 
À partir de

L’unité

€HT 17,35 
L’unité

€HT

En mousse 
ultra souple.

50,25 
L’unité

€HT

• Modèle Junior. Taille 29’’ (73 cm) : Réf. BS121
• Modèle Senior. Taille 32’’ (82 cm) : Réf. BS122

L’unité 40,25 €HT 48,30 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BATTES ET TEE-BALL
BASEBALL

317

10003_AC_CSL_316-317.indd   317 10/12/2024   10:19



Gant Senior - CASAL SPORT
Gant de Baseball senior spécialement pour 
un usage très intensif, pour les jeunes de 15 ans 
et plus. Gant en synthétique nouvelle génération 
souple et très résistant avec un excellent confort. 
Gant avec un rapport qualité/prix exceptionnel. 

Gant Junior - CASAL SPORT
Gant de Baseball juni  pour 
un usage intensif, pour les jeunes entre 9 et 14 
ans. Gant en synthétique nouvelle génération très 
résistant et très souple pour un excellent confort. 
Gant avec un rapport qualité/prix exceptionnel. 

Gant Enfant - CASAL SPORT
Gant de Baseball enfant spécialement pour 
les écoles et les collectivités avec face interne et 
face externe en synthétique nouvelle génération 
très résistant et très confortable. Gant avec un 
rapport qualité/prix exceptionnel. 

Balle 9” Official Baseball
Balle de baseball en synthétique, cousue, avec 
cœur en liège/caoutchouc. Balle très dure pour 
un usage en extérieur uniquement. Balle de 
compétition. Diamètre : 7,5 cm. Poids : 150 g. 
Réf. D38U

L’unité 5,85 €HT 7,02 €TTC

À partir de 10 4,68 €HT 5,62 €TTC -20%

Balle 9” Soft-Flex Baseball
La balle souple revêtement vinyle que nous avons 
sélectionnée parce qu’elle résiste aux frappes à la 
batte. Diamètre : 7,5 cm. Poids : 70 g. 
Réf. BS118U

L’unité 6,59 €HT 7,91 €TTC

À partir de 10 5,60 €HT 6,72 €TTC -15%

Balle 9’’ caoutchouc Baseball
Balle de baseball en caoutchouc avec coeur en 
mousse éponge. Balle molle idéale en initiation 
pour une utilisation à l’extérieur et à l’intérieur. 
Diamètre : 7,5 cm. Poids : 110 g. 
Réf. BS40U

L’unité 7,85 €HT 9,42 €TTC

À partir de 10 5,50 €HT 6,60 €TTC -30%

5,50 
À partir de

L’unité

€HT 5,60 
À partir de

L’unité

€HT 4,68 
À partir de

L’unité

€HT

21,25 
L’unité

€HT 23,75 
L’unité

€HT 25,25 
L’unité

€HT

• Modèle Senior. Taille 12” : droitier (gant main 

gauche) : Réf. BS134
• Modèle Senior. Taille 12” : gaucher (gant main 

droite) : Réf. BS135

L’unité 25,25 €HT 30,30 €TTC

• Modèle Junior. Taille 11” : droitier (gant main 

gauche) : Réf. BS132
• Modèle Junior. Taille 11” : gaucher (gant main 

droite) : Réf. BS133

L’unité 23,75 €HT 28,50 €TTC

• Modèle Enfant. Taille 9,5” : droitier (gant main 

gauche) : Réf. BS130
• Modèle Enfant. Taille 9,5” : gaucher (gant main 

droite) : Réf. BS131

L’unité 21,25 €HT 25,50 €TTC

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

BALLES ET GANTS
BASEBALL

Les balles de baseball

Balle 12” Official Softball
Balle de softball en synthétique cousue, avec 
coeur en liège. Usage extérieur uniquement. Balle 
de compétition. Diamètre : 9 cm. Poids : 180 g. 
Réf. D82U

L’unité 7,89 €HT 9,47 €TTC

À partir de 10 6,31 €HT 7,57 €TTC -20%

Balle 12” Soft-Flex Softball
La balle souple revêtement vinyle que nous avons 
sélectionnée parce qu’elle résiste aux frappes à la 
batte. Diamètre : 9 cm. Poids : 145 g. 
Réf. BS1160U

L’unité 10,99 €HT 13,19 €TTC

À partir de 10 9,89 €HT 11,87 €TTC -10%

Balle 12” Caoutchouc Softball
Balle de softball en caoutchouc soft avec cœur 
en caoutchouc mousse. Balle molle idéale en 
initiation pour une utilisation à l’extérieur et à 
l’intérieur. Diamètre : 9 cm. Poids : 220 g. 
Réf. BS51U

L’unité 9,75 €HT 11,70 €TTC

À partir de 10 7,80 €HT 9,36 €TTC -20%

7,80 
À partir de

L’unité

€HT 9,89 
À partir de

L’unité

€HT 6,31 
À partir de

L’unité

€HT

Les balles de softball

Les gants de baseball
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Bases règlementaires de Baseball
Jeu de bases aux dimensions réglementaires. Jeu complet comprenant : 
3 bases standard pour le passage et le stop des coureurs, 1 base de receveur, 
1 base pour le lanceur. Plaques de caoutchouc applicables sur tous types de 
surfaces (gazon, sable, bitume...). Coloris blanc ou orange selon disponibilité.
Réf. D39  
L’unité 24,90 €HT 29,88  €TTC

Pack Baseball New York Senior - CASAL SPORT
Pack complet permettant l’apprentissage et l’entraînement du Baseball à partir 
de 15 ans. Pack composé de : 10 gants de 12’’ (8 gants droitiers et 2 gants 
gauchers), d’une batte en aluminium de 32’’ (82 cm), de 3 balles de Baseball 
molles étudiées spécialement pour la frappe à la batte, d’un jeu de 4 bases 
+ base lanceur, le tout dans un sac de rangement en maille aérée nylon.

Réf. BS214  Le pack 354,42 €HT 425,30 €TTC

269,00 €HT 322,80  €TTC -25%

Pack Baseball New York Junior - CASAL SPORT
Pack complet permettant l’apprentissage et l’entraînement du Baseball pour 
les 9-14 ans. Pack composé de : 10 gants de 11’’ (8 gants droitiers et 2 gants 
gauchers), d’une batte en aluminium de 29’’ (73 cm), de 3 balles de Baseball 
molles étudiées spécialement pour la frappe à la batte, d’un jeu de 4 bases 
+ base lanceur, le tout dans un sac de rangement en maille aérée nylon.

Réf. BS212  Le pack 339,42 €HT 407,30 €TTC

249,00 €HT 298,80  €TTC -25%

Pack Softball Chicago Senior - CASAL SPORT
Pack complet permettant l’apprentissage et l’entraînement du Softball à partir 
de 15 ans. Pack composé de : 10 gants de 12’’ (8 gants droitiers et 2 gants 
gauchers), d’une batte en aluminium de 32’’ (82 cm), de 3 balles de Softball 
molles étudiées spécialement pour la frappe à la batte (la balle de Softball fait 
9 cm de diamètre contre 7,5 cm pour la balle de Baseball), d’un jeu de 4 bases 
+ base lanceur, le tout dans un sac de rangement en maille aérée nylon.

Réf. BS213  Le pack 367,62 €HT 441,14 €TTC

269,00 €HT 322,80  €TTC -25%

Pack Softball Chicago Junior CASAL SPORT
Pack complet permettant l’apprentissage et l’entraînement du Softball pour 
les 9-14 ans. Pack composé de : 10 gants de 11’’ (8 gants droitiers et 2 gants 
gauchers), d’une batte en aluminium de 29’’ (73 cm), de 3 balles de Softball 
molles étudiées spécialement pour la frappe à la batte (la balle de Softball fait 
9 cm de diamètre contre 7,5 cm pour la balle de Baseball), d’un jeu de 4 bases 
+ base lanceur, le tout dans un sac de rangement en maille aérée nylon.

Réf. BS211  Le pack 352,62 €HT 423,14 €TTC

249,00 €HT 298,80  €TTC -30%

 269,00 
 Le pack 

€HT

 249,00 
 Le pack 

€HT  269,00 
 Le pack 

€HT

 24,90 
 L’unité 

€HT

POUR LE 
BASEBALL ET 
LE SOFTBALL

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

 249,00 
 Le pack 

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

PACKS COMPLETS DE SOFTBALL ET BASEBALL
BASEBALL
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Disque volant FD125
Un disque facile à lancer qui permettra aux débutants de le rattraper facilement. Idéal 
pour les enfants en initiation. Plastique souple. Diamètre : 250 mm. Poids : 125 g. 
Réf. SC711

L’unité 9,39 €HT 11,27 €TTC

À partir de 5 7,98 €HT 9,58 €TTC -15%
À partir de 10 7,04 €HT 8,45 €TTC -25%

Disque volant Standard
Un disque volant facile à lancer permettant aux joueurs de tous niveaux de le 
rattraper aisément. Divers coloris, selon disponibilité. Plastique dur. Diamètre : 
220 mm. Poids : 110 g. 
Réf. SC2229
L’unité 5,05 €HT 6,06 €TTC

5,05 
L’unité

€HT

7,04 
À partir de

L’unité

€HT

Disque Squidgie - AEROBIE
Disque flexible en caoutchouc pour une sécurité 
totale et un profil spoiler pour vol longue distance. 
Utilisable également sur la plage ou à la piscine. 
Idéal pour les enfants. Diamètre : 200 mm.  
Poids : 70 g. 
Réf. SC164

L’unité 18,00 €HT 21,60 €TTC

À partir de 5 16,20 €HT 19,44 €TTC -10%
À partir de 10 14,40 €HT 17,28 €TTC -20%

Disque Superdisc - AEROBIE
Disque longue distance (copie du disque qui a 
établit le record du monde) avec profil spoiler 
pour un vol stable. Construction en 2 pièces 
avec caoutchouc Soft sur tout le pourtour et ABS 
transparent au centre. Disque aérodynamique 
avec de remarquables performances. Diamètre : 
250 mm. Poids : 120 g. 
Réf. SC173

L’unité 15,09 €HT 18,11 €TTC

À partir de 5 14,34 €HT 17,21 €TTC -5%

Disque Volant Soft 100 - CASAL SPORT
Spécialement plastique mou, il permet 
parfaitement le jeu de l’ultimate et l’exécution de 
figures libres « freestyle ». Il est antichoc, ne craint 
pas les coups, les angles de murs etc. Diamètre : 
225 mm. Poids : 92 g. 
Réf. SC1039

L’unité 13,75 €HT 16,50 €TTC

À partir de 5 13,06 €HT 15,67 €TTC -5%
À partir de 10 11,69 €HT 14,03 €TTC -15%

Disque Volant Competition Ultimate
C’est le disque volant homologué pour les 
compétitions d’Ultimate et Flying Disc par la 
Fédération américaine d’Ultimate. Il s’agit du 
modèle Eurodisc 175 Organic Star. Il s’agit d’un 
disque volant officiel en taille, en poids et en 
qualité de vol. Distance de vol : 70 m. Diamètre : 
270 mm. Poids : 175 g. Coloris selon disponibilité. 
Réf. SC1042

L’unité 13,35 €HT 16,02 €TTC

À partir de 5 12,68 €HT 15,22 €TTC -5%
À partir de 10 11,35 €HT 13,62 €TTC -15%

Disque volant FD165 - CASAL SPORT
Un disque polyvalent permettant tous les jeux 
d’équipes (jeu de l’ultimate, etc. ) et toutes les 
figures libres grâce à une excellente solidité et une 
très bonne stabilité dans l’air. Plastique légèrement 
souple. Diamètre : 280 mm. Poids : 165 g. 
Réf. SC712

L’unité 11,99 €HT 14,39 €TTC

À partir de 5 10,19 €HT 12,23 €TTC -15%
À partir de 10 8,99 €HT 10,79 €TTC -25%

Disque Volant Pro 140 - CASAL SPORT
Un disque intermédiaire avec d’excellentes 
caractéristiques de vol, facile à lancer et à 
rattraper, idéal pour l’exécution de figures libres 
des joueurs les plus inventifs. Coloris assortis 
selon disponibilités. Plastique souple. Diamètre : 
240 mm. Poids : 140 g. 
Réf. SC64

L’unité 9,79 €HT 11,75 €TTC

À partir de 5 8,32 €HT 9,98 €TTC -15%
À partir de 10 7,83 €HT 9,40 €TTC -20%

7,83 
À partir de

L’unité

€HT 8,99 
À partir de

L’unité

€HT 11,35 
À partir de

L’unité

€HT

11,69 
À partir de

L’unité

€HT 14,34 
À partir de

L’unité

€HT 14,40 
À partir de

L’unité

€HT
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LES DISQUES VOLANTS
ULTIMATE
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But SKILLGoal - FOOBASKILL
Le SKILLGoal, un but multifonctionnel. Il est évidemment utilisé pour le 
FooBaSKILL, mais sa particularité repose dans le fait qu’il peut aussi être utilisé 
pour de nombreuses activités sportives. 
Réf. FB2396
L’unité 148,25 €HT 177,90 €TTC

Ballon SKILLTheBall - FOOBASKILL
Ballon multifonctionnel qui permet de jouer au football ou au basketball selon 
les envies (la texture lisse du football et la texture rugueuse du basketball font 
partie intégrante du ballon). Un seul ballon est nécessaire pour passer des pieds 
aux mains. Permet de travailler la coordination avec des exercices spécifiques 
ou à travers le FooBaSKILL. 

Cible corbeille de Disc-Golf
Modèle transportable haut de gamme. Avec 
chaines pour amortir l’arrivée du disque et le faire 
tomber dans le panier. Fanion de couleur pour un 
bon repérage. Modèle entièrement pliable pour 
un transport aisé. Livré avec un sac de rangement 
et de transport. Dimensions : hauteur 140 cm, 
diamètre 80 cm, poids 10 kg. Dimensions une 
fois replié et rangé : 120 x 22 cm. 
Réf. SL1271
L’unité 161,75 €HT 194,10 €TTC

But de disque volant
Ensemble comprenant une base (à lester), un montant réglable à 3 hauteurs 
différentes et 2 anneaux ovoïdes avec filet. Offre de multiples combinaisons 
de jeu et peut être utilisé seul comme cible pour des épreuves de précision. 
Dimensions extérieures de l’ovoïde : longueur 90 cm, hauteur 35 cm. 
Réf. SC355
L’ensemble 32,75 €HT 39,30 €TTC

32,75 
L’ensemble

€HT

Set 3 disques de Disc-golf Basique - EURODISC
Set 3 disques de Disc-Golf composé de : 1 disque putter pour petite distance 
et précision, 1 disque mid-range pour les lancers d’approche avec un peu de 
longueur, 1 disque driver qui plane beaucoup et qui permet des lancers longs et 
stables. Diamètre des disques : 21 cm. Modèle basique. Le set est indissociable 
(pas de vente séparée de chaque modèle). 
Réf. SL1348
Le set 25,75 €HT 30,90 €TTC

25,75 
Le set

€HT

161,75 
L’unité

€HT

Facile à repérer grâce au 
fanion de couleur. 

Entièrement pliable avec sac de rangement.

La texture lisse du football et la texture rugueuse 
du basketball font partie intrégrante du ballon.

Retrouvez des vidéos sur l’activité FooBaSKILL sur notre site 
internet.

148,25 
L’unité

€HT

Un but multifonctionnel : il peut 
être utilisé dans les 2 sens.

38,50 
L’unité

€HT

Réglable à 3 hauteurs 
différentes.

• Taille 4 (pour les moins de 12 ans) : Réf. FB2394
• Taille 5 (pour les plus de 12 ans) : Réf. FB2395

L’unité 38,50 €HT 46,20 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LE BUT DE DISQUES VOLANTS
DISC-GOLF & FOOBASKILL
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309,00 
Le pack

€HT

6 chasubles bleues + 6 chasubles rouges  
+ 2 balles de Bumball + 1 sac de transport.

Kit Poull Ball cubes gonflables
Le but du Poull Ball est de renverser la cible avec un ballon de Ø 55 cm sans 
pénétrer à l’intérieur du cercle dans lequel le cube se trouve. Le jeu se fait 
uniquement par passes. Le kit est composé de 2 bases rouges Jumbo sur 
roues, de 2 poteaux bas, de 2 plateformes, de 2 cubes gonflables avec housse 
de 6 faces de couleurs différentes et de 1 ballon Poull Ball. A partir de 8 ans. 
Réf. SL1492
Le kit 385,00 €HT 462,00 €TTC

Kit CardioGoal Animation
Le Cardiogoal est un sport collectif qui se joue à la main opposant deux équipes 
mixtes de six joueurs. Le jeu consiste à faire passer un ballon dit la comète à 
travers un des trois cercles de couleur placés verticalement à une hauteur totale 
de 3 m. Composition du kit : 2 mini buts Cardiogoal, 2 lots de 3 ballons spirales 
en mousse de couleurs différentes, 3 cartes et 1 guide d’activités. A partir de  
4 ans et particulièrement adapté pour le jeu PMR en fauteuil. 
Réf. SL1333
Le kit 175,75 €HT 210,90 €TTC

175,75 
Le kit

€HT

385,00 
Le kit

€HT

Pack Éco Bumball
Un pack complet pour mettre en place la pratique du Bumball. 
• Taille S (enfant) : Réf. SC2106
• Taille M (ado/adulte) : Réf. SC2107
• Taille L (adulte) : Réf. SC2108

Le pack 327,00 €HT 392,40 €TTC

309,00 €HT 370,80 €TTC -5%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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LE BUMBALL
BUMBALL, CARDIOGOAL & POULL BALL
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385,00 
L’unité

€HT

Ballons officiels ur jeu de Kin-ball.

Baudruche de remplacement pour ballons Kin-Ball - OMNIKIN
Baudruche de ballon Kin-Ball 122 cm. Convient aussi pour ballon de 102 cm 
de diamètre. 
Réf. SC232
L’unité 88,90 €HT 106,68 €TTC

88,90 
L’unité

€HT

Souffleur officiel
Souffleur idéal pour gonfler les ballons géants. Moteur : 500 Watts, 220 volts.
Garantie 2 ans. 
Réf. SC236BIS
L’unité 225,00 €HT 270,00 €TTC

225,00 
L’unité

€HT

Ø 122 cm

Ballons Kin-Ball - OMNIKIN
Ballons aux dimensions officielles pour la pratique du Kin-Ball. Ballons 
constitués d’une enveloppe synthétique et d’une vessie baudruche à gonfler 
plus ou moins en fonction de l’effet de rebond recherché. Ballons ultra légers. 
Diamètre : 122 cm. 
• Coloris : rose : Réf. SC230 / • Coloris : noir : Réf. SC2160
• Coloris : gris : Réf. SC2161

L’unité 385,00 €HT 462,00 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LE KIN-BALL OFFICIEL
KIN-BALL
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Balle géante
Balle munie d’une enveloppe synthétique et d’une baudruche à gonfler. Balle 
ultra légère. 
• La balle Ø : 80 cm
Réf. SC1050
L’unité 43,00 €HT 51,60 €TTC

• La baudruche Ø : 80 cm
Réf. SC1052
L’unité 11,60 €HT 13,92 €TTC

• La balle Ø : 120 cm
Réf. SC1051
L’unité 122,00 €HT 146,40 €TTC

• La baudruche Ø : 120 cm
Réf. SC1053
L’unité 22,30 €HT 26,76 €TTC

Ballon Kin-Ball spécial extérieur - OMNIKIN
Ballon de Kin-Ball, recouvert de nylon très résistant pour une utilisation à 
l’intérieur comme à l’extérieur. Surface lavable à la machine. 
• Ø : 84 cm (taille junior)
Réf. SC2162
L’unité 190,50 €HT 228,60 €TTC

• Ø : 102 cm (taille officielle)
Réf. SC2163
L’unité 319,00 €HT 382,80 €TTC

Ballon Kin-Ball Junior - OMNIKIN
Ballon constitué d’une enveloppe synthétique et d’une vessie baudruche à 
gonfler plus ou moins en fonction de l’effet de rebond recherché. Ballon ultra 
léger. Ø : 84 cm. 
• Le ballon
Réf. SC237
L’unité 183,50 €HT 220,20 €TTC

• La baudruche de remplacement
Réf. SC234
L’unité 53,90 €HT 64,68 €TTC

183,50 
L’unité

€HT 190,50 
À partir de

L’unité

€HT

43,00 
À partir de

L’unité

€HT

Balle ultra 
légère.

Ø 102 cm

Disponible en Ø 80 cm ou Ø 120 cm

Ø 84 cm

Ø 84 cm
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LE KIN-BALL ET BALLES GÉANTES
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Tchoukball - POWERSHOT
Tchoukball Powershot réglable, idéal pour différents exercices techniques 
avec un ballon. Réglable sur 6 inclinaisons. Dimensions : 100 x 100 cm. Patins 
antidérapants sous la structure. Utilisation en intérieur et extérieur. Pliable pour 
une facilité de rangement et un gain de place. 
Réf. G222
L’unité 133,25 €HT 159,90 €TTC

133,25 
L’unité

€HT

Tchoukball double-face
Idéal pour des exercices d’échauffement et des exercices de maîtrise technique. 
Filet de rebond double, utilisable par 2 sportifs à la fois ! Multisports : football, 
handball, basketball, tchoukball. Renvoi de balles jusqu’à 30 m. Dimensions : 
100 x 100 cm. Patins antidérapants sous la structure. Utilisation : intérieur et 
extérieur. 
Réf. 2010487
L’unité 172,00 €HT 206,40 €TTC

172,00 
L’unité

€HT

Tchoukball Compétition
Parfait pour varier les sports collectifs. Inclinable en acier équipé de son filet 
et sandow. Mécanisme permettant une inclinaison du cadre de Tchoukball 
(jusqu’à 90 degrés). Cadre démontable. Patins antidérapants. Matériau : acier. 
Dimension du profil : Ø 27 mm. Dimensions : 100 x 100 cm, poids 7,5 kg. Couleur :  
bleu. Composition : 1 cadre + filet et sandows. 
Réf. G224
L’unité 200,00 €HT 240,00 €TTC

200,00 
L’unité

€HT

• Taille 1 : Réf. HB1002 / • Taille 0 : Réf. HB1001

L’unité 9,40 €HT 11,28 €TTC

À partir de 5 7,99 €HT 9,59 €TTC -15%
À partir de 10 7,05 €HT 8,46 €TTC -25%

BALLON SCHOOL CELLULAR SUPERSOFT -  
CASAL SPORT

USAGE Jeu

COMPOSITION Ballon en mousse cellulaire caoutchouc SUPERSOFT

TAILLE 1 0

CONCEPTION Conception sans couture et gonflage avec valve butyle

INFO + Utilisable en intérieur et en extérieur

7,05 
À partir de

L’unité

€HT

Ballon de Dodgeball et de balle au prisonnier - CASAL SPORT
Ballon en caoutchouc naturel grippant et très résistant spécialement 
pour une utilisation intensive à l’extérieur même sur les terrains les plus 
abrasifs. Ballon gonflable avec valve butyle et surface extérieure striée pour 
une meilleure préhension et une meilleure résistance à l’usure. 
• Ø : 14 cm. Coloris : vert
Réf. SC1171
L’unité 8,00 €HT 9,60 €TTC

• Ø : 19 cm. Coloris : bleu
Réf. D351
L’unité 8,50 €HT 10,20 €TTC

• Ø : 23 cm. Coloris : rouge
Réf. D352
L’unité 9,00 €HT 10,80 €TTC

8,00 
À partir de

L’unité

€HT

Ø 14 cm Ø 19 cm Ø 23 cm

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES BUTS ET BALLES TCHOUKBALL
TCHOUKBALL
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Mini-but réversible pliable PRO-LINE
Tube Ø 30mm acier galvanisé soudé. Peut s’utiliser de 2 manières différentes :  
en dimensions 120 x 80cm ou par retournement 80 x  60 cm. Modèle pliable. 
Filet en maille 40 x 40 mm avec ralingue sur le pourtour (renfort) et attaches de 
fixation. Particulièrement solide, durable et sans entretien (galvanisé à chaud). 
Livré avec piquets de tenue au sol. 
• L’unité
Réf. F2004

L’unité 95,00 €HT 114,00 €TTC

À partir de 2 85,50 €HT 102,60 €TTC -10%
• La paire

Réf. F2019 La paire 190,00 €HT 228,00 €TTC

166,00 €HT 199,20 €TTC -10%

Mini-but réversible ECO-LINE
Tube métallique de Ø 25mm peint en blanc. Peut s’utiliser de 2 manières 
différentes : en dimensions 120 x 80 cm ou par retournement en 120 x 60 cm. 
Filet en maille de 50mm. Mini-but facilement démontable et très économique. 
• L’unité
Réf. D1111

L’unité 58,50 €HT 70,20 €TTC

À partir de 2 52,50 €HT 63,00 €TTC -10%
• La paire

Réf. D1119 La paire 117,00 €HT 140,40 €TTC

99,90 €HT 119,88 €TTC -15%

 Paire de Mini-buts pliables Pop Up - POWERSHOT
Mini-buts idéaux pour l’entrainement en club. Installation ultra rapide : les 
mini-buts se déplient en 2 secondes une fois sortis du sac de transport. Ils se 
replient sur eux-mêmes en quelques secondes et deviennent extra-plats. Ces 
mini-buts sont légers, facile à ranger et peu encombrant. Ils sont très facilement 
transportables grâce à leur sac de transport. Livrée dans un sac de transport. 
• Dimensions : 120 x 90 cm
Réf. F888
La paire 65,00 €HT 78,00 €TTC

• Dimensions : 180 x 120 cm
Réf. F899
La paire 80,90 €HT 97,08 €TTC

65,00 
À partir de

La paire

€HT

Installation simple 
et ultra rapide en 

moins de 2 secondes.

52,50 
À partir de

L’unité

€HT

But réversible.

85,50 
À partir de

L’unité

€HT

Pliable en un instant !
But réversible.

Des buts adaptés pour de multiples sports !
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Mini-but hockey - FRANKLIN
But réversible très solide en tube métallique rouge de Ø 32 mm. Fixation très 
pratique par clip. Ensemble très robuste spécialement pour un usage 
intensif dans les écoles et les collectivités. Modèle non-pliable avec un 
excellent rapport qualité/prix. Dimensions : 127 x 107 x 66 cm. Deux positions 
d’utilisation possible. 
• L’unité
Réf. HK128

L’unité 96,00 €HT 115,20 €TTC

À partir de 2 91,20 €HT 109,44 €TTC -5%
• La paire
Réf. HK129

La paire 170,00 €HT 204,00 €TTC

• Le filet
Réf. HK7910

L’unité 29,50 €HT 35,40 €TTC

Mini-but Football aluminium
Structure du but en aluminium de section 80 x 40 mm de qualité supérieur très 
résistante. Structure très solide rabattable grâce aux supports latéraux repliables. Les 
barres arrières auto-lestées assurent une bonne stabilité. Le filet tressé sans nœud 
(maille 5 x 5 cm) est déjà installé sur la structure. Matériel facilement transportable. 
• Dimensions : 120 x 80 cm, l’unité
Réf. F926
L’unité 295,00 €HT 354,00 €TTC

• Dimensions : 120 x 80 cm, la paire

Réf. F927 La paire 590,00 €HT 708,00 €TTC

470,00 €HT 564,00 €TTC -20%
• Dimensions : 150 x 100 cm, l’unité
Réf. F928
L’unité 325,00 €HT 390,00 €TTC

• Dimensions : 150 x 100 cm, la paire

Réf. F929 La paire 650,00 €HT 780,00 €TTC

578,00 €HT 693,60 €TTC -10%

Mini-but League 2.0 - POWERSHOT
Le top du mini-but : solide, léger et pratique. Résistant et léger grâce à sa 
structure en tube en aluminium très épais. Plier ou déplier en moins de 10 
secondes. Épaisseur de 12 cm environ une fois plié ! Filet très résistant en 
mailles alvéolées très épaisses faites à base de nylon tissé fermement. 
Dimensions : largeur 1,50 m, hauteur 1 m, profondeur 0,75 m, poids 8 kg. 
• L’unité
Réf. F938
L’unité 265,00 €HT 318,00 €TTC

• La paire

Réf. F939 la paire 530,00 €HT 636,00 €TTC

320,00 €HT 384,00 €TTC -40%

Mini-but Top Master pliable
Mini-but pliable en tube métallique de Ø 25 mm. Ensemble très pratique (entièrement 
pliable grâce aux charnières métallique intégrées) avec un montage très robuste du 
filet en tresse lourde très résistante et maille de 3
pour une utilisation très intensive en milieu scolaire et en collectivités. Livré monté. 
• Dimensions : 90 x 60 cm, l’unité
Réf. D1113
L’unité 166,90 €HT 200,28 €TTC

• Dimensions : 90 x 60 cm, la paire
Réf. D1122
la paire 255,00 €HT 306,00 €TTC

• Dimensions : 135 x 100 cm, l’unité
Réf. D1117
L’unité 205,00 €HT 246,00 €TTC

• Dimensions : 135 x 100 cm, la paire
Réf. D1123
la paire 289,00 €HT 346,80 €TTC

• Dimensions : 95 x 75 cm, l’unité
Réf. D1124
L’unité 158,50 €HT 190,20 €TTC

• Dimensions : 95 x 75 cm, la paire

Réf. D1125 la paire 317,00 €HT 380,40 €TTC

300,00 €HT 360,00 €TTC -5%

158,50 
À partir de

L’unité

€HT Pliable en 
un instant !

265,00 
À partir de

L’unité

€HT

Pliable en un instant !

295,00 
À partir de

L’unité

€HT
Pliable en 
un instant !

91,20 
À partir de

L’unité

€HT

But réversible.
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Pack Éco Initiation Mini-Basket
Pack pour l’initiation au basket. Pack composé de : 2 poteaux de baby-
basket réglables de 1,60 m à 2,10 m, 10 cerceaux plats Ø 35 cm (5 rouges et 
5 jaunes), 12 cônes de 18 cm (6 rouges et 6 jaunes), 10 chasubles enfants  
(5 rouges et 5 bleues), 6 ballons spéciaux baby-basket, 4 marquages au sol 
(2 «pieds gauches» et 2 «pieds droits»), 1 grand sac de transport (env. 160 L). 
Dimensions : 100 x 40 x 40 cm. De 4 à 10 ans. 

Réf. BB2106 Le pack 456,18 €HT 547,42 €TTC

225,00 €HT 270,00 €TTC -50%

Les buts de mini-basket

Les poteaux de baby-basket

225,00 
Le pack

€HT

But de mini-basket - GES
Perfectionnez votre shoot avec notre but de basket 
spécial pour Mini basket. Hauteurs adaptées pour 
le Mini Basket : de 2,10 m à 2,60 m. Stabilité au sol 
et : réservoir d’eau de 90 x 60 x 17 cm 
avec une capacité de 65 L. 2 roulettes permettant de 
déplacer le but. Livré avec embase en PE, poteau en 
acier, panneau en PE, cercle et filet. À partir de 5 ans. 
Réf. BB2103
L’unité 209,00 €HT 250,80 €TTC

But de baby-basket - GES
Apprenez vos premiers shoots avec notre but de 
basket spécial pour Baby Basket. Hauteurs adaptées 
pour le Baby Basket : de 1,60 m à 2,10 m. Stabilité au 
sol et : réservoir d’eau de 75 x 45 x 13 cm 
avec une capacité de 35 L. 2 roulettes permettant de 
déplacer le but. Livré avec embase en PE, poteau en 
acier, panneau en PE, cercle et filet. À partir de 5 ans. 
Réf. BB2104
L’unité 128,25 €HT 153,90 €TTC

Poteau baby-basket
Poteau de Baby-Basket avec socle en plastique à 
lester (eau ou sable). Panier et tube central en PVC 
réglable aisément en hauteur de 1 m à 2,60 m. Les 
poteaux de Baby-basket sont destinés aux jeunes 
basketteurs. Matériel stable et léger, facilement 
transportable. Utilisable à l’intérieur et à l’extérieur. 
Matériel réservé au moins de 12 ans. Montage et 
démontage rapide. 
Réf. SE002
L’unité 90,75 €HT 108,90 €TTC

86,21 
L’unité

€HT 131,10 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
NF EN 71

128,25 
L’unité

€HT 209,00 
L’unité

€HT

Poteau baby-basket Init
Le poteau baby-basket est réglable 
à 5 hauteurs différentes : de 1,50 
m à 2,10 m. Il est facilement 
transportable grâce à son socle 
équipé de 2 roues. Deux boutons 
permettent de marquer les scores. 
Pliable, il se range facilement. Ce 
poteau de baby-basket est destiné 
aux jeunes basketteurs. Utilisation 
intérieure et extérieure. Dimensions :  
74 x 81 x 260 cm, poids 13 kg. À 
partir de 3 ans. 
Réf. JE98

L’unité 138,00 €HT 165,60 €TTC

À partir de 2 131,10 €HT 157,32 €TTC -5%

Réglable en hauteur 
de 1 m à 2,60 m.

Réglable en hauteur 
de 1,50 m à 2,10 m.

Réglable en hauteur 
de 1,60 m à 2,10 m.

Réglable en hauteur 
de 2,10 m à 2,60 m.

x 2

x 5

x 6
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Paire de buts de Mini Hand Evolutiv - CASAL SPORT
Buts mobiles et transportables spécialement pour l’initiation au 
handball des enfants de 6 à 10 ans. Buts forme cage constitués d’une structure 
ronde (Ø 70 mm) bicolore rouge-blanc en PVC haute densité avec filets et clips 
de fixation de filets. Les buts se montent et se démontent très facilement après 
chaque utilisation. Dimensions : largeur 2,40 m, hauteur 1,70 m. 
Réf. H687
La paire 300,60 €HT 360,72 €TTC

But Handball Quickfast 3 x 2 m - CASAL SPORT
But mobile de Handball Quickfast très facilement transportable de 
manière innovante pour une utilisation simple. avec une structure 
au sol en acier de qualité supérieure qui résiste à toutes les conditions 
météorologiques, Ie filet est déjà installé sur la structure. Le but est livré dans 
son sac de transport et avec des supports en caoutchouc intégré. Dimensions 
du but : 3 x 2m. 
Réf. H697
L’unité 209,00 €HT 250,80 €TTC

But de Mini Hand Quickfast - CASAL SPORT
But mobile de Handball Quickfast très facilement transportable de 
manière innovante pour une utilisation simple. avec une structure 
au sol en acier de qualité supérieure qui résiste à toutes les conditions 
météorologiques, Ie filet est déjà installé sur la structure. Le but est livré dans 
son sac de transport et avec des supports en caoutchouc intégré. Dimensions 
du but : 2,4 x 1,7 m. 
• L’unité
Réf. H694
L’unité 189,75 €HT 227,70 €TTC

• La paire

Réf. H695 La paire 379,50 €HT 455,40 €TTC

284,62 €HT 341,54 €TTC -25%

189,75 
À partir de

L’unité

€HT

Mini-hand 2,4 x 1,7 m. 
Facile à assembler et 

très rapidement installé.

209,00 
L’unité

€HT

Hand 3x2 m. Montage et démontage rapide.

300,60 
La paire

€HT

Mini-hand 2,4 x 1,7 m. Résistant et facile à monter.
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Haie School
Haie en polyéthylène robuste entièrement démontable, hauteur réglable avec 2 
pieds lestés stabilisateurs. La matière et la construction très souples de la haie 
évitent les blessures en cas de chutes. Très grande stabilité. Largeur 110 cm. 
• Version MINI, hauteur réglable de 40 à 60 cm
Réf. D45U

L’unité 29,25 €HT 35,10 €TTC

À partir de 3 26,30 €HT 31,56 €TTC -10%
• Version MAXI, hauteur réglable de 60 à 95 cm
Réf. D44U

L’unité 32,25 €HT 38,70 €TTC

À partir de 3 29,00 €HT 34,80 €TTC -10%

Haie d’initiation 3 hauteurs
Haie en polyéthylène robuste, très originale car en un seul geste on peut régler 
sa hauteur de 15 cm à 22 cm ou à 30 cm ! Pliable, elle se range facilement à 
plat. Longueur : 46 cm. 
Réf. SC640

L’unité 8,55 €HT 10,26 €TTC

À partir de 5 8,12 €HT 9,74 €TTC -5%
À partir de 10 7,27 €HT 8,72 €TTC -15%

Haie d’entraînement
Haie très légère et facilement 
transportable. Idéale pour les 
exercices d’entraînement. 
• Hauteur : 15 cm
Réf. D473

L’unité 4,70 €HT 5,64 €TTC

À partir de 3 4,23 €HT 5,08 €TTC -10%
• Hauteur : 30 cm
Réf. D474

L’unité 9,50 €HT 11,40 €TTC

À partir de 3 8,55 €HT 10,26 €TTC -10%
• Hauteur : 40 cm
Réf. D476

L’unité 10,75 €HT 12,90 €TTC

À partir de 3 9,68 €HT 11,62 €TTC -10%

Haies multi-fonctions

4,23 
À partir de

L’unité

€HT

7,27 
À partir de

L’unité

€HT

15,75 
À partir de

L’unité

€HT 26,30 
À partir de

L’unité

€HT

Haie multi-fonctions avec socles lestés Pro Kit
2 socles lestés de 800 g : Ø 25 cm, hauteur 13 cm, renforcés par un croisillon 
interne. 2 rotules orientables pour élément de Ø 25 mm et 3 jalons Ø 25 mm et 
d’hauteur 160 cm. 
Réf. F334
L’ensemble 44,50 €HT 53,40 €TTC

44,50 
L’ensemble

€HT

Haie multi-fonctions avec socles souples Securi Kit
2 socles souples et lestés de 800 g : Ø 25 cm, hauteur 13 cm. 3 jalons Ø 25 mm 
d’hauteur 160 cm. 2 rotules orientables pour élément de Ø 25 mm. 
Réf. F4490
L’ensemble 50,00 €HT 60,00 €TTC

50,00 
L’ensemble

€HT

Haie multi-fonctions avec socles lestés Top Kit
2 socles lestés de 1,6 kg : Ø 25 cm, hauteur 13 cm, renforcés par un croisillon 
interne. 3 jalons Ø 25 mm d’hauteur 160 cm. 2 rotules orientables pour élément 
de Ø 25 mm. 
Réf. F3390
L’ensemble 58,00 €HT 69,60 €TTC

58,00 
L’ensemble

€HT

Haie d’initiation 2 hauteurs
Haie d’initiation en PVC avec 2 hauteurs possibles, idéal pour l’entraînement. 
Longueur 45 cm. Coloris : Jaune et Noir. 
• L’unité
Réf. AT1169
L’unité 15,75 €HT 18,90 €TTC

• Le lot de 10

Réf. AT1124 Le lot 157,50 €HT 189,00 €TTC

110,25 €HT 132,30 €TTC -30%

3 hauteurs possibles :  
15 cm, 22 cm ou 33 cm.

2 hauteurs possibles.
Version MAXI Version MINI
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43,25 
À partir de

Le lot

€HT

21,50 
À partir de

Le lot

€HT 29,00 
À partir de

Le lot

€HT

51,50 
À partir de

Le lot

€HT 66,50 
À partir de

Le lot

€HT

Lot mini-haies/cônes 35 cm Eco
Lot composé de cônes économiques de 35 cm de haut et percés de 16 trous à 4 
hauteurs différentes avec des jalons de 100 cm de long. Ensemble permettant de 
créer des mini-haies réglables de 4 hauteurs différentes : 7 cm/14 cm/21 cm/28 cm. 

Lot mini-haies/cônes multifonctions 50 cm Pro
Lot composé de jalons de 1 m de long et de cônes de 50 cm de haut avec 12 
trous. Hauteur réglable de 18, 28 à 39 cm. 

Lot mini-haies/cônes multifonctions 35 cm Pro
Lot composé de jalons de 1 m de long et de cônes de 35 cm de haut avec 16 
trous. Hauteur réglable de 6, 14, 21 à 28 cm. 

Lot mini-haies/cônes 18 cm Eco
Lot composé de cônes économiques de 18 cm de haut et percés de 8 trous à 2 
hauteurs différentes avec des jalons de 100 cm de long. Ensemble permettant 
de créer des mini-haies réglables de 2 hauteurs différentes : 7 cm/14 cm. 

Tous nos matériels pédagogiques sont fabriqués à 
partir de PVC, de polyéthylène, de polypropylène ou de 
polypropylène copolymère. 

Ils sont conformes à la direction Européenne et à la 
norme REACH. Ils résistent aux UV et aux conditions 
climatiques extrêmes ainsi qu’aux environnements les 
plus agressifs.

BIEN CHOISIR 
SON MATÉRIEL

Lot mini-haies Multi-Marker Evolutive
Lot composé de multi marker evolutive et de jalons de longueur 100 cm. 
• Lot de 10 mini-haies (20 multi marker + 10 jalons)
Réf. F564
Le lot 43,25 €HT 51,90 €TTC

• Lot de 20 mini-haies (40 multi marker + 20 jalons)
Réf. F567
Le lot 71,25 €HT 85,50 €TTC

• Lot de 3 mini-haies (6 cônes et 3 jalons)
Réf. D793
Le lot 29,00 €HT 34,80 €TTC

• Lot de 5 mini-haies (10 cônes et 5 jalons)
Réf. D794
Le lot 49,00 €HT 58,80 €TTC

• Lot de 3 mini-haies (6 cônes et 3 jalons)
Réf. D791
Le lot 21,50 €HT 25,80 €TTC

• Lot de 5 mini-haies (10 cônes et 5 jalons)
Réf. D792
Le lot 34,00 €HT 40,80 €TTC

• Lot de 3 mini-haies (6 cônes et 3 jalons)
Réf. D442
Le lot 66,50 €HT 79,80 €TTC

• Lot de 5 mini-haies (10 cônes et 5 jalons)
Réf. D447
Le lot 105,00 €HT 126,00 €TTC

• Lot de 3 mini-haies (6 cônes et 3 jalons)
Réf. D441
Le lot 51,50 €HT 61,80 €TTC

• Lot de 5 mini-haies (10 cônes et 5 jalons)
Réf. D445
Le lot 75,80 €HT 90,96 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Lot de 50 minis cônes
Lot composé de 5 ensembles de 10 cônes de couleurs différentes. Dimensions :  
Ø 7,5 cm, hauteur 7,5 cm, poids 30 g. 
Réf. SC1008
Le lot 59,50 €HT 71,40 €TTC

Lot de 11 cônes marqués de 0 à 10
Plot en PVC résistant. Idéal pour baliser un parcours ludique. Base carrée pour 
plus de stabilité. Hauteur : 23 cm. 
Réf. SC506
Le lot 39,00 €HT 46,80 €TTC

39,00 
Le lot

€HT 59,50 
Le lot

€HT

Cône de signalisation
Cône de signalisation réglementaire rouge avec 
bandes blanches. 
• Hauteur : 30 cm, poids 500 g
Réf. SC10000

L’unité 10,05 €HT 12,06 €TTC

À partir de 10 8,04 €HT 9,65 €TTC -20%
• Hauteur : 50 cm, poids 830 g
Réf. SC659

L’unité 17,30 €HT 20,76 €TTC

À partir de 10 13,84 €HT 16,61 €TTC -20%

Cône à trous multi-fonctions Pro
Cône 100% PPC polypropylène copolymère très 
robuste qui peut être utilisé avec des jalons et des 
cerceaux plats. Chaque cône est muni de 16 trous 
pour les cônes de 35 cm et de 12 trous pour les 
cônes de 50 cm afin de pouvoir insérer des jalons. 
• Hauteur : 35 cm, poids 475 g
Réf. D440

L’unité 8,00 €HT 9,60 €TTC

À partir de 10 6,40 €HT 7,68 €TTC -20%
• Hauteur : 50 cm, poids 800 g
Réf. D450

L’unité 10,00 €HT 12,00 €TTC

À partir de 10 8,00 €HT 9,60 €TTC -20%

Cône à trous Eco
Cône 100% PVC, solide et résistant avec 
trous permettant l’insertion de jalons. Cône 
multifonctions idéal pour le balisage et la mise en 
place de parcours diversifiés et complets. 
• Hauteur : 18 cm (8 trous en 2 hauteurs)
Réf. D433

L’unité 3,25 €HT 3,90 €TTC

À partir de 10 2,60 €HT 3,12 €TTC -20%
• Hauteur : 35 cm (16 trous en 4 hauteurs)
Réf. D435

L’unité 4,25 €HT 5,10 €TTC

À partir de 10 3,40 €HT 4,08 €TTC -20%

2,60 
À partir de

L’unité

€HT 6,40 
À partir de

L’unité

€HT 8,04 
À partir de

L’unité

€HT

Cône de délimitation extra souple
Cône 100% PVC extra-souple pour le 
balisage des terrains de jeux et d’entraînements. 
En copolymère, le cône s’écrase et revient à sa 
forme initiale. Hauteur 18 cm, poids 100 g. 
Réf. SC654

L’unité 3,05 €HT 3,66 €TTC

À partir de 10 2,44 €HT 2,93 €TTC -20%

Cône de délimitation souple
Cône 100% PVC souple épais et mou, pour une 
sécurité totale. Le cône s’écrase facilement et 
revient à sa position initiale automatiquement. Son 
poids, relativement lourd, et sa matière anti-glisse 
en fait un cône très stable. 
• Hauteur : 20 cm (200 - 300 g)
Réf. D298

L’unité 5,99 €HT 7,19 €TTC

À partir de 10 4,79 €HT 5,75 €TTC -20%
• Hauteur : 35 cm (600 - 800 g)
Réf. D297

L’unité 12,35 €HT 14,82 €TTC

À partir de 10 9,88 €HT 11,86 €TTC -20%

Cône de délimitation Eco
Cône 100% PE polyéthylène à base carré, de 
couleurs très robustes qui peuvent être utilisés 
pour délimiter des parcours et des terrains. 
• Hauteur : 18 cm
Réf. SC140

L’unité 1,99 €HT 2,39 €TTC

À partir de 10 1,49 €HT 1,79 €TTC -25%
• Hauteur : 35 cm
Réf. SC490

L’unité 3,99 €HT 4,79 €TTC

À partir de 10 3,39 €HT 4,07 €TTC -15%

1,49 
À partir de

L’unité

€HT 4,79 
À partir de

L’unité

€HT 2,44 
À partir de

L’unité

€HT
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DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

PLOTS, COUPELLES, ET CÔNES
MATÉRIEL D’ENTRAÎNEMENT SPORTIF

Lot de 42 coupelles R-SHAPE - NOLT
Lot de 42 coupelles Nolt - R-SHAPE idéal pour vos entraînements sportifs. Multi-
markers maniables et très légers. Première coupelle 100% recyclée. Support en 
forme de pince, pratique pour le rangement et les déplacements. Ouverture sur 
le dessus, Ø 17 cm, hauteur 3,5 cm. Composition : 42 coupelles (bleu, rouge, 
blanc), 1 support-pince. 
Réf. F964
Le lot 27,00 €HT 32,40 €TTC

Lot de plots Multi Marker Evolutive
Plot très souple et incassable Ø 20 cm avec une encoche qui permet de 
positionner les jalons à 5 cm du sol afin de construire des mini-haies idéales 
pour des exercices de rythme. Livré avec un support de transport métallique 
très robuste. 
• Lot de 20 plots (5 bleus, 5 blancs, 5 rouges, 5 jaunes)
Réf. F664
Le lot 13,95 €HT 16,74 €TTC

• Lot de 40 plots (10 bleus, 10 blancs, 10 rouges, 10 jaunes)
Réf. F785
Le lot 26,25 €HT 31,50 €TTC

Lot de plots Multi Marker Extra Souple
Plot extra souple HD et incassable Ø 20 cm et hauteur 5 spécialement 
pour une utilisation intensive. Livré avec un support en plastique très robuste. 
• Lot de 20 plots (5 bleus, 5 blancs, 5 rouges, 5 jaunes)
Réf. F792
Le lot 19,55 €HT 23,46 €TTC

• Lot de 40 plots (10 bleus, 10 blancs, 10 rouges, 10 jaunes)
Réf. F793
Le lot 36,90 €HT 44,28 €TTC

19,55 
À partir de

Le lot

€HT

13,95 
À partir de

Le lot

€HT

4 encoches 
pour jalons.

27,00 
Le lot

€HT

Lot de 24 disques de délimitation
Lot de 24 disques (12 disques jaune fluo et 12 
disques orange fluo) marqueurs antidérapants (Ø 
19 cm) spécialement pour la matérialisation 
de terrain de jeu. Livré avec un sac de transport en 
nylon. 
Réf. F569
Le lot 43,90 €HT 52,68 €TTC

Lot de 24 mini-disques de délimitation
Lot de 24 mini-disques en vinyle souple (12 
disques jaune fluo et 12 disques orange fluo) 
marqueurs antidérapants et extra-plats (Ø 15cm) 

spécialement pour la matérialisation de 
terrain de jeu. Livré avec un support. 
Réf. F897
Le lot 31,75 €HT 38,10 €TTC

Lot de plots Multi Marker Géant
Muni de 4 encoches qui permettent de positionner 
les jalons à 15 cm du sol afin de construire de 
petites haies de travail. Sa taille (Ø 31 cm, hauteur 
15 cm) en fait un excellent outil de travail et 
d’entraînement. Livré avec un support de transport 
plastique très robuste. 
• Lot de 12 plots (3 bleus, 3 verts, 3 jaunes,  
3 rouges)
Réf. U3118
Le lot 34,90 €HT 41,88 €TTC

• Lot de 30 plots (10 blancs, 10 jaunes, 10 rouges)
Réf. U312
Le lot 82,25 €HT 98,70 €TTC

34,90 
À partir de

Le lot

€HT

4 encoches 
pour jalons.

31,75 
Le lot

€HT 43,90 
Le lot

€HT

10,15 
À partir de

Le lot

€HT

Lot de plots Multi Marker Original
Plot très souple et incassable Ø 20 cm 
et hauteur 5 cm. Livré avec un support 
de transport métallique très robuste. 
• Lot de 20 plots (10 jaunes, 10 rouges)
Réf. F0011
Le lot 10,15 €HT 12,18 €TTC

• Lot de 40 plots (10 jaunes, 10 blancs, 10 bleus, 10 rouges)
Réf. F364
Le lot 14,85 €HT 17,82 €TTC

• Lot de 60 plots (30 jaunes, 30 rouges)
Réf. F566
Le lot 27,00 €HT 32,40 €TTC

• Lot de 80 plots (40 jaunes, 40 rouges)
Réf. F787
Le lot 33,50 €HT 40,20 €TTC
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Porte-Cerceaux Scratch
Porte-cerceaux avec poignée et scratch pouvant porter toutes sortes de 
cerceaux. Jusqu’à 15 cerceaux plats ou 8 cerceaux ronds. 
Réf. SC656
L’unité 4,00 €HT 4,80 €TTC

Lot de 12 cerceaux plats
Lot composé de : 4 cerceaux plats Ø 35 cm, 4 cerceaux plats Ø 50 cm,  
4 cerceaux plats Ø 60 cm. Coloris : bleu, jaune, rouge, vert par taille. Un porte-
cerceaux scratch avec poignée offert. 

31,90 
Le lot

€HT

Cerceau rond couleurs
Cerceau rond en tube polyéthylène très robuste de section 18 mm. Coloris : 
bleu, jaune, vert, rouge, blanc. 
• Ø : 50 cm
Réf. D3411
L’unité 3,90 €HT 4,68 €TTC

• Ø : 65 cm
Réf. D5811
L’unité 4,55 €HT 5,46 €TTC

• Ø : 75 cm
Réf. D3511
L’unité 4,65 €HT 5,58 €TTC

• Ø : 85 cm
Réf. D8811
L’unité 4,79 €HT 5,75 €TTC

3,90 
À partir de

L’unité

€HT

Cerceau plat couleurs
Cerceau plat en nylon très résistant et 
indestructible. Coloris : jaune, vert, rouge. 
• Ø : 35 cm
Réf. D452

L’unité 5,19 €HT 6,23 €TTC

À partir de 10 4,41 €HT 5,29 €TTC -15%
• Ø : 50 cm
Réf. D453

L’unité 6,45 €HT 7,74 €TTC

À partir de 10 5,48 €HT 6,58 €TTC -15%
• Ø : 60 cm
Réf. D454

L’unité 7,55 €HT 9,06 €TTC

À partir de 10 6,42 €HT 7,70 €TTC -15%

4,41 
À partir de

L’unité

€HT

4,00 
L’unité

€HT

Jalon multi-fonctions couleurs
Jalon en PVC rigide Ø 25 
spécialement pour s’adapter aux socles, 
rotules, cônes et pieds multifonctions. Jalon très 
robuste avec embouts arrondis sécurisants et 
très pratiques. Coloris : bleu, jaune, vert, rouge. 
• Longueur : 30 cm
Réf. D390

L’unité 1,79 €HT 2,15 €TTC

À partir de 10 1,43 €HT 1,72 €TTC -20%
• Longueur : 60 cm
Réf. D40

L’unité 2,25 €HT 2,70 €TTC

À partir de 10 1,80 €HT 2,16 €TTC -20%
• Longueur : 80 cm
Réf. D41

L’unité 2,85 €HT 3,42 €TTC

À partir de 10 2,28 €HT 2,74 €TTC -20%
• Longueur : 100 cm
Réf. D42

L’unité 3,79 €HT 4,55 €TTC

À partir de 10 3,03 €HT 3,64 €TTC -20%
• Longueur : 120 cm
Réf. D43

L’unité 4,15 €HT 4,98 €TTC

À partir de 10 3,32 €HT 3,98 €TTC -20%
• Longueur : 160 cm
Réf. D37

L’unité 4,65 €HT 5,58 €TTC

À partir de 10 3,72 €HT 4,46 €TTC -20%
• Longueur : 180 cm
Réf. D33

L’unité 5,15 €HT 6,18 €TTC

À partir de 10 4,12 €HT 4,94 €TTC -20%

1,43 
À partir de

L’unité

€HT

36,75 
Le lot

€HT

Lot de 12 cerceaux extra-plats
Lot de 12 cerceaux extra-plats en PVC  
(3 rouges, 3 bleus, 3 jaunes, 3 verts). Solide et 
résistant, ce cerceau peut se plier à volonté tout 
en concervant sa forme initiale. Ø : 44,5 cm. 
Réf. U3123
Le lot 36,75 €HT 44,10 €TTC

Réf. SC2124
Le lot 31,90 €HT 38,28 €TTC

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Pied multifonctions
Pied lesté très stable et très solide en caoutchouc 
haute densité. 
• Pied Ø 22 cm, 1 kg
Réf. D355

L’unité 11,25 €HT 13,50 €TTC

À partir de 10 10,69 €HT 12,83 €TTC -5%
• Pied Ø 30 cm, 3 kg
Réf. D56

L’unité 19,75 €HT 23,70 €TTC

À partir de 10 18,76 €HT 22,51 €TTC -5%

Lot de 8 bandes auto-aggripantes
Idéales pour les exercices de précision. Bandes 
scratch solides et résitantes aux chocs des tirs. 
Réf. SC6551
Le lot 13,05 €HT 15,66 €TTC

Lot de 10 rotules orientables jalon
10 rotules orientables jalon Ø 25 mm. 
Réf. F353
Le lot 12,09 €HT 14,51 €TTC

Lot de 10 rotules orientables jalon et cerceau 
rond
10 rotules orientables jalon Ø 25 mm / cerceau 
rond Ø 18 mm. 
Réf. F391
Le lot 12,09 €HT 14,51 €TTC

Lot de 10 rotules orientables jalon et cerceau 
plat
10 rotules orientables jalon Ø 25 mm / cerceau 
plat. 
Réf. F384
Le lot 12,09 €HT 14,51 €TTC

x 10

12,09 
Le lot

€HT

x 10

12,09 
Le lot

€HT

x 10

12,09 
Le lot

€HT

Lot de 10 rotules porte-jalon fixe
10 rotules porte-jalons fixes. S’assemble avec 
piquet de slalom ou avec jalon. 
Réf. F369
Le lot 14,99 €HT 17,99 €TTC

Paire de taquets multi-hauteurs
Taquets multi-hauteurs pour jalons, permettant 
de positionner les jalons à 6 hauteurs différentes 
sans avoir besoin de déplacer les taquets à chaque 
fois. 
Réf. D489
La paire 6,15 €HT 7,38 €TTC

Lot de 2 rotules multifonctions
Paire de pinces multi-usages adaptables à la fois 
aux jalons diamètre 25 mm, cerceaux ronds et 
cerceaux plats. 
Réf. D867BIS
Le lot 3,70 €HT 4,44 €TTC

x 2

3,70 
Le lot

€HT 6,15 
La paire

€HT

x 10

14,99 
Le lot

€HT

x 8

Facile à fi er 
et à déplacer

13,05 
Le lot

€HT 10,69 
À partir de

L’unité

€HT

Piquets de slalom Indoor
Matériel d’entrainement
spécialement pour une utilisation 
en salle. Ensemble comprenant 
1 socle stable et un piquet jaune, 
idéal pour les exercices techniques 
de déplacement et de rapidité. 
Hauteur 160 cm. 

9,75 
À partir de

L’unité

€HT

• L’unité
Réf. U1836
L’unité 9,75 €HT 11,70 €TTC

• Le lot de 5

Réf. U1837 Le lot 79,50 €HT 95,40 €TTC

47,90 €HT 57,48 €TTC -40%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Socle multi-fonctions à lester
Socle à lester Ø 20 cm, hauteur 11 cm, poids 340 g.  
Possibilité d’y insérer jalons, cerceaux ronds et 
cerceaux plats. 
Réf. F499

L’unité 10,55 €HT 12,66 €TTC

À partir de 10 9,50 €HT 11,40 €TTC -10%

Socle souple et lesté
Socle souple Ø 25 cm, hauteur 13 cm, lesté de 
800 g. 
Réf. D449

L’unité 11,35 €HT 13,62 €TTC

À partir de 10 10,22 €HT 12,26 €TTC -10%

Socle renforcé et lesté
Socle Ø 25 cm lesté et renforcé par un croisillon 
interne, hauteur 13 cm. 
• Socle lesté de 500 g
Réf. F354
L’unité 9,70 €HT 11,64 €TTC

• Socle lesté de 800 g
Réf. F344
L’unité 12,80 €HT 15,36 €TTC

• Socle lesté de 1,6 kg
Réf. F339
L’unité 17,90 €HT 21,48 €TTC

9,70 
À partir de

L’unité

€HT 10,22 
À partir de

L’unité

€HT 9,50 
À partir de

L’unité

€HT

Piquet de slalom School
Piquet en polypropylène avec pointe renforcée. Fibre de verre. Idéal pour 
l’entraînement des plus jeunes. Hauteur 160 cm, Ø 28 mm. Coloris : jaune. 
Réf. F10

L’unité 7,30 €HT 8,76 €TTC

À partir de 5 5,84 €HT 7,01 €TTC -20%

5,84 
À partir de

L’unité

€HT 6,64 
À partir de

L’unité

€HT

11,95 
L’unité

€HT

Piquet de slalom Pro
Piquet en polypropylène avec pointe acier idéal
pour les entrainements intensifs. Hauteur 160 cm, Ø 25 mm. 

• Coloris jaune : Réf. D411 / • Coloris rouge : Réf. D412

L’unité 8,30 €HT 9,96 €TTC

À partir de 5 6,64 €HT 7,97 €TTC -20%

Piquet de slalom flexible Calcio
Piquet en polypropylène teinté dans la masse et lesté avec renfort intérieur pour 
une plus grande résistance. Embase élargie pour plus de stabilité avec embout 
flexible pour évoluer sans se faire mal. Hauteur 160 cm, Ø 28 mm, poids : 700 g. 
• Coloris : jaune : Réf. F25
• Coloris : orange : Réf. F47
• Coloris : bleu : Réf. F565

L’unité 11,95 €HT 14,34 €TTC

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Échelle de rythme cerceaux
Échelle composée de 12 cerceaux plats en polyamide (matière souple et très 
robuste) assemblés par clips. 
• Ø : 35 cm
Réf. D597
L’unité 32,25 €HT 38,70 €TTC

• Ø : 50 cm
Réf. D598
L’unité 37,25 €HT 44,70 €TTC

• Ø : 60 cm
Réf. D599
L’unité 40,90 €HT 49,08 €TTC

Échelle de rythme indoor
Échelle d’entraînement indoor 
avec barreaux souples et solides 
en PVC grippant, très adhérente. 
Son système d’attache par 
clips permet de juxtaposer des 
échelles bout à bout pour obtenir 
différentes longueurs. Idéale pour 
travailler l’habileté et la rapidité 
dans le mouvement des jambes. 
Livrée dans un sac de transport. 
Dimensions : longueur 4 m, 
largeur 40 cm. 
Réf. U862
L’unité 38,90 €HT 46,68 €TTC

Échelle de rythme relevable en haies
Échelle composée de 6 barreaux articulés relevables en mini-haies de 10 cm. 
Barreaux articulés en polyamide assemblés par deux tubes munis de clips 
d’assemblage. Matériel idéal pour travailler la coordination, la qualité des 
appuis, fréquence gestuelle et permet de combiner le travail de l’agilité et de la 
pliométrie. Longueur : 2,75 m. Livrée dans un sac de rangement. 
Réf. U3114
L’unité 33,75 €HT 40,50 €TTC

Lot de 10 lattes d’entrainement
Lot de 10 lattes de jalonnage en PVC, pour s’initier 
aux règles, aux gestes et aux mouvements des 
différents sports. Dimensions : 50 cm x 5 cm. 
Coloris : blanc avec ligne bleue sur l’une des faces. 
Réf. 2008230
Le lot 38,00 €HT 45,60 €TTC

Échelle de rythme en croix
Échelle avec barreaux très robustes en 
polyéthylène et assemblage par sangles très 
résistantes, munies d’un système d’attache par 
clips permettant de juxtaposer plusieurs échelles. 
Idéale pour les exercices d’entraînement liés 
à l’habileté et la rapidité dans le mouvement 
des jambes. Livrée dans un sac de transport. 
Dimensions : longueur 4 x 4 m, largeur 47 cm. 
Réf. U3130
L’unité 73,50 €HT 88,20 €TTC

Échelle de rythme mixte
Échelle composée de 12 cerceaux 
plats en nylon de diamètre 45 cm 
et de 4 coloris différents alternés. 
Les cerceaux sont assemblés par 
une sangle très résistante. Idéale 
pour les exercices d’entraînement 
liés à l’habileté des jambes. 
Livrée dans un sac de transport. 
Dimensions : longueur 5 m. 
Réf. D478
L’unité 54,25 €HT 65,10 €TTC

18,95 
À partir de

L’unité

€HT

33,75 
L’unité

€HT

38,90 
L’unité

€HT

32,25 
À partir de

L’unité

€HT

54,25 
L’unité

€HT 73,50 
L’unité

€HT

x 10

38,00 
Le lot

€HT

Échelle de rythme d’entraînement
Échelle avec barreaux très robustes en polyéthylène et assemblage par sangles 
très résistantes, munies d’un système d’attache par clips permettant de 
juxtaposer plusieurs échelles. Idéale pour les exercices d’entraînement liés à 
l’habileté et la rapidité dans le mouvement des jambes. Livrées dans un sac 
de transport. 
• Échelle simple : largeur 40 cm, longueur 2 m
Réf. U3110
L’unité 18,95 €HT 22,74 €TTC

• Échelle simple : largeur 40 cm, longueur 4 m
Réf. U3111
L’unité 31,30 €HT 37,56 €TTC

• Échelle simple : largeur 40 cm, longueur 6 m
Réf. U3112
L’unité 44,50 €HT 53,40 €TTC

• Échelle double : largeur 94 cm, longueur 2 m
Réf. U3120
L’unité 30,75 €HT 36,90 €TTC

• Échelle double : largeur 94 cm, longueur 4 m
Réf. U3121
L’unité 58,75 €HT 70,50 €TTC

• Échelle double : largeur 94 cm, longueur 6 m
Réf. U3122
L’unité 87,75 €HT 105,30 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Pack Éco MASTER matériel pédagogique
Pack composé de : 1 set de 40 plots Multi Marker, 1 set de 5 mini-haies 
(réglables à 4 hauteurs différentes : 7 cm/14 cm/21 cm/28 cm) composé de 10 
cônes de 35 cm percés et de 5 jalons de 100 cm, 12 cônes de 35 cm (3 bleus,  
3 jaunes, 3 rouges, 3 verts), 12 cerceaux plats Ø 50cm (3 bleus, 3 jaunes,  
3 rouges, 3 verts), 1 échelle de rythme de 4 m, 5 piquets de slalom composés de 
5 socles lestés + 5 jalons de 160 cm. 

Réf. D798 Le pack 311,23 €HT 373,48 €TTC

180,00 €HT 216,00 €TTC -40%

Pack Éco ESSENTIAL matériel pédagogique
Pack composé de : 1 set de 40 plots Multi Marker, 1 set de 5 mini-haies 
(réglables à 4 hauteurs différentes : 7 cm/14 cm/21 cm/28 cm) composé de 10 
cônes de 35 cm percés de 16 trous à 4 hauteurs et de 5 jalons de 100 cm, 12 
cônes de 35 cm (3 bleus, 3 jaunes, 3 rouges, 3 verts), 12 cerceaux plats Ø 50 cm 
(3 bleus, 3 jaunes, 3 rouges, 3 verts), 1 échelle de rythme de 4 m. 

Réf. D797 Le pack 239,48 €HT 287,38 €TTC

145,00 €HT 174,00 €TTC -40%

Pack Éco EVOLUTIV matériel pédagogique
Pack composé de : 1 set de 40 plots Multi Marker, 1 set de 5 mini-haies 
(réglables à 4 hauteurs différentes : 7 cm/14 cm/21 cm/28 cm) composé de 10 
cônes de 35 cm percés de 16 trous à 4 hauteurs et de 5 jalons de 100 cm, 12 
cônes de 35 cm (3 bleus, 3 jaunes, 3 rouges, 3 verts), 12 cerceaux plats Ø 50 cm 
(3 bleus, 3 jaunes, 3 rouges, 3 verts). 

Réf. D796 Le pack 201,58 €HT 241,90 €TTC

124,00 €HT 148,80 €TTC -40%

Pack Éco STARTER matériel pédagogique
Pack composé de : 1 set de 20 plots Multi Marker, 1 set de 5 mini-haies 
(réglables à 2 hauteurs différentes : 7 cm/14 cm) composé de 10 cônes de  
18 cm percés de 8 trous à 2 hauteurs et de 5 jalons de 100 cm, 12 cônes de  
18 cm (3 bleus, 3 jaunes, 3 rouges, 3 verts), 12 cerceaux plats Ø 35 cm (3 bleus, 
3 jaunes, 3 rouges, 3 verts). 

Réf. D795 Le pack 147,76 €HT 177,31 €TTC

85,00 €HT 102,00 €TTC -40%

85,00 
Le pack

€HT 124,00 
Le pack

€HT

145,00 
Le pack

€HT 180,00 
Le pack

€HT

338

10003_AC_CSL_338-339.indd   338 09/12/2024   13:41



DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

KITS D’ENTRAINEMENT
MATÉRIEL D’ENTRAÎNEMENT SPORTIF

Pack Éco multi-fonctions SOLUTION matériel pédagogique
Pack composé de : 16 cônes multi-fonctions 16 trous hauteur 35 cm, 8 cônes 
multi-fonctions 16 trous hauteur 50 cm, 9 jalons hauteur 100 cm, 9 jalons 
hauteur 160 cm, 3 cerceaux ronds Ø 65 cm, 3 cerceaux plats Ø 50 cm, 10 rotules 
multi-fonctions (jalon + cerceau plat + cerceau rond). 

Réf. D764 Le pack 344,26 €HT 413,11 €TTC

260,00 €HT 312,00 €TTC -25%

Pack Éco multi-fonctions PROGRESSION matériel pédagogique
Pack composé de : 12 cônes multi-fonctions 16 trous hauteur 35 cm, 8 cônes 
multi-fonctions 16 trous hauteur 50 cm, 8 jalons hauteur 100 cm, 6 jalons 
hauteur 160 cm, 2 cerceaux ronds Ø 65 cm, 2 cerceaux plats Ø 50 cm, 10 rotules 
multi-fonctions (jalon + cerceau plat + cerceau rond). 

Réf. D763 Le pack 281,32 €HT 337,58 €TTC

213,00 €HT 255,60 €TTC -25%

Pack Éco multi-fonctions EXTENSION matériel pédagogique
Pack composé de : 10 cônes multi-fonctions 16 trous hauteur 35 cm, 6 cônes 
multi-fonctions 16 trous hauteur 50 cm, 6 jalons hauteur 100 cm, 6 jalons 
hauteur 160 cm, 2 cerceaux ronds de Ø 65 cm, 2 cerceaux plats Ø 50 cm, 10 
rotules multi-fonctions (jalon + cerceau plat + cerceau rond). 

Réf. D762 Le pack 236,64 €HT 283,97 €TTC

180,00 €HT 216,00 €TTC -25%

Pack Éco multi-fonctions BASE matériel pédagogique
Pack composé de : 12 cônes multi-fonctions 16 trous hauteur 35 cm, 2 cônes 
multi-fonctions 16 trous hauteur 50 cm, 5 jalons hauteur 100 cm, 6 jalons 
hauteur 160 cm, 2 cerceaux ronds 65 cm, 2 cerceaux plats 50 cm, 10 rotules 
multi-fonctions (jalon + cerceau plat + cerceau rond). 

Réf. D761 Le pack 209,95 €HT 251,94 €TTC

160,00 €HT 192,00 €TTC -25%

160,00 
Le pack

€HT 180,00 
Le pack

€HT

213,00 
Le pack

€HT 260,00 
Le pack

€HT
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Lanière de marquage et de délimitation au sol
Bande de délimitation en PVC souple et antidérapant 
de couleur. Utilisation intérieure. Peut se découper. 
Dimensions : longueur 20 m, largeur 4 cm. 

Lot de 24 disques de délimitation
Lot de 24 disques (12 disques jaune fluo et 12 
disques orange fluo) marqueurs antidérapants (Ø 
19 cm) spécialement pour la matérialisation 
de terrain de jeu. Livré avec un sac de transport en 
nylon. 
Réf. F569
Le lot 43,90 €HT 52,68 €TTC

Lot de 24 mini-disques de délimitation
Lot de 24 mini-disques en vinyle souple (12 
disques jaune fluo et 12 disques orange fluo) 
marqueurs antidérapants et extra-plats (Ø 15cm) 

spécialement pour la matérialisation de 
terrain de jeu. Livré avec un support. 
Réf. F897
Le lot 31,75 €HT 38,10 €TTC

Bande élastomère de délimitation
Bande élastomère extensible spécialement 
pour délimiter des aires de jeux en toute sécurité. 
Bande sécurisante très fine et qui s’adapte 
parfaitement au plot de fixation (référence 
BA111). Coloris : orange. Dimensions : longueur  
20 m, largeur 4,2 cm. 
Réf. D783
L’unité 55,00 €HT 66,00 €TTC

Plot de fixation
Plot en fonte de 3kg permettant de tendre avec 
plus de force les lignes depuis une zone non 
utilisée du gymnase. Dimensions : Ø 21,5 cm, 
longueur des fentes 5 cm. 
Réf. BA111

L’unité 25,90 €HT 31,08 €TTC

À partir de 4 23,31 €HT 27,97 €TTC -10%

Bande adhésive de délimitation au sol
Bande adhésive pour le marquage temporaire des 
sols. Utilisation en intérieure uniquement. Ne laisse 
pas de traces de colle sur le sol après utilisation. 
Dimensions : longueur 27 m, largeur 5 cm. Lot de 10 piquets en plastique standard

Piquet en PVC pour rubalise de délimitation. Il 
s’enfonce facilement dans tous les sols mous 
grâce au poussoir pied. Traité anti-UV, ce piquet 
résiste à toutes les intempéries. Il permet de fixer 
les rubans sur 3 niveaux (65 cm - 100 cm - 135 cm). 
Hauteur totale : 138 cm. 
Réf. F7101
Le lot 72,75 €HT 87,30 €TTC

Rubalise
Ruban de délimitation en polyéthylène de coloris 
rouge-blanc. Largeur : 5 cm. 
• Longueur : 100 m
Réf. U335
L’unité 5,50 €HT 6,60 €TTC

• Longueur : 500 m
Réf. U336
L’unité 27,00 €HT 32,40 €TTC

5,50 
À partir de

L’unité

€HT

72,75 
Le lot

€HT 10,00 
À partir de

L’unité

€HT

23,31 
À partir de

L’unité

€HT 55,00 
L’unité

€HT

Lot de 10 lattes souples 
de délimitation au sol
Lot composé de 10 lattes souples de 40 cm de long et de 
4 
des terrains de jeu et terrains d’entrainement. 

18,29 
Le lot

€HT

31,75 
Le lot

€HT 43,90 
Le lot

€HT

Permet de fi er 
les rubans sur 
3 niveaux.

34,50 
L’unité

€HT

• Coloris : blanc : Réf. D770
• Coloris : bleu : Réf. D771
• Coloris : jaune : Réf. D772
• Coloris : noir : Réf. D773
• Coloris : rouge : Réf. D774
• Coloris : vert : Réf. D775

L’unité 10,00 €HT 12,00 €TTC

• 5 jaunes + 5 blanches : Réf. D781
• 5 bleues + 5 rouges : Réf. D782

Le lot 18,29 €HT 21,95 €TTC

• Coloris : jaune : Réf. D335
• Coloris : rouge : Réf. D336
• Coloris : bleu : Réf. D337
• Coloris : blanc : Réf. D342

L’unité 34,50 €HT 41,40 €TTC
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Set de marquage 30 pièces numéros
Set de marquage composé de 30 pièces en 
caoutchouc spécial antidérapant, bicolores 
bleu/jaune, numérotées de 1 à 30. Dimensions : 
Ø 22 cm, épaisseur 2 mm.
Réf. SC832  
Le set 55,00 €HT 66,00  €TTC

Pack de 48 pièces marquage au sol
Pack composé de : 8 angles, 8 flèches droites, 
8 courbes, 8 ronds, 8 pieds, 8 mains.

Pack de 36 pièces marquage au sol
Pack composé de : 10 lignes rouges + 10 lignes 
bleues + 4 angles rouges + 4 angles bleus 
+ 4 ronds rouges + 4 ronds bleus.

Set de marquage mains et pieds
Set comprenant 20 pièces : 10 mains (5 bleues, 
5 rouges) et 10 pieds (5 bleues, 5 rouges).
Réf. U1003  
Le set 18,29 €HT 21,95  €TTC

Pack de 30 pièces marquage au sol
Pack composé de : 4 pieds rouges + 4 pieds 
bleus + 3 flèches rouges + 3 flèches bleues + 3 
lignes rouges + 3 lignes bleues + 2 mains rouges 
+ 2 mains bleues + 1 triangle rouge + 1 triangle 
bleu + 1 carré rouge + 1 carré bleu + 1 rond rouge 
+ 1 rond bleu.

Pack de 24 pièces marquage au sol
Pack composé de : 10 lignes rouges + 10 lignes 
bleues + 2 angles rouges + 2 angles bleus.

 3,49 
 L’unité 

€HT  3,49 
 L’unité 

€HT

 64,75 
 Le pack 

€HT  70,50 
 Le pack 

€HT

 18,29 
 Le set 

€HT

 78,75 
 Le pack 

€HT  95,90 
 Le pack 

€HT
 55,00 

 Le set 

€HT

RETROUVEZ TOUTE
LA GAMME

DE MARQUAGE
AU SOL

x5
x5 x5

x5

Rond de marquage au sol
Tous les éléments sont moulés dans un PVC de 
3 mm d’épaisseur spécialement étudié pour 
l’usage du sport et des jeux. Ils sont très adhérents, 
souples et solides. Diamètre de 20 cm.
• Coloris : bleu  : Réf. U28  
• Coloris : rouge  : Réf. U30  
• Coloris : vert  : Réf. U50  
• Coloris : jaune  : Réf. U52  

L’unité 3,49 €HT 4,19  €TTC

Flèche de marquage au sol
Tous les éléments sont moulés dans un PVC de 
3 mm d’épaisseur spécialement étudié pour 
l’usage du sport et des jeux. Ils sont très adhérents, 
souples et solides. Dimensions : 35 x 17 cm.
• Coloris : jaune  : Réf. U556  
• Coloris : vert  : Réf. U557  
• Coloris : bleu  : Réf. U604  
• Coloris : rouge  : Réf. U605  

L’unité 3,49 €HT 4,19  €TTC

Réf. U1005  
Le pack 70,50 €HT 84,60  €TTC

Réf. U1002  
Le pack 95,90 €HT 115,08  €TTC

Réf. U1006  
Le pack 64,75 €HT 77,70  €TTC

Réf. U1004  
Le pack 78,75 €HT 94,50  €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur
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Marquage temporaire Tempo TP - SOPPEC
Marquage temporaire fluorescent de 2 à 8 
semaines.. Haute luminosité, séchage rapide, 
se dégrade lentement aux UV. Ce produit est 
formulé sans CFC ni HCFC (des composés 
chloro et hydro chloro fluoro carbonés), et 
sans métaux lourds. Aérosol de 500 mL 
net. Possibilité de faire aux environs de 
70 m linéaires.

Marquage éphémère Tempo Marker - SOPPEC
Marquage éphémère fluorescent de 5 à 15 jours. Haute luminosité, séchage 
rapide, s’efface facilement naturellement ou par nettoyeur basse pression. Ce 
produit est formulé sans CFC ni HCFC, et sans métaux lourds. Aérosol de 500 
mL net. Possibilité de faire aux environs de 70 m linéaires.

 9,08 
 À partir de 

 L’unité 

€HT  8,28 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

Marquage Durable aérosols Tracing Pro - SOPPEC
Un aérosol pour tous les usages, avec un pouvoir couvrant et une durabilité 
exceptionnelle, permettant de réaliser vos marquages à l’extérieur comme à l’intérieur, 
avec une qualité et une résistance à l’encrassement exceptionnelles. Lignes nettes 
grâce à sa buse Pure SPRAY, offrant un séchage rapide. Durée de marquage : environ 
12 mois. Aerosol de 750 mL net. Possibilité de faire 90 m en bande de 75 mm. Coloris : 
blanc, bleu, gris, jaune, noir, rouge, vert.

 27,00 
 L’unité 

€HT

 En option : le chariot 
d’application SOPPEC 

DRIVER et les aérosols de peinture 
SOPPEC TRACING® PRO.   

POUR LE TRAÇAGE 
ET DÉLIMITATION DE 

TERRAIN

RETROUVEZ TOUTES
NOS GAMMES

• Coloris : rose  : Réf. CY29   / • Coloris : bleu  : Réf. CY84  
• Coloris : orange  : Réf. CY841  

L’unité 11,35 €HT 13,62  €TTC

À partir de 12 9,08 €HT 10,90 €TTC -20%

• Coloris : blanc
Réf. CY30  

L’unité 10,35 €HT 12,42  €TTC

À partir de 12 8,28 €HT 9,94 €TTC -20%
• Coloris : orange
Réf. CY37  

L’unité 11,35 €HT 13,62  €TTC

À partir de 12 9,08 €HT 10,90 €TTC -20%

• Coloris : blanc  : Réf. CY1035:BLA   / • Coloris : bleu  : Réf. CY1035:BLE  
• Coloris : gris  : Réf. CY1035:GRI   / • Coloris : jaune  : Réf. CY1035:JAU  
• Coloris : noir  : Réf. CY1035:NOI   / • Coloris : rouge  : Réf. CY1035:ROU  
• Coloris : vert  : Réf. CY1035:VER  

L’unité 27,00 €HT 32,40  €TTC
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Pompe à main verticale Mano
Pompe à main haute puissance très facile à 
actionner. Equipée d’un manomètre pour contrôler 
la pression (de 0 à 10 bars). Livrée avec tuyau et 
aiguille. 
Réf. U803
L’unité 19,50 €HT 23,40 €TTC

Pompe à pied Mano
Pompe en métal, livrée avec tuyau et aiguille à 
gonfler. Manomètre incorporé pour mesurer la 
pression (de 0 à 7 bars). 
Réf. U46
L’unité 13,75 €HT 16,50 €TTC

Pompe à ballons Eco
Pompe à main livrée avec aiguille et flexible. 
Réf. U814
L’unité 3,90 €HT 4,68 €TTC

Lot de 5 réducteurs
En laiton, pour tous types de pompes. 
Réf. U0118
Le lot 8,49 €HT 10,19 €TTC

Compresseur à cuve Power
Grande puissance 8 bars et cuve (6L) avec moteur très silencieux pneumatique 
muni d’un bouton de régulation. Construction très robuste 100% acier équipé 
d’un tuyau flexible et d’un pistolet de gonflage avec manomètre. Dispositif 
«range câble électrique». Alimentation : 220V. Dimensions : longueur 32 cm, 
largeur 41 cm, hauteur 28 cm. 
Réf. U808
L’unité 265,00 €HT 318,00 €TTC

Mini compresseur
Mini compresseur livré avec 
mesureur de pression et une 
aiguille de type européen. 
Précision assurée à chaque 
utilisation. Pression 5,5 bar. 
Réf. AB77407
L’unité 159,00 €HT 190,80 €TTC

Compresseur Robusto
Moteur très silencieux
pneumatique à pistons
avec manomètre intégré.
Construction très robuste 100% acier équipé d’un tuyau à raccordement rapide. 
Compresseur très résistant  pour une utilisation intensive 
(fonctionne pendant plusieurs heures sans surchauffe). Alimentation 220V. 
Pression jusqu’à 5,5 bars. Dimensions : longueur 25 cm, largeur 18 cm, hauteur 
22 cm. 
Réf. U813
L’unité 160,00 €HT 192,00 €TTC

Compresseur Volcano
Design novateur. La prise de terre et tous les accessoires sont rangés dans 
un compartiment spécial. Il est équipé d’un système exclusif anti-vibration. 
Livré avec un tuyau de 1M et divers accessoires, dont une aiguille à gonfler. 
Caractéristiques techniques : Puissance 156 Watt. Alimentation 230V. Pression 
jusqu’à 2 bars. Dimensions : longueur 32 cm, largeur 14 cm, hauteur 24 cm. 
Réf. U812
L’unité 130,75 €HT 156,90 €TTC

Compresseurs à ballons

130,75 
L’unité

€HT 160,00 
L’unité

€HT

159,00 
L’unité

€HT

265,00 
L’unité

€HT

8,49 
Le lot

€HT

3,90 
L’unité

€HT 13,75 
L’unité

€HT 19,50 
L’unité

€HT

3,70 
Le lot

€HT

Lot de 10 aiguilles
Métalliques, équipées de joints 
en caoutchouc. 
Réf. U7010
Le lot 3,70 €HT 4,44 €TTC

Pompes à ballons

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Chasuble Extensible - CASAL SPORT
Maille ajourée 100% Polyester. Produit résistant et respirant. Chasuble logotée 
CASALSPORT.com. Chasuble personnalisable sur demande (logo, N-, prénom). 
XXS/XS : hauteur 62 cm, largeur 51 cm (idéale pour des enfants de 8 à 13 ans). 
S/M : hauteur 67 cm, largeur 54 cm (idéale dès 13 ans et pour des adultes 
mesurant jusqu’à 1,85 m). 
L/XL : hauteur 75 cm, largeur 64 cm (idéale pour toute personne mesurant plus 
d’1,85 m).
• Tailles : XXS/XS-S/M-L/XL

L’unité 4,00 €HT 4,80  €TTC

À partir de 10 3,40 €HT 4,08 €TTC -15%

Chasuble Essentielle - CASAL SPORT
Maille ajourée 100% Polyester. Produit résistant et respirant. Chasuble logotée 
CASALSPORT.com. Chasuble personnalisable sur demande (logo, N-, prénom). 
MINI : hauteur 50 cm, largeur 45 cm (idéale pour des enfants jusqu’à 8 ans). 
XXS/XS : hauteur 60 cm, largeur 50 cm (idéale pour des enfants de 8 à 13 ans). 
S/M : hauteur 66 cm, largeur 54 cm (idéale dès 13 ans et pour des adultes 
mesurant jusqu’à 1,85 m). 
L/XL : hauteur 72 cm, largeur 58 cm (idéale pour toute personne mesurant plus 
d’1,85 m).
• Tailles : MINI-XXS/XS-S/M-L/XL

L’unité 2,50 €HT 3,00  €TTC

À partir de 10 2,00 €HT 2,40 €TTC -20%

 3,40 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

Chasuble Nylon - CASAL SPORT
Idéale pour distinguer les équipes lors de jeux ou de matchs d’entraînement. 
Chasuble en toile nylon légère (forme dossards) avec élastiques et attache 
auto-agrippantes sur le côté. Ne peuvent être ni marquées, ni numérotées. 
Coloris : bleu, rouge, vert, jaune. Taille junior : hauteur 56 cm, largueur 37 cm.
• Coloris : bleu, rouge, vert, jaune

L’unité 4,50 €HT 5,40  €TTC

 4,50 
 L’unité 

€HT RETROUVEZ TOUT LE MATÉRIEL

DE RANGEMENT
POUR LES 

CHASUBLES

page 376

 MINI   U9910   U9914   U9918   U9922   U99001 
XXS/XS  U9911  U9915  U9919  U9923  U99002 

S/M  U9912  U9916  U9920  U9924  U99003 
L/XL  U9913  U9917  U9921  U9925  U99004 

 MINI   U99005   U99009   U99017   U99013   U99021 
XXS/XS  U99006  U99010  U99018  U99014  U99022 

S/M  U99007  U99011  U99019  U99015  U99023 
L/XL  U99008  U99012  U99020  U99016  U99024 

XXS/XS   U99048   U99060   U99051   U99054   U99045   U99057 
S/M  U99049  U99061  U99052  U99055  U99046  U99058 
L/XL  U99050  U99062  U99053  U99056  U99047  U99059 

ENFANT U99072 U99073

U99074 U99075

 2,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT
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Chasuble Extensible Réversible Rugby - CASAL SPORT
Maille ajourée 100% Polyester (200 gr). Produit résistant et respirant avec 
les coutures renforcées. Conception ultra résistante, spécifique pour la 
pratique intensive du rugby. Chasuble logotée CASALSPORT.com. Chasuble 
personnalisable sur demande (logo, N-, prénom). S/M : hauteur 67 cm, largeur 
55 cm (idéale pour des enfants ou adolescents). 
L/XL : hauteur 73 cm, largeur 65 cm (idéale pour toute personne mesurant plus 
d’1,85 m). XXL/XXXL : hauteur 80 cm, largeur 73 cm (idéalepour toute personne 
mesurant plus d’1,85 m).
• Tailles : S/M-L/XL-XXL/XXXL

L’unité 10,00 €HT 12,00  €TTC

Chasuble Réversible - CASAL SPORT
Maille ajourée 100% Polyester. Produit résistant et respirant. Chasuble logotée 
CASALSPORT.com. Chasuble personnalisable sur demande (logo, N-, prénom). 
MINI : hauteur 52 cm, largeur 45 cm (idéale pour des enfants jusqu’à 8 ans). 
XXS/XS : hauteur 62 cm, largeur 50 cm (idéale pour des enfants de 8 à 13 ans). 
S/M : hauteur 69 cm, largeur 55 cm (idéale dès 13 ans et pour des adultes 
mesurant jusqu’à 1,85 m). 
L/XL : hauteur 76 cm, largeur 64 cm (idéale pour toute personne mesurant plus 
d’1,85 m).
• Tailles : MINI-XXS/XS-S/M-L/XL

L’unité 5,00 €HT 6,00  €TTC

Chasubles réversibles

 5,00 
 L’unité 

€HT

 10,00 
 L’unité 

€HT

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DE CHASUBLES

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DE CHASUBLES

Pour personnaliser vos chasubles avec un marquage économique nous 
vous proposons plusieurs possibilités (voir pages 382).

Choisissez vos modèles et vos coloris de chasubles 
pour une numérotation économique

 S/M   U99063   U99066   U99069 
L/XL  U99064  U99067  U99070 

XXL/XXXL  U99065  U99068  U99071 

 MINI   U99025   U99041   U99029 
XXS/XS  U99026  U99042  U99030 

S/M  U99027  U99043  U99031 
L/XL  U99028  U99044  U99032 

 MINI   U99033   U99037 
XXS/XS  U99034  U99038 

S/M  U99035  U99039 
L/XL  U99036  U99040 

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur
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Gilet de sécurité
Gilet 100% polyester avec fermeture velcro et 
coupe ample pour pouvoir porter le gilet au-dessus 
des autres vêtements. Bandes de sécurité retro-
réfléchissantes cousues. Minimum de commande : 
10 pièces.
• Tailles enfant : 6A-8A-12A
Réf. TP1024  

L’unité 4,75 €HT 5,70  €TTC

À partir de 10 3,33 €HT 4,00 €TTC -30%
• Tailles adulte : S/M-L/XL-XXL/XXXL
Réf. TP1026  

L’unité 5,45 €HT 6,54  €TTC

À partir de 10 3,82 €HT 4,58 €TTC -30%

 Conforme aux normes
EN 1150 ET DIRECTIVES EUROPÉENNES 89/686/CEE

 3,33 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

Lot de 10 écharpes de jeux réglables
Écharpe de jeu ajustable et réglable sur 50 cm de 
long, pour 4 cm de large.

Brassard couleur velcro
Brassard élastique avec système de fermeture par 
velcro. Dimensions : 34 x 9 cm.
• Jaune  : Réf. U1125   / • Noir  : Réf. U1126    
• Blanc  : Réf. U1131   / • Rouge  : Réf. U1142   
• Bleu  : Réf. U1143   / • Orange  : Réf. U1144  
• Vert  : Réf. U1145  

L’unité 2,25 €HT 2,70  €TTC

Lot de 5 ceintures Tag Rugby - Flag Football
Ceinture réglable avec fermeture par clip, munie de 
2 drapeaux (flag) de couleur fixés à la ceinture par 
système velcro.
• Jaune  : Réf. U1192   / • Rouge  : Réf. U1193   
• Vert  : Réf. U1194   / • Bleu  : Réf. U1195  
Le lot 16,49 €HT 19,79  €TTC

Brassard porte étiquette velcro
Brassard élastique avec système de fermeture 
par velcro combiner avec un porte étiquette 
transparent (8 x 8 cm) idéal pour personnaliser le 
brassard. Dimensions : 34 x 9 cm.
• Jaune  : Réf. U1154   / • Blanc  : Réf. U1156   
• Rouge  : Réf. U1151   / • Bleu  :    Réf. U1152   
• Orange  : Réf. U1153   / • Vert  : Réf. U1155  

L’unité 2,55 €HT 3,06  €TTC

Lot de ceintures 
de Tag Rugby - 
Flag Football - 
CASAL SPORT
Idéal pour l’initiation sécurisée au rugby, football 
américain ou tout autre jeu collectif. Ceinture 
réglable avec fermeture par clip avec 2 lanières 
(drapeaux) fixées à la ceinture par système velcro.

x 10

 28,00 
 Le lot 

€HT

x 5

 16,49 
 Le lot 

€HT
x 5 24,50 

 À partir de 

 Le lot 

€HT

Echarpes et ceintures Tag Flag

Brassards

 2,25 
 L’unité 

€HT  2,55 
 L’unité 

€HT

 2,30 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

RETROUVEZ TOUTE
LA GAMME

DE BRASSARDS

Foulard couleur Eco
Foulard 80 % polyester et 20 % coton de forme 
triangulaire. Dimensions : 83 x 62 x 62 cm.
• Noir  : Réf. U1169   / • Rouge  : Réf. U1170    
• Orange  : Réf. U1172    / • Bleu  : Réf. U1173   
• Bert  : Réf. U1175    / • Blanc  : Réf. U1176  

L’unité 3,29 €HT 3,95  €TTC

À partir de 10 2,30 €HT 2,76 €TTC -30%
• Coloris : jaune
Réf. U1171  

L’unité 3,79 €HT 4,55  €TTC

À partir de 10 2,65 €HT 3,18 €TTC -30%

• Lot de 5 ceintures. Coloris : rouge

Réf. FA10  Le lot 30,45 €HT 36,54 €TTC

24,50 €HT 29,40  €TTC -20%
• Lot de 5 ceintures. Coloris : bleu

Réf. FA11  Le lot 30,45 €HT 36,54 €TTC

24,50 €HT 29,40  €TTC -20%
• Lot de 10 ceintures. Coloris : rouge et bleu

Réf. FA12  Le lot 60,90 €HT 73,08 €TTC

45,50 €HT 54,60  €TTC -25%
• Lot de 20 ceintures. Coloris : rouge et bleu

Réf. FA13  Le lot 121,80 €HT 146,16 €TTC

91,00 €HT 109,20  €TTC -25%

• Coloris : jaune  : Réf. U2007  
• Coloris : bleu  : Réf. U2008  
• Coloris : rouge  : Réf. U2009  

Le lot 28,00 €HT 33,60  €TTC
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Sifflet à main électronique
Ce nouveau sifflet parfaitement hygiénique 
s’utilise très simplement. Un simple bouton 
poussoir permet de contrôler le son et sa durée. 
Fourni avec 4 piles LR44. 4 heures de son en 
continu. Livré avec cordon (10 cm de long). 
Réf. U667

L’unité 14,60 €HT 17,52 €TTC

À partir de 3 13,14 €HT 15,77 €TTC -10%

Sifflet poire à main Wizzball Ecological
Sifflet arbitre hygiénique, évite les contaminations. 
A base de chanvre 100% recyclable. Son puissant. 
Utilisation facile par simple pression sur la poire. 
Adapté à toutes les tailles de main. 
Réf. U2107

L’unité 10,00 €HT 12,00 €TTC

À partir de 5 9,00 €HT 10,80 €TTC -10%

Sifflet poire à main Wizzball
Hygiénique, sans besoin de mettre à la bouche. 
Utilisation facile par simple pression sur la 
poire. Adapté à toutes les tailles de main. Son 
très puissant. Dimensions : Ø 70 mm, longueur  
134 mm, poids 75 g. 
Réf. U1999

L’unité 9,89 €HT 11,87 €TTC

À partir de 5 8,41 €HT 10,09 €TTC -15%

8,41 
À partir de

L’unité

€HT 9,00 
À partir de

L’unité

€HT

13,14 
À partir de

L’unité

€HT

Sifflet Fox Doigt
Sifflet Fox avec attache au doigt. Son strident. 
Idéal pour les arbitres et les entraîneurs. 
Réf. U2110

L’unité 12,80 €HT 15,36 €TTC

À partir de 5 11,50 €HT 13,80 €TTC -10%

Sifflet Fox Shark
Sifflet en plastique avec un design innovant. 
Attache métallique pour accrocher le sifflet à un 
ruban ou cordon. 
Réf. U2109

L’unité 13,50 €HT 16,20 €TTC

À partir de 5 12,10 €HT 14,52 €TTC -10%

Sifflet Fox
Son strident. Son constant et pénétrant permettant 
à l’arbitre le contrôle du match. Puissance sonore :  
114 dB. 
Réf. U54

L’unité 7,05 €HT 8,46 €TTC

À partir de 5 5,99 €HT 7,19 €TTC -15%

Sifflet métal Chromé
Sifflet classique en métal, à bille liège, son strident. 
Coloris : chromé. 
• L’unité
Réf. U0116

l’unité 3,40 €HT 4,08 €TTC

À partir de 5 2,38 €HT 2,86 €TTC -30%
• Le lot de 12

Réf. U1160 Le lot 40,80 €HT 48,96 €TTC

32,40 €HT 38,88 €TTC -20%

Sifflet plastique grand modèle
Grand modèle de sifflet classique en plastique, à 
bille liège, son médium. Coloris : noir. 
• L’unité
Réf. U0115

L’unité 2,40 €HT 2,88 €TTC

À partir de 5 1,68 €HT 2,02 €TTC -30%
• Le lot de 12

Réf. U1150 Le lot 28,80 €HT 34,56 €TTC

22,80 €HT 27,36 €TTC -20%

Sifflet plastique petit modèle
Petit modèle de sifflet classique en plastique, à 
bille liège, son médium. Coloris : noir. 
• L’unité
Réf. U0114

L’unité 2,10 €HT 2,52 €TTC

À partir de 5 1,47 €HT 1,76 €TTC -30%
• Le lot de 12

Réf. U1140 Le lot 25,20 €HT 30,24 €TTC

19,80 €HT23,76 €TTC -20%

1,47 
À partir de

L’unité

€HT 1,68 
À partir de

L’unité

€HT 2,38 
À partir de

l’unité

€HT

Tour de cou - CASAL SPORT
Ruban avec mousqueton, idéal pour accrocher 
le sifflet ou les clés autour du cou, marqué 
Casalsport.com. Fermeture clips en plastique. Peut 
servir de porte-clés, porte badge, cordon sifflet. 
• L’unité
Réf. U145

L’unité 2,60 €HT 3,12 €TTC

À partir de 5 2,21 €HT 2,65 €TTC -15%
• Le lot de 12

Réf. U147 Le lot 31,20 €HT 37,44 €TTC

24,00 €HT 28,80 €TTC -25%

Lot de 12 cordons sifflet
12 cordons idéaux pour accrocher le sifflet autour 
du cou. Cordon en textile pour accrocher le sifflet. 
Tour de cou avec accroche métallique. 

Réf. U2101 Le lot 19,20 €HT
23,04 

€TTC

15,00 €HT 18,00 €TTC -20%

x 1215,00 
Le lot

€HT 2,21 
À partir de

L’unité

€HT

5,99 
À partir de

L’unité

€HT 12,10 
À partir de

L’unité

€HT 11,50 
À partir de

L’unité

€HT
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Jeu de 20 plaquettes changement de joueurs 
- CASAL SPORT
Plaquettes en polyéthylène incassable avec 
numérotage recto/verso de 1 à 20. Dimensions : 
17 x 32 cm. 
Réf. U1797
Le jeu 75,00 €HT 90,00 €TTC

50 cartons arbitrage Handball - CASAL SPORT
Nouveaux cartons de marque 
pour les arbitres de Handball. Modèle très robuste, 
réalisé dans un carton solide et très résistant. 
Dimensions : 12 x 8 cm avec bords arrondis. 
Réf. H4401
Le lot 15,00 €HT 18,00 €TTC

Mini-set arbitre Handball
Mini-set d’arbitrage spécifique pour le handball 
comprenant 3 cartons (1 rouge, 1 bleu et 1 jaune), 
1 fiche arbitre et 1 crayon. 
Réf. H405
L’unité 9,00 €HT 10,80 €TTC

Jeu de 5 plaquettes fautes
Plaquettes en matière plastique. Chiffres de 
1 à 4 en noir. Chiffre 5 en rouge. Dimensions 
réglementaires des chiffres : 20 x 10 cm 
(impression recto/verso). 
Réf. B62
Le jeu 17,50 €HT 21,00 €TTC

Drapeau de touche
Drapeau en nylon fluo bicolore à damiers (rouges 
et jaunes), tige en matière synthétique. Dimensions 
: 35 x 40 cm. 
Réf. F0067
L’unité 5,99 €HT 7,19 €TTC

Mini-set arbitre Football
Ensemble comprenant 3 cartons (1 rouge, 1 jaune 
et 1 blanc), 1 fiche arbitre et 1 crayon. 
Réf. F613
L’unité 8,00 €HT 9,60 €TTC

Lot de 3 cartons pour arbitre
Cartons en plastique jaune, rouge et bleu. 
Dimensions : 8 x 10,5 cm. 
Réf. H97
Le lot 3,35 €HT 4,02 €TTC

Lot de 2 cartons pour arbitre
Cartons en plastique jaune et rouge. Dimensions 
: 8 x 10,5 cm. 
Réf. H49
Le lot 2,20 €HT 2,64 €TTC

Carton Arbitre
Carton d’arbitre en PVC. Dimensions : 10,5 x 8 cm. 
• Jaune : Réf. U4901 / • Rouge : Réf. U4902
• Bleu : Réf. U4903

L’unité 1,10 €HT 1,32 €TTC

1,10 
L’unité

€HT 2,20 
Le lot

€HT 3,35 
Le lot

€HT

8,00 
L’unité

€HT 5,99 
L’unité

€HT 17,50 
Le jeu

€HT

9,00 
L’unité

€HT 15,00 
Le lot

€HT 75,00 
Le jeu

€HT
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Kit d’activités sportives - TAKTIFOL
En fonction du modèle, le kit peut être composé de feuilles Taktifol marquage 
terrain (foobtall, basket, handball), un rouleau de 25 feuilles Taktifol sans 
marquage de terrain, 2 feutres Taktistiks rouge et noir, un bloc note et un 
chiffon. Le tout dans un sac spécialement étudié, facile à transporter et léger.
• Modèle EPS  : Réf. U1014   / • Modèle football  : Réf. U1015  

Le kit 49,00 €HT 58,80  €TTC

Lot de 25 feuilles - TAKTIFOL
Les feuilles Taktifol électrostatiques, avec impression du terrain suivant 
la discipline, adhèrent sur les surfaces les plus diverses. Se colle et se 
retire facilement sans laisser de traces, grâce à sa charge statique. Les 
inscriptions peuvent être facilement effacées. Ses dimensions compactes et 
sa manipulation simple permettent une utilisation flexible. Dimensions d’une 
feuille : 60 x 80 cm.
• Football  : Réf. U672   / • Handball  : Réf. U673   / • Basket  : Réf. U674  
• Universal  : Réf. U675   / • Rugby  : Réf. U1020   / • Volley  : Réf. U1027  

Le lot 30,90 €HT 37,08  €TTC

Coach mural Pro Trainer
Tableau tactique mural pour la simulation du jeu, en acier émaillé inaltérable, 
cadre en alu brossé, système d’accrochage pour le mur. Permet l’écriture au 
feutre et l’utilisation de plots magnétiques. Tableau livré avec : 1 feutre de 
couleur 2 x 12 pastilles aimantées (bleues et rouges), 2 pastilles 
noires (arbitre). Dimensions : 90 x 60 cm.
• Football  : Réf. U179   / • Basket  : Réf. U180   / • Handball  : Réf. U181  

L’unité 88,00 €HT 105,60  €TTC

Pochette magnétique et effaçable
Pochette de coach avec à l’intérieure une partie avec terrain de football, 
handball ou basket magnétique et ainsi qu’un bloc de feuillets avec 
terrain de l’autre côté. Ouverture et une fermeture par bande auto-agrippante. 
Dimensions : 32 x 24 cm. Livré avec un stylo, un feutre et 24 aimants.
• Football  : Réf. U1816   / • Handball  : Réf. U1817   / • Basket  : Réf. U1818  

L’unité 25,00 €HT 30,00  €TTC

Coach Tacticlip - CASAL SPORT

la face recto munie d’une pince pour fixer les feuilles : tracé d’un terrain. Sur 
la face verso : tracé d’un 1/2 terrain. Dimensions : 40 x 26 cm (ne permet pas 
l’utilisation de pastilles aimantées). Livré avec 1 feutre spécial.
• Football  : Réf. F349   / • Basket  : Réf. B09FIBA   / • Handball  : Réf. H06  
• Volley  : Réf. VB32  

L’unité 15,15 €HT 18,18  €TTC

 Dépendant de la discipline  15,15 
 L’unité 

€HT
 Dépendant
de la discipline 

 25,00 
 L’unité 

€HT

 Dépendant de la discipline 

 88,00 
 L’unité 

€HT

x 25

 30,90 
 Le lot 

€HT  49,00 
 Le kit 

€HT

Les feuilles Taktifol adhèrent sur 
tous types de surfaces sans laisser 

de trace (portes, placards, murs, 
fenêtres, pierre, bois…).

Grâce à sa charge statique, Taktifol 
adhère sans coller et ce plusieurs fois. 
Les feutres non permanents Taktistick, 
s’effacent comme sur un tableau 
blanc. Un rouleau contient 25 feuilles 
séparables grâce à des perforations.

BIEN CHOISIR SON MATÉRIEL

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur
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Scorer 3 chiffres Basket-Ball
Scorer destiné au Basket-Ball. Pliable, il est composé de deux jeux de chiffres de 
0 à 199. Dimensions : 58 x 31 cm. Lisibilité : 15 m. 
Réf. B63
L’unité 56,75 €HT 68,10 €TTC

Scorer Top Sport-Co
Scorer en polyéthylène rigide très robuste. Set score de 0 à 5 (hauteur des 
chiffres : 60mm) et score de 0 à 30 (hauteur des chiffres : 120 mm). Affichage 
du score en simultané recto/verso. Dimensions pliées : 42 x 5 x 24 cm. 
Réf. D51
L’unité 45,90 €HT 55,08 €TTC

45,90 
L’unité

€HT 56,75 
L’unité

€HT

Sacoche porte-documents Expert
Porte-documents en polyester très 
robuste 600D avec compartiment central 
à double curseur, grande poche frontale 
zippée, bandoulière ajustable et amovible.  
Dimensions : 40 x 31 x 11 cm. 
• Coloris : anthracite/noir : Réf. U3624
• Coloris : vert fluo/noir : Réf. U3626
• Coloris : rouge/noir : Réf. U3627
• Coloris : jaune/noir : Réf. U3629

L’unité 9,95 €HT 11,94 €TTC

Sacoche d’entraineur
Sacoche en toile en nylon 600D. Poches 
nombreuses et variées adaptées au matériel 
spécifique des professeurs et entraîneurs. Coloris 
noir. 
Réf. AB77429
L’unité 29,99 €HT 35,99 €TTC

Pochette de rangement rigide multi-usages
Pochette de rangement rigide dotée d’une pince 
porte-documents sur une face et d’une partie 

ype tableau blanc) sur l’autre face. 
Pochette rigide multi-usages spécialement 

pour le transport des documents utiles 
à la réalisation de vos séances. Clip à l’avant. 
Dimensions : 24 x 32 cm, épaisseur 2 cm. 
Réf. U1540
L’unité 26,50 €HT 31,80 €TTC

Planchette de chronométrage avec rabat
Tablette en plastique ultra solide. Pince en acier 
avec ressort de résistance assez forte et angles en  
plastique noir pour bien tenir vos feuilles. Rabat en 
plastique ultra résistant pour mieux protéger vos 
documents. Coloris : noir. Dimensions : 24 x 31 cm, 
épaisseur 1,2 cm, poids 200 g. 
Réf. U4295
L’unité 10,95 €HT 13,14 €TTC

Planchette de chronométrage Fresh - CASAL SPORT
Planchette de chronométrage en plastique 
transparent très solide. Pince en acier avec ressort 
de résistance assez forte pour bien tenir vos 
feuilles. Angles de la pince avec plastique noir pour 
mieux tenir vos feuilles. Dimensions : 32 x 22,5 cm, 
poids 200 g. 
Réf. U4294
L’unité 8,19 €HT 9,83 €TTC

Planchette de chronométrage
Planchette de chronométrage avec une pince 
de tenue des feuilles (livrée sans stylo). Pince 
en acier avec ressort résistance assez forte et 
bords caoutchoutés pour bien tenir les feuilles. 
Dimensions : 34,5 x 23 cm. 
Réf. U4292
L’unité 5,70 €HT 6,84 €TTC

5,70 
L’unité

€HT 8,19 
L’unité

€HT 10,95 
L’unité

€HT

26,50 
L’unité

€HT

29,99 
L’unité

€HT 9,95 
L’unité

€HT
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Chronomètre de table électronique Giga - IHM
Chronomètre de table, transportable. Il fait chrono et compte à rebours. En fin de 
compte à rebours, une sonnerie stridente retentit. Dimensions : 33 x 16 x 10 cm, 
poids 1,5 kg. Hauteur des chiffres : 10 cm. Lisibilité : 35 m.
• Le chronomètre
Réf. U1232  
L’unité 159,00 €HT 190,80  €TTC

• La batterie
Réf. U12325  
L’unité 42,00 €HT 50,40  €TTC

Chronomètre de table électronique Timing - IHM
Contrôlé par quartz avec écran digital grand format. 4 comptages au 1/100e 
de seconde et en décimale, chronomètre, compte à rebours, alarme à la fin du 
temps écoulé avec le temps de dépassement, mémoire automatique du temps 
programmé. Dimensions : 16,5 x 9,5 x 6,7cm. Livré avec une pile bâton LR14.
Réf. U1239  
L’unité 116,00 €HT 139,20  €TTC

 116,00 
 L’unité 

€HT  159,00 
 L’unité 

€HT

Pile bouton divers
Pile bouton 357 aussi appelée pile A76 au lithium. 
Permet de remplacer des piles de type LR44 et 
SR44.
Réf. U891  
L’unité 3,20 €HT 3,84  €TTC

Pile bouton Lithium
Pile bouton lithium, type CR2032.
Réf. U890  
L’unité 3,20 €HT 3,84  €TTC

Chronomètre imprimante 
Pro 2000 mémoires - DIGISPORT
Chronomètre Pro 2000 mémoires avec imprimante 
intégrée, idéal pour distribuer les résultats à 
chacun de vos sportifs. Fonction d’impression des 
données pendant le fonctionnement ou de manière 
sélective par course ultérieurement. Transfert 
des données sur ordinateur (câble et logiciel en 
option). Dimensions : 6 x 7,5 x 2 cm. Poids : 360 g.
Réf. CR1020  
L’unité 299,00 €HT 358,80  €TTC

Montre-chronomètre spéciale arbitre
Montre chronomètre spéciale arbitre, idéale pour 
organiser des tournois et chronométrer les temps 
de jeu. Chronomètre jusqu’à 24h avec temps 
intermédiaire. Compte à rebours réglable à la 
seconde. Sonnerie en fin de compte à rebours et 
affichage du temps additionnel. Affichage chiffres 
principaux hauteur 7 mm.
Réf. CR1019  
L’unité 35,00 €HT 42,00  €TTC

Compteur d’impulsion et chronomètre (2 en 1)
Compteur d’impulsion avec bouton On/Off. Permet 
de compter jusqu’à 999 999 (bouton +1 et bouton 
-1 en cas d’erreur). Vous pourrez éteindre l’écran et 
ainsi faire durer plus longtemps la pile. Il fait aussi 
chronomètre avec un temps intermédiaire. Grand 
affichage très lisible. Son avec bouton On/Off 
(avec ou sans son). Dimensions : 85 x 65 x 18mm, 
poids 45g.
Réf. CR1028  

L’unité 13,29 €HT 15,95  €TTC

À partir de 5 12,59 €HT 15,11 €TTC -5%

 12,59 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 35,00 
 L’unité 

€HT  299,00 
 L’unité 

€HT

 3,20 
 L’unité 

€HT

 3,20 
 L’unité 

€HT

RETROUVEZ
TOUS NOS

MODÈLES DE PILES
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Réf. U1075

L’unité 13,70 €HT 16,44 €TTC

À partir de 10 13,02 €HT 15,62 €TTC -5%
À partir de 20 12,33 €HT 14,80 €TTC -10%

CHRONOMÈTRE  
DIGITAL - IHM

1

Sur 30 m et à la seconde sur 24 h

-

-

-

-

Projections/Non
Chrono digital split pécis, anti-choc, lisible, 

étanche IP54

Réf. U982

L’unité 15,90 €HT 19,08 €TTC

À partir de 10 13,52 €HT 16,22 €TTC -15%
À partir de 20 12,72 €HT 15,26 €TTC -20%

CHRONOMÈTRE  
OLYMPIA ST4 - IHM

1

Sur 30 m et à la seconde sur 24 h

-

-

-
Bip en fin et reprise en mode comptant 

(chrono)
30 mètres/Non

100% chrono et compte à rebours 
combinés/étanche 3 ATM

Réf. CR1014

L’unité 8,50 €HT 10,20 €TTC

À partir de 10 8,08 €HT 9,70 €TTC -5%
À partir de 20 7,65 €HT 9,18 €TTC -10%

MODÈLES CHRONOMÈTRE  
TOP - CASAL SPORT

MÉMOIRE 1

TEMPS AU 1/100 ÈME Sur 30 m et à la seconde sur 24 h

TEMPS DU MEILLEUR  
ET DU PLUS LENT

-

COMPTEUR DE TOURS -

PACER/CADENCEUR SONORE -

COMPTE À REBOURS -

ETANCHE/T° AIR Pluie/Non

AVIS DE L’EXPERT
Etanche sous la pluie chiffres très lisibles 

boutons 3 couleurs

CR1014

7,65 
À partir de

L’unité

€HT

U982

U1075

12,72 
À partir de

L’unité

€HT12,33 
À partir de

L’unité

€HT
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MODÈLES CHRONOMÈTRE  
SOLAIRE TOLEDO - IHM

MÉMOIRE 1

TEMPS AU 1/100 ÈME Sur 30 m et à la seconde sur 24 h

TEMPS DU MEILLEUR  
ET DU PLUS LENT

-

COMPTEUR DE TOURS -

PACER/CADENCEUR SONORE -

COMPTE À REBOURS -

ETANCHE/T° AIR Pluie/Non

AVIS DE L’EXPERT
Chronomètre fonctionnant avec recharge 

solaire

Réf. U1076

L’unité 23,00 €HT 27,60 €TTC

À partir de 10 21,85 €HT 26,22 €TTC -5%
À partir de 20 20,70 €HT 24,84 €TTC -10%

CHRONOMÈTRE  
DUAL CHRONO TIMER 100 - IHM

100
10h au 1/100ème sec à 60 m et à la 

seconde

Oui, meilleur temps

Oui

Oui

Double compte à rebours

Pluie/Non
Fonction Dual Chrono pour le 

chronométrage indépendant de 2 athlètes 
avec départ simultané

Réf. CR1009

L’unité 21,20 €HT 25,44 €TTC

À partir de 10 20,14 €HT 24,17 €TTC -5%
À partir de 20 19,08 €HT 22,90 €TTC -10%

CHRONOMÈTRE  
SEVILLA 50 - DIGISPORT

50

Sur 10 h et à la seconde sur 24 h

-

Oui

-

Bip en fin et reprise du compte à rebours

Pluie/Non

100% chrono, compte à rebours, affichage 
7 chiffres H:MM:SS:CC

CR1009

19,08 
À partir de

L’unité

€HT

U1076

20,70 
À partir de

L’unité

€HT

CR1006

34,65 
À partir de

L’unité

€HT

Réf. CR1006

L’unité 38,50 €HT 46,20 €TTC

À partir de 10 36,58 €HT 43,90 €TTC -5%
À partir de 20 34,65 €HT 41,58 €TTC -10%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

CHRONOMÈTRES
ARBITRAGE ET COACHING

353

10003_AC_CSL_352-353.indd   353 10/12/2024   15:16



Réf. CR2024
L’unité 38,25 €HT 45,90 €TTC

CHRONOMÈTRE  
2024 - CASAL SPORT

100

Sur 10 h et à la seconde sur 24 h

-

Oui

Oui
1 qui reprend et compte le nombre de 

cycles (99x)
30 mètres/Non

Pince pour planchette intégrée

Réf. CR1029
L’unité 33,00 €HT 39,60 €TTC

CHRONOMÈTRE  
MIAMI 500 - IHM

500

Sur 10 h et à la seconde sur 24 h

Oui

Oui

Oui
2 combinés qui s’enchaînent et compte le 

nombre de cycles (999x)
30 mètres/Non

Spécial piscine ou sports de combat. 
Ecran rétro-éclairé

Réf. CR1038
L’unité 25,80 €HT 30,96 €TTC

MODÈLES CHRONOMÈTRE  
3 LIGNES - 200 MÉMOIRES - IHM

MÉMOIRE 200

TEMPS AU 1/100 ÈME Sur 10 h et à la seconde sur 24 h

TEMPS DU MEILLEUR  
ET DU PLUS LENT

Oui

COMPTEUR DE TOURS Oui

PACER/CADENCEUR SONORE Oui

COMPTE À REBOURS -

ETANCHE/T° AIR Non/Non

AVIS DE L’EXPERT
Qualité/Prix de la série 3 lignes 
d’affichage, avec 200 mémoires

25,80 
L’unité

€HT

CR1029

33,00 
L’unité

€HT

CR2024

CR1038

38,25 
L’unité

€HT
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Réf. CR1000
L’unité 80,00 €HT 96,00 €TTC

CHRONOMÈTRE  
DT 2000 - DIGISPORT

2000

Sur 24 h

Oui

Oui

Oui

2

Pluie/Non
2000 mémoires, double compte à rebours, 

suppression sélective des données

Réf. CR1007
L’unité 66,00 €HT 79,20 €TTC

CHRONOMÈTRE  
BIRMINGHAM 300 - DIGISPORT

300

Sur 10 h et à la seconde sur 24 h

Oui

Oui

Oui
Bip en fin et reprise compte à rebours + 

info du nombre de cycles
Pluie/Non

Fonction récupération 30’’ en accès 
rapide. Livré avec pince clip planchette

Réf. U983
L’unité 41,75 €HT 50,10 €TTC

MODÈLES CHRONOMÈTRE  
ORLANDO 100 - IHM

MÉMOIRE 100

TEMPS AU 1/100 ÈME Sur 10 h et à la seconde sur 24 h

TEMPS DU MEILLEUR ET DU 
PLUS LENT

Oui

COMPTEUR DE TOURS Oui

PACER/CADENCEUR SONORE Oui

COMPTE À REBOURS
2 combinés qui s’enchaînent et compte le 

nombre de cycles (999x)

ETANCHE/T° AIR 50 mètres/Non

AVIS DE L’EXPERT Spécial piscine ou sports de combat

U983

41,75 
L’unité

€HT

CR1007

66,00 
L’unité

€HT

CR1000

80,00 
L’unité

€HT
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Valise de 20 chronomètres Top - CASAL SPORT
Valise pédagogique composée de 20 chronomètres Top, avec pile isolée pour 
éviter le gaspillage de la batterie avant la première utilisation. Livré avec une 
pile CR2032 longue durée. Boîtier ABS, étanche à la pluie et aux ruissellements. 
Mallette de rangement souple très pratique avec poche de rangement 
extérieure pour y mettre un porte-document, des feuilles ou une planchette de 
chronométrage. 

Réf. CR1015 Le pack 201,75 €HT 242,10 €TTC

164,00 €HT 196,80 €TTC -20%

Réf. CR1014

L’unité 8,50 €HT 10,20 €TTC

À partir de 10 8,08 €HT 9,70 €TTC -5%
À partir de 20 7,65 €HT 9,18 €TTC -10%

CHRONOMÈTRE TOP - CASAL SPORT
MÉMOIRE 1

TEMPS AU 1/100 ÈME Sur 30 m et à la seconde sur 24 h

TEMPS DU MEILLEUR ET DU 
PLUS LENT

-

COMPTEUR DE TOURS -

PACER/CADENCEUR SONORE -

COMPTE À REBOURS -

ETANCHE/T° AIR Pluie/Non

AVIS DE L’EXPERT
Etanche sous la pluie chiffres très lisibles 

boutons 3 couleurs

7,65 
À partir de

L’unité

€HT

164,00 
Le pack

€HT

Valise de 20 chronomètres à énergie solaire Toledo - IHM
Valise pédagogique composée de 20 chronomètres avec batterie rechargeable. 
Modèle avec boîtier ABS très solide. Bonne prise en main avec revêtement 
grippant au niveau de la paume de la main. Chronomètres fonctionnant à 
l’énergie de la lumière. Une valise de rangement très pratique. 

Réf. U9034 Le pack 455,75 €HT 546,90 €TTC

370,00 €HT 444,00 €TTC -20%

Valise de 20 chronomètres Olympia ST4 - IHM
Valise pédagogique composée de 20 chronomètres Olympia ST4, dotés d’une 
utilisation la plus simple possible. Livré avec une pile bouton 357 (référence 
U891). Boîtier ABS (étanche au ruissellement) très solide avec ouverture pour 
changer la pile très facilement. Mallette de rangement très pratique, avec une 
fermeture par zip, une poignée de transport et sangle ajustable. 

285,00 
Le pack

€HT

370,00 
Le pack

€HT

Réf. U9821 Le pack 349,75 €HT 419,70 €TTC

285,00 €HT 342,00 €TTC -20%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Réf. AB40266
L’unité 41,99 €HT 50,39 €TTC

MODÈLES OXYMÈTRE DE POULS - OXY ONE PLUS
PRISE DE LA FC Optique

AFFICHAGE SpO2, Rythme cardiaque, Indice de perfusion

AUTONOMIE (VEILLE / ACTIVITÉ) 2 Piles AAA

ÉTANCHE Non

MÉMOIRE D’ENTRAINEMENT Non

LOT -

AVIS DE L’EXPERT Idéal pour la mesure après l’effort

41,99 
L’unité

€HT

Réf. U8815
L’unité 83,25 €HT 99,90 €TTC

CEINTURE THORACIQUE H10 -  
POLAR

Par ceinture

Non

1 an environ

30 mètres

Récupération des données sur votre PC
Référence U8816, pack de 10 ceintures 

H10 Polar
Idéal pour le travail de groupe

Réf. EL1070
L’unité 83,25 €HT 99,90 €TTC

CAPTEUR VERITY SENSE OHR -  
POLAR
Optique

Non
Batterie Lithium-Ion rechargeable (USB), 

30h
50 mètres

600 h de données
Référence EL1071, pack de 10 Polar 

Verity Sense OHR
À utiliser avec un smartphone ou PC

Réf. U8819
L’unité 108,25 €HT 129,90 €TTC

MODÈLES CARDIOFRÉQUENCEMÈTRE UNITE - 
POLAR

PRISE DE LA FC Optique

AFFICHAGE FC + temps, 2 lignes

AUTONOMIE (VEILLE / ACTIVITÉ) Batterie (USB), 80h

ÉTANCHE 30 mètres

MÉMOIRE D’ENTRAINEMENT Oui

LOT -

AVIS DE L’EXPERT Le best-seller chez Polar

Réf. 2011273
L’unité 78,00 €HT 93,60 €TTC

CARDIOFRÉQUENCEMÈTRE
Optique

FC, 2 lignes

Recharge par cordon USB

Non

Récupération des données sur votre PC

-

Idéal pour une utilisation quotidienne.

78,00 
L’unité

€HT

108,25 
L’unité

€HT

83,25 
L’unité

€HT 83,25 
L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

CARDIOFRÉQUENCEMÈTRES
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Lot de 1700 épingles pour dossards - CASAL 
SPORT
Lot de 1700 épingles à nourrice de 3,5 cm 
particulièrement adaptées aux dossards.
Réf. U337  
Le lot 41,90 €HT 50,28  €TTC

Lot de 
dossards 
numérotés
Dossards Casal Sport en papier indéchirable 
résistant à l’eau, numérotés (chiffres noirs 
d’environ 5 cm) avec code barre permettant de 
flasher les participants à l’arrivée. Dimensions : 
21 x 25 cm.
• Le lot de 100 dossards
Réf. AT1162  
Le lot 41,25 €HT 49,50  €TTC

• Le lot de 250 dossards
Réf. AT1163  
Le lot 96,90 €HT 116,28  €TTC

• Le lot de 500 dossards
Réf. AT1164  
Le lot 200,00 €HT 240,00  €TTC

• Le lot de 1000 dossards
Réf. AT1165  
Le lot 325,00 €HT 390,00  €TTC

• Le lot de 2500 dossards
Réf. AT1166  
Le lot 779,00 €HT 934,80  €TTC

Porte-gourdes Hygiénique - CASAL SPORT
Ensemble comprenant un panier porte-bidons 
pliable en PVC (référence U9220) avec ses 8 
bidons hygiéniques d’une contenance de 1 L.
Réf. U1622  
L’ensemble 50,00 €HT 60,00  €TTC

Porte-gourdes Basic Expert - CASAL SPORT
Ensemble comprenant un panier porte-bidons 
pliable en PVC (référence U9220) avec ses 8 
bidons de 750 ml.
Réf. U1620  
L’ensemble 37,00 €HT 44,40  €TTC

Porte-gourdes Pro - CASAL SPORT
Ensemble comprenant un panier porte-bidons 
pliable en PVC (référence U9220) avec 8 bidons 
de 700 ml.
Réf. U922  
L’ensemble 31,90 €HT 38,28  €TTC

Gourde 1 L 
Hygiénique - CASAL SPORT
Bidon hygiénique avec couvercle 
clipsable qui simplifie le 
remplissage et système avec 
embout qui permet d’éviter tout 
contact avec la bouche. Bouteille 
en PVC de coloris noir avec 
graduation. Contenance : 1L.
Réf. U1161  
L’unité 4,55 €HT 5,46  €TTC

Gourde 750 ml 
Basic Expert - CASAL SPORT
Bidon 750 ml Basic Expert avec 
couvercle clipsable qui simplifie 
le remplissage et système tétine 
pour boire en tout confort tout en 
assurant une étanchéité parfaite. 
Contenance : 750 ml.
Réf. U9002  
L’unité 3,45 €HT 4,14  €TTC

Gourde 700 ml Pro - 
CASAL SPORT
Bidon 700 ml Pro avec couvercle 
clipsable qui simplifie le 
remplissage et système tétine 
pour boire en tout confort tout en 
assurant une étanchéité parfaite. 
Contenance : 700 ml.
Réf. U9003  
L’unité 2,55 €HT 3,06  €TTC

 2,55 
 L’unité 

€HT  3,45 
 L’unité 

€HT  4,55 
 L’unité 

€HT

 31,90 
 L’ensemble 

€HT  37,00 
 L’ensemble 

€HT  50,00 
 L’ensemble 

€HT

 41,25 
 À partir de 

 Le lot 

€HT

 41,90 
 Le lot 

€HT

 VOTRE ÉTUDE 
DE PRIX
PERSONNALISÉE

Par mail
mail@casalsport.com

Du lundi au vendredi
De 9h à 12h30 

et de 13h30 à 17h
09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

CONTACTEZ-NOUS

Merci de nous 
consulter pour la 
mise en place de 
votre logo sur les 
dossards !

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Table de massage fixe Bi-Plan Dossier - PROLINE
Hauteur fixe : 80 cm avec piètements blancs en peinture époxy. Dossier 
inclinable articulé par tige du basculeur. Sellerie (anti-feu) avec bords tendus et 
garniture en mousse confort de 4 cm. Dimensions : longueur 190 cm, largeur 60 
cm. Poids maximum du patient : 150 kg.
Réf. U1206  
L’unité 649,00 €HT 778,80  €TTC

Table de massage pliante Multi-usages - PROLINE
Hauteur variable sur 3 niveaux : 59 à 85 cm avec piètements en bois. Sellerie 
avec bords tendus et garniture en mousse confort de 6 cm incluant un trou pour 
le visage. Housse de transport incluse. Dimensions : longueur 184 cm, largeur 
68 cm, poids 15 kg. Poids maximum du patient : 150 kg.
Réf. U1207  
L’unité 510,00 €HT 612,00  €TTC

Divan d’examen
Têtière réglable et autobloquante. Très confortable avec matelas en mousse. 
Divan recouvert d’un tissu vinyle lavable. Dimensions : longueur 176 cm, largeur 
60 cm, hauteur 78 cm. Structure matériau : métal laqué époxy. Tube Ø 4 cm.
Réf. U3261  
L’unité 555,00 €HT 666,00  €TTC

Brancard pliant
Structure aluminium haute résistance et tissu étanche, ignifugé et anti-
fissuration. Elle se plie dans le sens de la longueur et dans sa largeur. Léger, 
facile à transporter. Dimensions : 208 x 54,5 x 13,5 cm dépliée Poids : 4,7 kg.
Réf. A817556  
L’unité 121,75 €HT 146,10  €TTC

Défi brillateurs

Tables de massage

Brancards

 121,75 
 L’unité 

€HT

 555,00 
 L’unité 

€HT

 510,00 
 L’unité 

€HT
 Conforme aux normes

CE MÉDICALES

 649,00 
 L’unité 

€HT

Boîtier pour DAE intérieur avec alarme - AIVIA 
IN
Boîtier mural pour un usage intérieur 
exclusivement. Léger et compact, AIVIA IN 
est compatible avec tous les Défibrillateurs 
Automatisés Externes. Composé d’un support 
en ABS résistant aux chocs et d’une face avant 
en polycarbonate. Dimensions : hauteur 41,4 cm, 
largeur 34 cm, profondeur 20 mm, poids 2 kg.
Réf. 2010564  
L’unité 149,25 €HT 179,10  €TTC

Défibrillateur automatique FRED PA-1 - 
SCHILLER
Interface simplifiée : les instructions vocales ainsi 
que les pictogrammes guident l’utilisateur à travers 
les différenes étapes. S’allume instantanément 
dès l’ouverture du capot. L’utilisateur est guidé 
pour masser à la bonne fréquence grâce à des 
invites vocales. Livré avec 1 paire d’électrodes 
adultes. Dimensions : 30 x 25,5 x 11 cm, poids 
environ 2,3 kg.
Réf. 2010561  
L’unité 1 335,00 €HT 1 602,00  €TTC

 1 335,00 
 L’unité 

€HT  149,25 
 L’unité 

€HT
RETROUVEZ TOUTE
LA GAMME

DE DÉFIBRILLATEURS

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

BRANCARDS, TABLES DE MASSAGE ET DÉFIBRILLATEURS
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Sac soigneur Médical Bag 3 - CASAL SPORT
Sac en nylon 600 deniers enduit PVC, très solide, étudié pour transporter les 
produits de premiers soins. Grand compartiment frontal pouvant s’ouvrir 
complètement avec élastiques et petite poche intérieure permettant de glisser 
les produits de soin. Compartiment central de grande  contenance. Bandoulière 
réglable amovible. Livré vide. Dimensions : 35 x 25 x 20cm. 
Réf. U398
L’unité 23,00 €HT 27,60 €TTC

Sac banane soigneur Médical Mini bag - CASAL SPORT
Grand sac banane avec porte-bombe de froid sur le côté et petite poche sur le 
devant, ceinture extra large pour un meilleur confort. Livré vide. Dimensions : 
28 x 18 x 8cm. 
Réf. U199
L’unité 11,00 €HT 13,20 €TTC

Pack soigneur sac garni Eco Médical Bag 3 - CASAL SPORT
Sac en nylon 600 deniers enduit PVC, très solide, étudié pour transporter les 
produits de premiers soins. Pack composé de 3 bombes de froid instantané 
(réf. U724), 5 packs de froid instantané (réf. U1785), 5 Elast Tape blanc 
(réf. U685), 1 compresse de froid réutilisable (réf. U683), un sac (réf. U398). 
Dimensions : longueur 35 cm, largeur 20 cm, hauteur 25 cm. 

Réf. U8261 Le pack 123,25 €HT 147,90 €TTC

81,00 €HT 97,20 €TTC -35%

Pack soigneur valise garnie Eco Médical Bag 1 - CASAL SPORT
Valise soigneur Médical Bag 1 en nylon 600 deniers enduit PVC très solide, 
spécialement étudiée pour transporter les produits de soins. Pack composé de 
: 1 valise soigneur Médical Bag 1 (réf. U118), 2 bombes de froid (réf. U724), 3 
packs de froid instantané (réf. U1785), 3 bandes adhésives (réf. U76) et 1 pack 
de froid réutilisable (réf. U683). Dimensions : longueur 43 cm, largeur 17 cm, 
hauteur 35 cm. 

Réf. U1188 Le pack 99,67 €HT 119,60 €TTC

59,00 €HT 70,80 €TTC -40%

59,00 
Le pack

€HT 81,00 
Le pack

€HT

11,00 
L’unité

€HT 23,00 
L’unité

€HT

Sac à dos de secours - CASAL SPORT
Sac à dos forme besace en nylon enduit PVC 
résistant, fermeture éclair, bandoulière avec 
maintien par bande auto-agrippante, multi poches, 
plusieurs compartiments intérieurs, poignée 
de transport, contenant : 5 bandes élastiques, 
3 compresses stériles spéciales brûlure, 4 
pansements compressifs stériles, 6 compresses 
stériles, 1 rouleau de sparadrap, 8 pansements 
adhésifs, 4 gants à usage unique, 1 couverture 
de survie, 6 tampons alcoolisés, 1 masque de 
protection, 2 écharpes triangulaires, 1 paire de 
ciseaux et 1 guide de premiers secours. 
Réf. U8250
L’ensemble 64,25 €HT 77,10 €TTC

Trousse de premiers secours collectivités - 
CASAL SPORT
Trousse pour clubs et collectivités en nylon 
600 deniers, enduit PVC résistant, fermeture 
éclair ouverture 3 côtés et poignée de transport. 
Comprenant : 6 tampons alcoolisés, 7 compresses 
stériles, 3 compresses stériles spéciales brûlure, 
8 pansements adhésifs, 1 rouleau de sparadrap, 
5 bandes élastiques, 2 écharpes triangulaires, 1 
couverture de survie, 1 paire de ciseaux, 4 gants 
à usage unique et 1 guide de premiers secours. 
Dimensions : 215 x 130 x 55mm, poids 400g. 
Réf. U8237
L’ensemble 20,25 €HT 24,30 €TTC

Trousse de premiers secours - CASAL SPORT
Trousse en nylon 600 deniers, enduit PVC résistant, 
fermeture éclair ouverture 3 côtés. Comprenant :  
1 compresse stérile, 3 tampons alcoolisés, 10 
pansements adhésifs, 1 rouleau de sparadrap, 2 
bandes élastiques, 1 écharpe triangulaire, 1 paquet 
de coton 50 g, 1 couverture de survie, 2 épingles de 
sûreté, 1 paire de ciseaux, 2 gants à usage unique 
et 1 guide de premiers secours. Dimensions : 165 x 
110 x 40mm, poids 250g. 
Réf. U8236
L’ensemble 13,05 €HT 15,66 €TTC

13,05 
L’ensemble

€HT 20,25 
L’ensemble

€HT 64,25 
L’ensemble

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Pack de froid Instantané 
Cyros Safe - PHYTO 
PERFORMANCE
Traitement des lésions et 
inflammations tendino-musculaires ou articulaires, 
particulièrement utile lors des soins en secours 
d’urgence tels que : traumatismes, entorses, 
contusions, etc. Recommandé sur les lieux de 
pratique sportive. Dispositif Médical Class IIA. 
Paquet à usage unique. 
Réf. U1785

L’unité 2,79 €HT 3,35 €TTC

À partir de 5 2,65 €HT 3,18 €TTC -5%
À partir de 10 2,51 €HT 3,01 €TTC -10%
À partir de 20 2,23 €HT 2,68 €TTC -20%

Spray de froid instantané - PHYTO 
PERFORMANCE
Idéal pour une intervention rapide et 
localisée quand une thérapie du froid 
est souhaité. Parfumé à l’eucalyptus. 
Utile lors des soins en secours d’urgence 
tels que : contusions, hématomes, 
traumatismes, entorses. A utiliser à 
20 cm de distance. Dispositif médical 
Classe IIA. Contenance : 400 mL. 
Réf. U724

L’unité 11,00 €HT 13,20 €TTC

À partir de 5 10,45 €HT 12,54 €TTC -5%
À partir de 10 9,90 €HT 11,88 €TTC -10%
À partir de 20 8,80 €HT 10,56 €TTC -20%

Bombe de froid Cryos Cold Spray 
Arnica - PHYTO PERFORMANCE
Idéal pour une intervention rapide 
et localisée quand une thérapie du 
froid est souhaité. Parfumé à l’arnica. 
Apaise les traumatismes mineurs tels 
que les contusions, les gonflements, 
les entorses. A utiliser à 20 cm de 
distance. Dispositif médical Classe IIA. 
Contenance : 400 mL. 
Réf. 2010605

L’unité 11,55 €HT 13,86 €TTC

À partir de 5 10,97 €HT 13,16 €TTC -5%
À partir de 10 10,40 €HT 12,48 €TTC -10%
À partir de 20 9,24 €HT 11,09 €TTC -20%

Bandes de strapping et désinfectant

Sprays et poches de froid

Bande Elast Tape - 
CRAMER
Bande adhésive élastique pour contention souple en pathologie articulaire, 
tendineuse, musculaire et ligamentaire. Grande résistance avec une excellente 
élasticitée et une adhésivitée immédiate. Excellente tolérance : 100% coton. 
Détachement rapide du film intercalaire. Longueur de 2,5 m. 
• Largeur : 3 cm
Réf. U684

L’unité 4,50 €HT 5,40 €TTC

À partir de 10 4,28 €HT 5,14 €TTC -5%
À partir de 20 4,05 €HT 4,86 €TTC -10%
• Largeur : 6 cm
Réf. U685

L’unité 5,60 €HT 6,72 €TTC

À partir de 10 5,32 €HT 6,38 €TTC -5%
À partir de 20 5,04 €HT 6,05 €TTC -10%
• Largeur : 8 cm
Réf. U686

L’unité 7,50 €HT 9,00 €TTC

À partir de 10 7,13 €HT 8,56 €TTC -5%
À partir de 20 6,75 €HT 8,10 €TTC -10%

Conforme aux normes 
ISO 9001, ISO 13495 ET À LA RÉGLEMENTATION EUROPÉENNE  

EN VIGUEUR

9,24 
À partir de

L’unité

€HT 8,80 
À partir de

L’unité

€HT

4,05 
À partir de

L’unité

€HT
Bande adhésive Tensoplast
Bande adhésive élastique, hypoallergéniques, 
composées d’un support tissu 100% coton 
résistant. Longueur de 2,5 cm. 
• Largeur : 3 cm
Réf. U8253
L’unité 8,60 €HT 10,32 €TTC

• Largeur : 6 cm
Réf. U8254
L’unité 12,70 €HT 15,24 €TTC

• Largeur : 8 cm
Réf. U8255
L’unité 15,30 €HT 18,36 €TTC

8,60 
À partir de

L’unité

€HT

Spray antiseptique
Spray d’une solution antiseptique pour les petits soins 
(incolore et ne pique pas). Volume : 100 mL. 
Réf. U779
L’unité 5,90 €HT 7,08 €TTC

5,90 
L’unité

€HT

Housse tissu pour pack de froid ou compresse 
- PHYTO PERFORMANCE
Poche en tissu polyester confortable avec système 
de maintien en élastique et bande auto-agrippante 
qui évite un contact directe avec la peau de la 
compresse ou du pack chaud/froid. Taille unique. 
Livré sans compresse. 100% polyamide (PA). 
Mesure pour compresse : 27 x 12 cm. 
Réf. U787
L’unité 10,19 €HT 12,23 €TTC

Compresse Réutilisable Froid/Chaud
Pack de froid/chaud réutilisable pour le traitement 
et les rééducations fonctionnelles des lésions 
musculaires, tendineuses et ligamentaires. 
Dimensions : 27 x 12 cm. 
Réf. U683
L’unité 4,30 €HT 5,16 €TTC

2,23 
À partir de

L’unité

€HT 4,30 
L’unité

€HT 10,19 
L’unité

€HT
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Médaille - PROMOTION - 32 mm
Médaille en métal gravé, diamètre 32 mm. Coloris : Or. 

0,81 
À partir de

L’unité

€HT

Ruban tricolore PRESTIGE
Ruban tricolore de 22 mm de largeur 
cousu avec un anneau d’accrochage pour la médaille. 
Réf. R97

L’unité 0,57 €HT 0,68 €TTC

À partir de 10 0,51 €HT 0,61 €TTC -10%
À partir de 50 0,48 €HT 0,58 €TTC -15%

Ruban tricolore ECO
Ruban tricolore de 10 mm de largeur cousu avec 
un anneau d’accrochage pour la médaille. 

1,25 
L’unité

€HT

Plusieurs disciplines disponibles

12,19 
Le lot

€HT

0,38 
À partir de

L’unité

€HT 0,48 
À partir de

L’unité

€HT

Lot de 12 médailles - CHALLENGE
Lot de 12 médailles (4 or, 4 argent et 4 bronze) diamètre 50 mm avec pastille 
centrale dorée diamètre 25 mm, livrées avec cordons. 
• Cross : Réf. R179 / • Athlétisme : Réf. R295 / • Basket : Réf. R297
• Football : Réf. R298 / • Handball : Réf. R299 / • Rugby : Réf. R302
• Victoire : Réf. R303 / • Volley : Réf. R304

Le lot 12,19 €HT 14,63 €TTC

Médaille - COMPETITION - 40 mm
Médaille en métal gravé, diamètre 40 mm. Coloris : or. 
• Basket : Réf. 2001105 / • Course à pied : Réf. 2001107 / • Football : Réf. 2001112
• Handball : Réf. 2001116 / • Victoire : Réf. 2001125

L’unité 1,25 €HT 1,50 €TTC

• Athlétisme : Réf. R160 / • Basket : Réf. R161 / • Cross : Réf. R162 / • Football : Réf. R163 / • Handball : Réf. R164 / • Victoire : Réf. R166 / • Rugby : Réf. R208
• Volley : Réf. R209

L’unité 0,95 €HT 1,14 €TTC

À partir de 10 0,86 €HT 1,03 €TTC -10%
À partir de 50 0,81 €HT 0,97 €TTC -15%

Réf. R374

L’unité 0,45 €HT 0,54 €TTC

À partir de 10 0,41 €HT 0,49 €TTC -10%
À partir de 50 0,38 €HT 0,46 €TTC -15%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Plaque imprimée personnalisable
Personnalisation sous forme d’une plaque imprimée (épaisseur 1mm) avec 
impression de votre texte en caractère noir sur fond or. Nombre de caractères : 
40 maxi. Dimensions : 55 x 20mm. 
• L’unité
Réf. 2001719
L’unité 3,68 €HT 4,42 €TTC

• Le lot de 25
Réf. R148
Le lot de 25 26,25 €HT 31,50 €TTC

Lot de 30 coupes argent et or 30 cm
Ensemble de 30 coupes parfait pour 
les manifestations sportives. Lot 
indivisible. 6 modèles de coupes 
différentes (3 or et 3 argent). 
3 tailles différentes par coupe 
(hauteur de 27 à 34 cm). 
Réf. R544
Le lot 210,83 €HT 253,00 €TTC

Lot de 12 coupes argent et or 21 cm
Ensemble de 12 coupes parfait 
pour les événements sportifs. Lot 
indivisible 4 modèles de coupes 
différentes (2 or et 2 argent) 3 tailles 
différentes par coupe (hauteur de 19 
à 24 cm). 
Réf. R538
Le lot 56,25 €HT 67,50 €TTC

56,25 
Le lot

€HT

Lot de 12 coupes argent et or 30 cm
Ensemble de 12 coupes parfait 
pour les événements sportifs. Lot 
indivisible 4 modèles de coupes 
différentes (1 or et 3 argent) 3 tailles 
différentes par coupe (hauteur de 26 
à 35 cm). 
Réf. R540
Le lot 86,67 €HT 104,00 €TTC

86,67 
Le lot

€HT

210,83 
Le lot

€HT

Lot de 30 coupes argent et or 33 cm
Ensemble de 30 coupes parfait pour 
les manifestations sportives. Lot 
indivisible. 6 modèles de coupes 
différentes (2 or et 4 argent). 
3 tailles différentes par coupe 
(hauteur de 27 à 39 cm). 
Réf. R543
Le lot 291,67 €HT 350,00 €TTC

291,67 
Le lot

€HT

3,68 
À partir de

L’unité

€HT
CASAL SPORT VOUS OFFRE

la personnalisation sous forme d’un ruban adhésif 
Prestige avec marquage de votre texte en caractère 
blanc sur fond noir 
ou en caractère noir 
sur fond blanc !

EXCLUSIVITÉ CASAL SPORT

Réf. R111
l’unité OFFERT

OFFERT !
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Lot de 3 podiums - CASAL SPORT
Podium en bois peint en blanc avec surface anti-dérapante sur le dessus. 
Pourvu de poignées sur le haut ainsi que sur les côtés (pour le N°1), aisément 
transportable. Également encastrable. Dimensions : N°1 : hauteur 50 cm, 
largeur 53 cm, profondeur 41 cm. N°2 et 3 : hauteur 24 cm, largeur 60 cm, 
profondeur 36 cm. Encastrés : hauteur 62 cm et largeur 53 cm.
Réf. AT235  
Le lot 289,00 €HT 346,80  €TTC

Trophée résine de football de 12 cm
Trophée idéal pour récompenser vos sportifs. Trophée de 12 cm en résine.
Réf. R759  
L’unité 3,32 €HT 3,98  €TTC

Trophée résine d’athlétisme de 12 cm
Trophée idéal pour récompenser vos sportifs. Trophée de 12 cm en résine.
Réf. R756  
L’unité 3,32 €HT 3,98  €TTC

Coupe économique 31 cm
Coupe économique de 31 cm avec socle en marbre et bol métallique. Idéale 
pour récompenser vos athlètes.
Réf. R192  
L’unité 10,45 €HT 12,54  €TTC

Coupe économique 25 cm
Coupe économique, de couleur argent, de 25 cm. Idéale pour récompenser vos 
champions. Montée sur un socle clair.
Réf. R144  
L’unité 9,00 €HT 10,80  €TTC

Podium

Trophées

 9,00 
 L’unité 

€HT  10,45 
 L’unité 

€HT

 3,32 
 L’unité 

€HT  3,32 
 L’unité 

€HT

 289,00 
 Le lot 

€HT

DE RÉCOMPENSES 
SPORTIVES

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME
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Amplificateur de voix portatif - IHM
Amplificateur de voix portatif, idéal pour donner de l’ampleur à votre voix, 
jusqu’à 100m. Puissance 5W RMS, entrée auxiliaire pour connecter un autre 
équipement. Dual mode : micro/multimédia. Autonomie : +/- 8h. Fonctionne sur 
accu : Li-ion de 7,4V/300mA. Dimensions : 15,5 x 9,5 x 5cm, poids 400g. 

• L’unité
Réf. EL0061
L’unité 98,00 €HT 117,60 €TTC

Enceinte portable étanche Charge 5 - JBL
Enceinte sans fil JBL Charge 5, fonctionnelle, légère, idéale pour diffuser de 
la musique lors de la pratique sportive. Connexion Bluetooth 5.1. Puissance 
nominale de sortie de 30W RMS. Autonomie jusqu’à 20 h (selon le volume et 
le contenu audio). Port USB de type C. Étanche à l’eau. Dimensions : longueur  
223 mm, hauteur 95,5 mm, profondeur 94 mm, poids 0,96 kg. 

• L’unité
Réf. 2008340
L’unité 219,00 €HT 262,80 €TTC

Enceinte Portable étanche Flip 6 - JBL
L’audacieuse JBL Flip 6 offre un son JBL Original Pro puissant avec une clarté 
exceptionnelle. Connexion Bluetooth 5.1. Puissance de sortie : 20 W RMS pour 
le haut-parleur de graves 10 W RMS pour le haut-parleur haute fréquence. 
Temps de charge de la batterie : 2,5 heures (5 V, 3 A). 12 heures d’autonomie. 
Port USB : Type C. Etanche à l’eau. Dimensions (L x H x P) : 178 x 68 x 72 mm. 
Poids net : 0,55 kg. 

• L’unité
Réf. AB41584
L’unité 165,00 €HT 198,00 €TTC

Enceinte Portable Boombox 3 WIFI - JBL
Écoutez toute la journée avec la liberté sans fil de la JBL Boombox 3 WIFI ! 
Puissance de sortie : 80 W RMS pour le haut-parleur de graves 2 x 40 W RMS 
pour le haut-parleur haute fréquence. Temps de charge de la batterie : 4,5 
heures. Jusqu’à 24 heures d’autonomie. Port USB : Type A. Etanche à l’eau. 
Dimensions (L x H x P) : 482,4 x 256,9 x 199,7 mm. Poids net : 6,79 kg. 

• L’unité
Réf. AB41008
L’unité 600,00 €HT 720,00 €TTC

Enceinte bluetooth à led BULLET30 - IBIZA
Système audio portable avec fonction TWS qui permet de connecter 2 
BULLET30 sur une seule source Bluetooth. USB. Micro-SD 30W. Haut-parleurs 
éclairés aux extrémités par des LED RVB. Batterie rechargeable. Livré avec 
cordelette et cordon USB. Dimensions : largeur et hauteur : 9,6 cm, poids :  
1,15 kg. 

• L’unité
Réf. AA38259
L’unité 38,49 €HT 46,19 €TTC

Enceinte bluetooth Access 100 - LEDWOOD
Haut-Parleur sans Fil offre un son clair et des effets sonores dynamiques. 
Puissance 100W ( 8.5W RMS). Fonction TWS : Permet d’appairer sans fil deux 
Haut-parleurs pour une expérience d’écoute stéréo authentique. Multiports 
et fonctions disponibles : Port USB, AUX, MicroSD, Bluetooth et Radio FM. 
Autonomie d’écoute à 50 % du volume : +/- 4h. Bluetooth 5.0 + EDR. Dimensions :  
largeur : 9 cm, hauteur : 24,9 cm et profondeur : 10,4 cm. 

• L’unité
Réf. 2011684
L’unité 23,25 €HT 27,90 €TTC

23,25 
L’unité

€HT 38,49 
L’unité

€HT

600,00 
L’unité

€HT

165,00 
L’unité

€HT 219,00 
L’unité

€HT

98,00 
L’unité

€HT

Livré avec 1 micro 
serre-tête UHF.

Portée jusqu’à 
100 m.
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Réf. 2011628
L’unité 179,25 €HT 215,10 €TTC

MODÈLES COMBINÉ DE SONORISATION  
FT12LED - FENTON

SONO  
FIT BOX 150 - IBIZA

SONO  
150 BOOMBOX - BST

PUISSANCE W RMS/MAX 300 W RMS/700 150 W RMS/300 150 W RMS/250

PORTÉE MAX/SURFACE SALLE - Jusqu’à 80 m² Jusqu’à 80 m²

BATTERIE Oui (6,5 h) Oui (8 h max) Oui (6 h max)

MICRO LIVRÉ Oui (main) Oui (main UHF x2 + casque x 1) Oui (micro serre-tête UHF)

DIMENSIONS 33,5 x 53 x 28,5 cm 56 x 36 x 35 cm 59 x 42 x 39 cm

POIDS 7,5 kg 11 kg 13,5 kg

INFO + Enceinte active avec connexion Bluetooth Poste sans CD mais Bluetooth  
et micro serre-tête

Livré avec une housse de protection 
offerte

Réf. EL0058
L’unité 557,00 €HT 668,40 €TTC

Réf. EL0070
L’unité 325,00 €HT 390,00 €TTC

179,25 
L’unité

€HT

2011628

325,00 
L’unité

€HT

EL0070

557,00 
L’unité

€HT

EL0058
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799,00 
L’unité

€HT

EL1190

Réf. EL0063
L’unité 499,00 €HT 598,80 €TTC

MODÈLES SONO  
150 BOOMBOX VS - BST

SONO PORTABLE  
MA 707PAD MP3 - MIPRO

SONO PORTABLE AUTONOME  
400W - BST

PUISSANCE W RMS/MAX 150 W RMS/250 50 W RMS/100 70W RMS/400

PORTÉE MAX/SURFACE SALLE Jusqu’à 100 m² Jusqu’à 20 m en milieu ouvert Convient pour environ 50 personnes

BATTERIE Oui (6 h max) Oui (6 h max) Oui (6 h max)

MICRO LIVRÉ Oui (main UHF x 2) Non Oui (micro UHF x 2)

DIMENSIONS 59 x 42 x 39 cm 44,5 x 31 x 24 cm 47,4 x 44,2 x 63,8 cm

POIDS 13,5 kg 13 kg 16 kg

INFO + Puissant et complet Poids plus plume et poignée rétractable Sono portable autonome 400W avec 
Bluetooth, USB, MP3 et 2 micros UHF

Réf. EL1190
L’unité 799,00 €HT 958,80 €TTC

Réf. 2011666
L’unité 600,00 €HT 720,00 €TTC

499,00 
L’unité

€HT

EL0063

600,00 
L’unité

€HT

2011666
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Lot de 6 chaises pliantes 
Jumbo
Structure en tube métallique diamètre 25 mm 
revêtu époxy, avec système d’accrochage et 
patins antibruit. Assise et dossier en polyéthylène 
moulé teinté dans la masse, classé au feu M2. 
Dimensions (L x H x P) : 50 x 110 x 18 cm (pliées). 
Poids : 4,8 kg. 
Réf. MI201
Le lot 300,00 €HT 360,00 €TTC

Pack Konvivial table + 2 bancs
Table de brasserie, kermesse ou pique-
nique, et 2 bancs pouvant supporter une 
charge uniformément répartie de 200 kg. 
Blocage des piètements en position ouverte 
ou fermée par système de loqueteaux 
métalliques autobloquants. Dimensions table :  
220 x 70 x 79 cm, épaisseur plateau 2,7 cm.  
Dimensions banc : 220 x 24 x 47 cm. 
Réf. 2011429
Le pack 229,00 €HT 274,80 €TTC

Table pliante empilable - LIFETIME
Convient pour une utilisation intérieure et 
exterieure. Solidité, traitement anti-UV et anti-
décoloration. Résistante aux tâches et entretien 
facile. Patins anti-bruit et anti-marque. Charge 
maxi : 500 kg. Dimensions : largeur 183 cm, 
hauteur 74 cm, profondeur 76 cm. 
Réf. 2008978
L’unité 98,50 €HT 118,20 €TTC

Tente repliable M2 3x3 m - Abripratic prestige
Tente repliable, facilement transportable et peu 
encombrante. Montage rapide grâce à un système 
de goupille et ressort en aluminium anodisé. 
Poteaux hexagonaux de Ø 60 mm pour une 
meilleure stabilité. Toit en PVC 450 g/m², classé 
au feu M2, résistant au vent jusqu’à 80 km/h.  
Pieds réglables en hauteur (5 positions de 1 800 
à 2 200 mm). 
Réf. AB88024
L’unité 1 700,00 €HT 2 040,00 €TTC

Tente parapluie réception Galo PVC
Tente parapluie, légère et extrêmement résistante 
4 hauteurs réglables de 220 à 250 cm. Toit PVC 
520g/m2 traité anti-UV et anti-feu M2. Poteaux 
octogonaux en aluminium anodisé renforcé 50 mm 
de Ø et 1,8 mm d’épaisseur. Livrée dans un carton 
avec un sac de transport et un kit d’haubanage. 

• Longueur : 3 m
Réf. 2009641
L’unité 769,00 €HT 922,80 €TTC

• Longueur : 4,5 m
Réf. 2009642
L’unité 979,00 €HT 1 174,80 €TTC

• Longueur : 6 m
Réf. 2009643
L’unité 1 289,00 €HT 1 546,80 €TTC

Tente parapluie réception Galo polyester
Tente parapluie, légère et extrêmement résistante 
4 hauteurs réglables de 220 à 250 cm. Toit 
polyester enduit PVC 300g/m2 traité anti-UV et 
anti-feu M2. Poteaux octogonaux en aluminium 
anodisé renforcé 45 mm de Ø et 1,3 mm 
d’épaisseur. Livrée dans un carton avec un sac de 
transport et un kit d’haubanage. 

• Longueur : 3 m
Réf. 2009638
L’unité 600,00 €HT 720,00 €TTC

• Longueur : 4,5 m
Réf. 2009639
L’unité 689,00 €HT 826,80 €TTC

• Longueur : 6 m
Réf. 2009640
L’unité 909,00 €HT 1 090,80 €TTC

Talkie-walkie Pro - IHM
Modèle sans licence, cette paire de talkie-walkie 
a une portée allant jusqu’à 10 km en champ libre. 
Etanche IPX7 (immersion 30 minutes à 1 mètre de 
profondeur). Sa puissance d’émission/réception 
traverse le béton armé, 8 canaux + 38 sous-canaux 
pour éviter les interférences. Dimensions : 215 x 62 
x 37 mm, poids unitaire 210 g avec les batteries 
(pour 1 TW). 
Réf. U12466
La paire 200,00 €HT 240,00 €TTC

Talkie-walkie XT-50 Pro - MIDLAND
Idéal pour avoir une communication claire et 
fiable en extérieur grâce à ses 69 canaux LPD et 
ses 16 canaux PMR446. Jusqu’à 8 km de portée. 
Seulement 94 g, facile à transporter, avec des 
dimensions réduites (102 x 49 x 30 mm). Jusqu’à 
12 heures de batterie. Résiste aux éclaboussures. 
Réf. AB72807
La paire 125,00 €HT 150,00 €TTC

Mégaphone 
1000 - IHM
Grand mégaphone pour une utilisation en extérieur, 
micro intégré à l’arrière de l’appareil. Dragonne 
réglable. Amplificateur de voix avec volume 
réglable, avec une fonction sirène d’alerte. Fonction 
enregistrement audio pour rediffusion du message 
enregistré. Puissance : 30 Watts. Portée de 600 m 
jusqu’à 1000 m maximum. Le microphone vous 
permet une plus grande amplitude de mouvement 
lors de l’utilisation du mégaphone. 

• Mégaphone
Réf. U665
L’unité 81,00 €HT 97,20 €TTC

• Microphone
Réf. U666
L’unité 17,00 €HT 20,40 €TTC

Tables pliantes et bancs

Tentes de réception

17,00 
À partir de

L’unité

€HT 125,00 
La paire

€HT 200,00 
La paire

€HT

600,00 
À partir de

L’unité

€HT 769,00 
À partir de

L’unité

€HT

1 700,00 
L’unité

€HT

98,50 
L’unité

€HT

229,00 
Le pack

€HT 300,00 
Le lot

€HT
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Cadenas à code
Cadenas à combinaison interchangeable série 155. Classe de protection 3.  
4 molettes. Fermez vos casiers et boîtes à outils sans clé. Boîtier robuste en 
zinc. Dimensions : longueur 40 mm, anse de Ø 6 mm. 
Réf. U1819
L’unité 13,45 €HT 16,14 €TTC

Cadenas économique
Cadenas économique 40 mm en laiton massif. 2 clés. Dimensions : longueur 
40 mm, anse de Ø 6 mm. 
Réf. 2008974
L’unité 6,45 €HT 7,74 €TTC

Coffre de rangement de 2000 L
Résistant aux UV et étanche, il peut être utilisé à l’intérieur comme à l’extérieur. 
Matériau : polypropylène. Charnières métalliques avec vérins pour un accès 
facilité. Ouverture sur le devant par 2 portes. Verrouillable : système flexible 
(fourni sans cadenas). Livré non-monté. Dimensions extérieures : longueur  
177 cm, hauteur 134 cm, profondeur 113 cm, poids 41 kg. Contenance : 2000 L. 
Réf. MI208
L’unité 810,00 €HT 972,00 €TTC

Coffre en résine Multifonctions 1200 L avec vérins
Coffre de rangement grande contenance en résine. Résistant aux intempéries. 
Matériau : polypropylène. Deux portes à l’avant. Vérins hydrauliques qui 
maintiennent également le coffre ouvert à la hauteur souhaitée. Verrouillable 
(cadenas non-fourni). Loquet de verrouillage au pied. Traité anti-UV. 
Dimensions extérieur au sol : 143 x 82 cm, poids 25,5 kg. Contenance : 1200 L. 
Réf. 2009336
L’unité 440,00 €HT 528,00 €TTC

Coffre en résine anthracite Dolomoti 640 L
Sa construction robuste est facile à assembler mais aussi verrouillable 
(cadenas non-fourni). Matière : Polypropylène 100% recyclé. Peut également 
servir de banc. Capacité : 640 L, Dimensions ext. hors tout (LxPxH) :  
152 x 71 x 63,5 cm, Dimensions int. (LxPxH) : 146 x 62 x 58 cm. Poids : 15,5 kg. 
Coloris : noir anthracite. 
Réf. AB77345
L’unité 293,00 €HT 351,60 €TTC

Coffre en résine anthracite Dolomoti 500 L
Sa construction robuste est facile à assembler mais aussi verrouillable 
(cadenas non-fourni). Matière : Polypropylène 100% recyclé. Peut également 
servir de banc. Capacité : 500 L, Dimensions ext. hors tout (LxPxH) :  
130 x 65 x 64 cm, Dimensions int. (LxPxH) : 123,5 x 60 x 58 cm. Poids : 12 kg. 
Coloris : noir anthracite. 
Réf. AB77344
L’unité 213,00 €HT 255,60 €TTC

213,00 
L’unité

€HT 293,00 
L’unité

€HT

440,00 
L’unité

€HT 810,00 
L’unité

€HT

6,45 
L’unité

€HT 13,45 
L’unité

€HT
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Coffre de rangement en bois sur roulettes
En panneau de bois de 18 mm avec 2 poignées de transport et 4 roulettes 
omnidirectionnelles de déplacement. Fermeture par cadenas (non fournis). 
Dimensions : 90 x 60 x 60 cm. Volume : 200 L. 
Réf. U1352
L’unité 565,00 €HT 678,00 €TTC

Coffre/banc de rangement en bois
En panneau de bois de 18 mm avec 2 poignées de transport. 2 fermetures à 
cadenas (non fournis). Dimensions : 150 x 50 x 50 cm. Volume 265 L. 
Réf. U1350
L’unité 535,00 €HT 642,00 €TTC

Malles

535,00 
L’unité

€HT

565,00 
L’unité

€HT

Malle de rangement à roulettes avec couvercle 
- SUNDIS
Malle en plastique transparent avec couvercle et 
roulettes de déplacement. 4 roues orientables. 
Dimensions : 78 x 56 x 45 cm. Volume : 140 L. 
Réf. MI193
L’unité 37,10 €HT 44,52 €TTC

Malle de rangement - SUNDIS
Malle en plastique transparent avec couvercle et 
roulettes de déplacement. Fabriquée à partir de 
PP 100% recyclable. 2 poignées ergonomiques. 
Équipée de 4 roues double-sens. 2 verrous pour 
protéger le contenu. Dimensions : 79 x 50 x 48,5 
cm. Volume : 110 L. 
Réf. MI220
L’unité 33,00 €HT 39,60 €TTC

Malle de rangement avec roulettes - SUNDIS
Bac de rangement sur 4 roulettes. Couvercle à 
clipser. Dimensions : 57,7  x 38 x 31 cm. Volume :  
50 L. Coloris du couvercle au choix : bleu ou gris. 
Réf. MI907
L’unité 15,00 €HT 18,00 €TTC

Malle de rangement clipsable à roulettes - 
SUNDIS
Malle en plastique avec clips et 2 roulettes de 
déplacement. Fermeture par 2 poignées clipsées 
ergonomiques. Dimensions : 77.7 x 39.5 x h 34 cm. 
Volume : 75 L. 
Réf. AB31080
L’unité 24,49 €HT 29,39 €TTC

Malle de rangement - SUNDIS
Facilement transportable : poignées 
ergonomiques et roulettes double-sens. Fabriquée 
à 95% à partir de PP recyclé. Fond renforcé 
avec structure en nid d’abeilles. Se ferme par 2 
poignées clipsées ergonomiques. 2 roulettes.  
Dimensions : 78,6 x 53,5 x 45 cm. Volume : 135 L. 
Réf. MI219
L’unité 34,60 €HT 41,52 €TTC

Malle de rangement clipsable - SUNDIS
Malle de rangement robuste avec 2 poignées 
clipsées. Existe en 2 volumes : 40 et 60 L. 
• 40 L. Dimensions : 58 x 38,5 x 27,5 cm :
Réf. MI210
L’unité 16,10 €HT 19,32 €TTC

• 60 L. Dimensions : 58 x 38,5 x 36,5 cm :
Réf. MI211
L’unité 17,80 €HT 21,36 €TTC

16,10 
À partir de

L’unité

€HT 34,60 
L’unité

€HT

24,49 
L’unité

€HT

15,00 
L’unité
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Tour de rangement 5 tiroirs 
avec roulettes
C’est une solution pour le 
rangement de vos accessoires 
sportifs. Munie de 4 roulettes 
pour faciliter son déplacement. 
Dimensions : longueur 38cm, 
largeur 30cm, hauteur 105,5cm. 
Contenance d’un tiroir : 15L. 
Réf. MI190
L’unité 50,50 €HT 60,60 €TTC

Chariot d’équipement - POWERSHOT
Facilite le transport des équipements 
d’entraînement et des ballons. Tableau tactique 
intégré dans le chariot. Sac de transport pour 
les chasubles à décrocher. Crochets de fixation 
auto-agrippant pour les cerceaux et différents 
matériels d’entraînement. Roues de transport 
tout-terrain et traitement anticorrosion de la 
structure. Emplacement pour y mettre des 
piquets de slalom (fond renforcé). 
Réf. 2010572
L’unité 221,00 €HT 265,20 €TTC

Chariot Trolley Bag
Chariot diable avec roues gonflables 
muni d’un grand sac compartimenté 
avec attaches Velcro permettant de 
transporter tout le matériel sur tous 
types de terrains. Dimensions du sac : 
45 x 40 x 107cm. Coloris : Rouge. 
Réf. U1781
L’unité 270,00 €HT 324,00 €TTC

Sac à dos à roulettes
Transportez facilement l’ensemble de votre 
matériel avec ce sac à dos à roulettes. Toile 
nylon renforcée 420D. 2 poches sur les côtés. 
Roulettes adaptées à une charge jusqu’à 15kg. 
Peut contenir 12 ballons. Dimensions du sac : 
84 x 36 x 36cm. Coloris : Noir. 
Réf. U1493
L’unité 48,00 €HT 57,60 €TTC

Box Clip’n Store - SUNDIS
Bac renforcé transparent, fabriqué à partir de 
polypropylène, vous permettant de voir rapidement 
ce que vous avez rangé dedans. Renforts latéraux 
et inférieurs pour une grande robustesse. 2 
poignées de clipage sur couvercle et 2 zones de 
préhension latérales, pour une utilisation facilité. 
• Dimensions : 50 x 39 x 20 cm, 27L
Réf. MI216
L’unité 18,60 €HT 22,32 €TTC

• Dimensions : 51 x 38 x 32 cm, 45L
Réf. MI198
L’unité 20,50 €HT 24,60 €TTC

• Dimensions : 62,5 x 44 x 35 cm, 75L
Réf. 2006518
L’unité 30,40 €HT 36,48 €TTC

Boîte à clips Wave Box S - SUNDIS
Robuste et durable. La transparence du bac permet 
d’identifier rapidement le contenu. Couvercle avec 
forme spécifique pour une rigidité accrue. Très 
bonne stabilité lors de la superposition. Minimum 
25% de plastique recyclé. 
• Dimensions : 55,5 x 39 x 17 cm, 25L
Réf. MI903
L’unité 11,70 €HT 14,04 €TTC

• Dimensions : 55,5 x 39 x 30,5 cm, 45L
Réf. MI904
L’unité 14,20 €HT 17,04 €TTC

• Dimensions : 55,5 x 39 x 41 cm, 60 L
Réf. MI905
L’unité 17,80 €HT 21,36 €TTC

Box de rangement superposable - SUNDIS
Box de rangement sans couvercle permettant 
un rangement facile. Emboîtable les unes sur les 
autres. Coloris : noir. 
• Dimensions : 38 x 29 x 19,5 cm, 15L
Réf. MI205
L’unité 3,10 €HT 3,72 €TTC

• Dimensions : 45,5 x 36,5 x 23 cm, 30L
Réf. MI206
L’unité 4,20 €HT 5,04 €TTC

• Dimensions : 55,5 x 39,5 x 29,5 cm, 45L
Réf. MI188
L’unité 7,60 €HT 9,12 €TTC

48,00 
L’unité

€HT 270,00 
L’unité

€HT

Roues 
tout-terrain.

221,00 
L’unité

€HT

50,50 
L’unité

€HT

3,10 
À partir de

L’unité

€HT

11,70 
À partir de

L’unité

€HT

18,60 
À partir de

L’unité

€HT
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Chariot casier métallique à ballons
Casier de rangement à ballons ou divers matériel en grillage peint avec 
couvercle cadenassable (cadenas non fourni) monté sur 4 roulettes pivotantes 
facilitant le déplacement. Dimensions : longueur 59 cm, largeur 53 cm, hauteur 
96 cm (roues comprises). 
Réf. U677
L’unité 210,00 €HT 252,00 €TTC

210,00 
L’unité

€HT

Chariot à ballons métallique
Chariot de rangement à ballons en grillage acier galvanisé soudé, avec 
couvercle cadenassable (cadenas non fourni), monté sur 4 roulettes 
orientables. Dimensions : longueur 100 cm, largeur 75 cm, hauteur 90 cm (roues 
comprises). 
Réf. U790
L’unité 499,00 €HT 598,80 €TTC

499,00 
L’unité

€HT

Panier-chariot métallique
Panier-chariot métallique en acier zingué électrolytique avec vernis incolore 
thermodurci. Construction monobloc robuste avec 4 roulettes pivotantes. 
Peut contenir de 25 à 50 ballons (selon la taille). Dimensions : longueur 82 cm, 
largeur 62 cm, hauteur 75 cm. Charge admissible : 150 kg. 
Réf. U458
L’unité 475,00 €HT 570,00 €TTC

475,00 
L’unité

€HT

Chariot métallique indoor à ballons
Chariot de rangement à ballons en grillage acier galvanisé soudé, avec couvercle 
cadenassable (cadenas non fourni), monté sur 4 roulettes orientables. 
Dimensions : longueur 91 cm, largeur 62 cm, hauteur 97 cm (roues comprises). 
Réf. U699
L’unité 479,00 €HT 574,80 €TTC

479,00 
L’unité

€HT

Chariot-caisse pliant
Avec sa poignée télescopique et sa caisse 
pliable, ce chariot en plastique vous permettra de 
transporter votre matériel avec un encombrement 
minimal. Accueil des charges jusqu’à 35 kg. 
Dimensions : longueur 43 cm, largeur 38 cm, 
hauteur 99 cm, poids 3,17 kg. 
Réf. MI2128
L’unité 28,25 €HT 33,90 €TTC

28,25 
L’unité

€HT

Cage de rangement - POWERSHOT
Cage de rangement, idéale pour le rangement des 
ballons. Chariot à ballons métallique pour faciliter 
le rangement. Durable acier, avec roues 
de déplacement. Dimensions : 96 x 77 x 79 cm. 
Réf. U1783
L’unité 285,00 €HT 342,00 €TTC

285,00 
L’unité

€HT

Chariot spécial Outdoor à fond plein - CASAL 
SPORT
Chariot idéal pour le rangement des ballons de 
foot, rugby, volley, basket, hand etc. Il permet 
également avec son fond plein le rangement de 
divers accessoires (plots, cônes, jalons). Chariot 
en aluminium résistant aux intempéries. Capacité 
d’environ 40 ballons. Dimensions : longueur 
125 cm, largeur 66 cm, hauteur 85 cm (roues 
comprises), poids 40 kg. 
Réf. U1782
L’unité 1 050,00 €HT 1 260,00 €TTC

1 050,00 
L’unité

€HT
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Bac de rangement à ballons - MIKASA
Structure en aluminium avec roulettes et bâche en nylon très robuste. 
L’ensemble se plie et se déplie très rapidement et peut contenir jusqu’à 
25 ballons. Le plus : bac muni d’une poche sur un des côtés, idéale pour le 
rangement des documents et des accessoires. Dimensions : longueur 64 cm, 
largeur 64 cm, hauteur 103 cm. 
Réf. U782
L’unité 172,25 €HT 206,70 €TTC

Bac à ballons - CASAL SPORT
Le bac à ballons indispensable pour l’entraînement. Structure métallique sur 
roulettes avec bâche en nylon très solide. L’ensemble se replie facilement et 
rapidement pour le transport. Pratique, solide et très maniable. Peut contenir 
environs 30 ballons de taille 5. Dimensions : longueur 60 cm, largeur 60 cm, 
hauteur 85 cm (roulettes comprises), hauteur du bac 60 cm. 
Réf. U478
L’unité 150,00 €HT 180,00 €TTC

Rack à ballons fermé
Rack à ballons en acier laqué pour le transport et 
le rangement des ballons. Visualisation et accès 
facilités grâce au grillage et aux étages légèrement 
en pente. Système de verrouillage qui permet 
d’équiper ce chariot d’un cadenas (non fourni). 
Livré non monté. Possibilité de mettre 10 ballons 
par étage. Dimensions : longueur 100 cm, largeur 
55 cm, hauteur 115 cm (roues comprises). 
Réf. U1354
L’unité 730,00 €HT 876,00 €TTC

Rack de rangement à ballons
Rack de rangement à ballons en tube d’acier 
galvanisé, muni de 4 roulettes orientables pour un 
déplacement aisé. Peut contenir jusqu’à 12 ballons 
de basket. Dimensions : longueur 101 cm, largeur 
23 cm, hauteur 100 cm, (largeur du piètement  
43 cm). 
Réf. U700
L’unité 117,75 €HT 141,30 €TTC

Bac à ballons résille - CASAL SPORT
Bac à ballons avec structure métallique sur roulettes et sac en résille 
avec fermeture zippée. Il se replie facilement et est facile à transporter. 
Cadenassable grâce à sa fermeture zipée. Peut contenir environ 30 ballons de 
taille 5. Dimensions : longueur 65 cm, largeur 65 cm, hauteur 87 cm (roulettes 
comprises), hauteur du bac à résille 45 cm. 
Réf. U1403
L’unité 114,25 €HT 137,10 €TTC

114,25 
L’unité

€HT

150,00 
L’unité

€HT 172,25 
L’unité

€HT

Rack à ballons
Rack avec écartement réglable des barres 
permettant le rangement de toutes tailles de 
ballons. Construction robuste en tube acier 
plastifié bleu montée sur 4 roulettes pivotantes 
facilitant le déplacement. Capacité de 25 à 40 
ballons suivant la taille. Dimensions : longueur  
150 cm, largeur 40 cm, hauteur 145 cm. 
Réf. U791
L’unité 235,00 €HT 282,00 €TTC

235,00 
L’unité

€HT117,75 
L’unité

€HT 730,00 
L’unité

€HT
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Chariot de rangement escalade
Chariot métallique de rangement spécifique à l’escalade composé de 3 rangées 
de 8 crochets pour les harnais et de 3 rangées de 8 crochets pour les cordes. 
Une grille au bas permet de poser des chaussons. De plus, il est facilement 

grâce à ses 4 roulettes. Livré monté. Dimensions : longueur 146,5 
cm, largeur 66,5 cm, hauteur 182 cm (roues comprises), poids 40 kg. 
Réf. U1405
L’unité 825,00 €HT 990,00 €TTC

Armoire métallique haute
Armoire à ossature monobloc en acier laqué pour le rangement de matériel. 
Matériel visible et aéré grâce au grillage. Étagères amovibles composées de 
9 barres permettant de ranger un grand nombre de produits. Armoire équipée 
de deux portes que l’on peut cadenasser (cadenas non fourni). Livrée montée. 
Dimensions : longueur 145 cm, hauteur 155 cm (roues comprises), largeur 55 
cm, poids 49 kg. 
Réf. U1355
L’unité 945,00 €HT 1 134,00 €TTC

Armoire métallique 4 portes
Chariot-armoire en acier époxy bleu 3 mm qui lui confère une grande 
solidité, composé de 4 compartiments bien distincts qui peuvent se 
fermer indépendamment par des cadenas (cadenas non fournis), roues 
multidirectionnelles pour faciliter le déplacement. Capacité : environs 60 
ballons. Dimensions : longueur 150 cm, largeur 55 cm, hauteur 120 cm. 
Réf. U1353
L’unité 1 120,00 €HT 1 344,00 €TTC

Armoire métallique 2 portes
Chariot-armoire en acier époxy bleu 3 mm qui lui confère une grande solidité, 
fermeture par cadenas (cadenas non fourni), roues multidirectionnelles pour 
faciliter le déplacement. 4 barres amovibles et réglables en hauteur pour 
l’aménager selon les besoins. Capacité : environs 60 ballons. Dimensions : 
longueur 150 cm, largeur 55 cm, hauteur 100 cm. 
Réf. U459
L’unité 670,00 €HT 804,00 €TTC

670,00 
L’unité

€HT 1 120,00 
L’unité

€HT

945,00 
L’unité

€HT 825,00 
L’unité

€HT

Chariot transport de charges
Chariot pour le stockage et le déplacement du matériel lourd (poids, haltères,..). 
Composé d’un châssis monobloc avec une poignée de déplacement. Equipé de 
3 corbeilles amovibles et empilables. Déplacement facilité grâce à ses 2 larges 
roues. Dimensions : largeur 60 cm, profondeur 50 cm, hauteur 80 cm et 100 cm 
avec poignée. Charge maximale par panier : 25 kg. 
Réf. U1356
L’unité 375,00 €HT 450,00 €TTC

375,00 
L’unité

€HT

Chariot polyvalent multi-rangement
Chariot très utile pour le rangement et le déplacement du matériel. Composé 
de 3 paniers pour stocker le petit matériel ou le matériel plus lourd, d’un bac à 
ballons pouvant être cadenassé, de 4 compartiments pour matériel en hauteur 
et d’un porte matériel avec 4 crochets pour les chasubles. Il est équipé de 4 
roues pour faciliter le déplacement. Dimensions : largeur 140 cm, profondeur 
45 cm, hauteur 85 cm et 115 cm avec le porte matériel. 
Réf. U1357
L’unité 840,00 €HT 1 008,00 €TTC

840,00 
L’unité

€HT
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Chariot armoire Standard
Chariot-armoire en acier zingué électrolytique de conception monobloc avec 
tube profilé. Stockage mobile spécialement pour le rangement de divers 
matériels avec une occupation au sol réduite. Accessibilité complète par une 
porte rabattable sur toute la hauteur avec ouverture et fermeture rapides 
assurées. Socle indéformable avec coins arrondis, muni de 4 roulettes. Livré 
monté. Dimensions : longueur 72 cm, largeur 83 cm, hauteur 184 cm. Force : 
400 kg. 
Réf. U456
L’unité 339,00 €HT 406,80 €TTC

Chariot armoire Eco
Chariot-armoire avec porte verrouillable par cadenas. Maille très serrée 
pour éviter toutes pertes d’objets. Système de blocage de la porte à chaque 
extrémité. Composition : 1 base, 3 panneaux, 1 porte avec loquet de fermeture, 
1 toit, 1 étagère et 4 roulettes. Livré non-monté. Dimensions : longueur 79,4 cm, 
largeur 79,4 cm,  hauteur 181,5 cm. Force : 600 kg. 
Réf. U1468
L’unité 229,00 €HT 274,80 €TTC

229,00 
L’unité

€HT 339,00 
L’unité

€HT

Armoire grillagée - RANG6
Armoire de rangement idéale pour ranger votre matériel sportif. Armoire 
grillagée en acier pratique et robuste pour les collectivités. Maille 30 x 30mm. 
Équipée de 4 roues multidirectionnelles et d’un cadenas, prête à l’emploi. 
Dimensions : 120 x 55 x 200cm. (avec roues). Charge maximum : 100kg. 
Réf. 2011357
L’unité 670,00 €HT 804,00 €TTC

670,00 
L’unité

€HT
Barres pour jonglerie à 
commander séparement, 

voir référence 2011362.

Étagères à commander séparement, voir référence 2011358. Chariot armoire grand volume
Chariot-armoire en acier zingué électrolytique de conception monobloc avec 
tube profilé. Stockage mobile avec un grand volume d’accueil. Maintien des 
charges grâce à 2 étagères amovibles. Accessibilité complète par 2 portes 
rabattables sur toute la hauteur avec ouverture et fermeture rapides assurées. 
Socle indéformable avec coins arrondis, muni de 4 roulettes. Livré monté. 
Dimensions : longueur 120 cm, largeur 80 cm, hauteur 184 cm. Force : 720 kg. 
Réf. U455C
L’unité 699,00 €HT 838,80 €TTC

699,00 
L’unité

€HT

Étagères à commander séparement, voir référence U455E.

Étagères à commander séparement, voir référence U457.

Étagères à commander séparement, voir référence U1469.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

ROLL-CONTENEURS
TRANSPORT ET RANGEMENT

375

10003_AC_CSL_374-375.indd   375 10/12/2024   11:00



Sac XXtra-Long 200 cm - CASAL SPORT
Sac en nylon très robuste 600 deniers avec 
enduction pour une plus grande résistance. 
spécialement pour le transport d’objets jusqu’à 
200cm. Dimensions : 210 x 28 x 28 cm. Volume :  
± 145L. 
Réf. U137
L’unité 33,00 €HT 39,60 €TTC

Sac Xtra-Long 140 cm - CASAL SPORT
Sac en nylon très robuste 600 deniers avec 
enduction pour une plus grande résistance. 
spécialement pour le transport d’objets jusqu’à 
140 cm. Dimensions : 140 x 27 x 27 cm. Volume :  
± 102 L. 
Réf. D0112
L’unité 27,00 €HT 32,40 €TTC

Tube de transport 
jalons
Chariot composé d’un 
châssis monobloc en 
acier avec un large 
tube cylindrique en 
PVC pour contenir les 
jalons. Dimensions : 
longueur 35 cm, largeur 
35 cm, hauteur 92 cm 
(roues comprises). Peut 
contenir jusqu’à 70 
jalons. 
Réf. G186
L’unité 215,00 €HT 258,00 €TTC

Porte-cerceaux mobile
Support en acier revêtement époxy. Composé de 5 
bras de 30 cm de long pouvant recevoir 100 cerceaux 
de diamètre différents. Très facilement maniable, 
ce porte-cerceaux est pourvu d’une poignée 
de déplacement et de roues. Il est également 
démontable. Dimensions : longueur 60 cm,  
largeur 50 cm, hauteur 105 cm. 
Réf. U1851
L’unité 115,00 €HT 138,00 €TTC

Support mural cerceaux
Support en acier revêtement époxy, composé de 5 
bras de 45 cm de long et 26 cm de hauteur. Permet 
de recevoir jusqu’à 100 cerceaux de diamètre 
différents. Livré sans visserie. 
Réf. U1850
L’unité 27,00 €HT 32,40 €TTC

Porte jalons/bâtons mural
Support en acier revêtement époxy. Composé 
de 2 bras de 20cm de long pouvant recevoir 50 
jalons ou bâtons. Livré sans visserie. Dimensions :  
hauteur 28 cm. 
Réf. U1852
L’unité 14,05 €HT 16,86 €TTC

Chariot porte-chasubles
Chariot composé d’une ossature métallique avec 
4 roues pivotantes pour le déplacement. Finition 
peinture bleue. Très pratique, il peut accueillir 32 
chasubles (8 x 4 couleurs). Dimensions : longueur 
42 cm, largeur 42 cm, hauteur 85 cm (roulettes 
comprises), poids 8 kg. 
Réf. U1359
L’unité 186,00 €HT 223,20 €TTC

Support mural pour chasubles
Support en acier revêtement époxy. Composé de 
5 crochets permettant de ranger 25 chasubles. 
Dimensions : longueur 40 cm, hauteur 16 cm. Livré 
avec visserie. 
Réf. U1853
L’unité 22,00 €HT 26,40 €TTC

Anneau de rangement pour chasubles
Anneau en métal recouvert de PVC pour faciliter 
le rangement des chasubles. Ouverture/fermeture 
facile de l’anneau. Crochet pour le suspendre. 
Permet de laisser les chasubles à l’air pour 
mieux sécher. Rangez vos chasubles par couleur. 
Diamètre de l’anneau : 13,3 cm. 
Réf. U809
L’unité 6,09 €HT 7,31 €TTC

6,09 
L’unité

€HT 22,00 
L’unité

€HT

186,00 
L’unité

€HT

14,05 
L’unité

€HT

27,00 
L’unité

€HT 115,00 
L’unité

€HT

215,00 
L’unité

€HT 27,00 
L’unité

€HT 33,00 
L’unité

€HT
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Chariot pour haies trainer
Ce chariot, spécialement pour le rangement et le déplacement des haies, 
est équipé de 4 roulettes avec bandage bleu. Il peut contenir 25 haies et est 
également muni d’un support pour recevoir une boite de 300 x 400 x 260 mm. 
En acier galvanisé, il est composé d’un châssis en trois parties assemblées par 
visserie. Dimensions produit : 1,6 x 1 x 0,9 m, poids 24 kg. Charge maximum : 
250 kg. 
Réf. AT236
L’unité 435,00 €HT 522,00 €TTC

435,00 
L’unité

€HT

Chariot de transport spécial charge lourde
Ce chariot de transport a été étudié pour le transport de charges très lourdes 
type tatamis de judo, dalles de protection de sol, tapis de gymnastique. Il est 
fabriqué en acier. Traction par un bras articulé. Plateau en contreplaqué avec 
revêtement antidérapant et hydrofuge. 4 roues directrices. Dimensions du 
plateau de chargement : 200 x 100 cm, hauteur plateau 48 cm, poids 88 kg. 
Charge max : 1500 kg. 
Réf. G1832
L’unité 1 930,00 €HT 2 316,00 €TTC

Chariot transport de tapis
Pour tapis de 200 x 100 cm, très grande maniabilité grâce à 2 grandes roues 
pivotantes aux angles avant pour éviter les chocs sur les murs. Robuste, plateau 
en bois verni de 5 mm d’épaisseur monté sur une très forte armature métallique. 
Dimensions du chariot : 200 x 100 x 140 cm, poids 35 kg. Capacité maximale :  
500 kg. 
Réf. G1851
L’unité 510,00 €HT 612,00 €TTC

Chariot transport de tapis Pro
Robuste, maniable, plateau en bois verni de 5 mm d’épaisseur monté sur une 
très forte armature métallique. 2 grandes roues pivotantes et 2 roues fixes, et 
une roulette avec frein. Très grande maniabilité. Pour tapis de 200 x 100 cm. 
Peut supporter jusqu’à 500 kg. 
Réf. G185
L’unité 460,00 €HT 552,00 €TTC

Chariot transport de tapis Eco
Chariot acier peint très robuste avec 4 grandes roues dont 2 directionnelles 
et une roulette avec frein. Pour tapis de 200 x 100 cm. Peut supporter jusqu’à 
400 kg. 
Réf. G184
L’unité 404,00 €HT 484,80 €TTC

404,00 
L’unité

€HT 460,00 
L’unité

€HT

510,00 
L’unité

€HT 1 930,00 
L’unité

€HT
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Sac à ballons Official Ball - CASAL SPORT
Grand sac de transport idéal pour le rangement des ballons (peut contenir 
jusqu’à 15 ballons de taille 5). En toile polyester 600D très résistante, avec 
cordon de serrage en haut et poignée de transport, grille d’aération et fond plat. 
Coloris : noir. Dimensions : hauteur 90 cm, Ø 50 cm. 
Réf. U10111
L’unité 29,00 €HT 34,80 €TTC

Sac maxi Ball bag noir - CASAL SPORT
Sac à ballons en toile nylon enduit PVC sur tout le pourtour avec grille en maille 
ajourée et fond doublé. Large sangle amovible pour porter le sac à l’épaule. Peut 
contenir jusqu’à 15 ballons. Dimensions : hauteur 100 cm, Ø 43 cm. 
Réf. U10113
L’unité 31,00 €HT 37,20 €TTC

31,00 
L’unité

€HT 29,00 
L’unité

€HT

Sac à ballons tube Official Ball - CASAL SPORT
Sac de transport idéal pour le rangement des 
ballons (peut contenir jusqu’à 5 ballons de taille 5). 
Sac tube noir de transport et de rangement en toile 
polyester 600D très résistante avec bandoulière 
réglable et poignée de transport. Dimensions : 
longueur 105 cm, Ø 25 cm. 
Réf. U10112
L’unité 20,00 €HT 24,00 €TTC

Sac Ball Bag - CASAL SPORT
Sac de transport pour ballons pouvant contenir 
jusqu’à 5 ballons de taille 5. Dimensions : longueur 
105 cm, Ø 25 cm. 
Réf. U98
L’unité 18,00 €HT 21,60 €TTC

Sac équipement résille - CASAL SPORT
Sac en maille aérée nylon, 2 anses et 1 fermeture 
à glissière. Très solide, son aspect est transparent. 
Séchage rapide du contenu. Peut contenir 15 
ballons de hand, 8 ballons de basket, 10 ballons 
de volley ou 9 ballons de foot. Dimensions : 90 x 
35 x 35 cm. 
Réf. U0066
L’unité 13,25 €HT 15,90 €TTC

Sac Big Bag Ball - CASAL SPORT
Sac grande contenance en nylon 210 deniers 
enduit PVC avec large grille en PVC et fond 
renforcé. Sangle de maintien sur tout le pourtour 
et large poignée matelassée pour porter le sac à 
la main ou à l’épaule. Grand sac très résistant qui 
peut contenir plus de 15 ballons ou du matériel 
divers. Dimensions : hauteur 85 cm, Ø 52 cm. 
Réf. U119
L’unité 32,00 €HT 38,40 €TTC

Sac matelot résille noir - CASAL SPORT
Grand sac très solide en maille aérée nylon, avec 
système de fermeture à lacet. Contenance jusqu’à 
20 ballons. Coloris : noir. Dimensions : 90 x  
110 cm. 
Réf. U10114
L’unité 23,00 €HT 27,60 €TTC

Filet pour ballons - CASAL SPORT
Filet pour le transport des ballons en maille tressée 
très robuste. 
• Le filet pour 4/5 ballons
Réf. U19
L’unité 4,30 €HT 5,16 €TTC

• Le filet pour 10/12 ballons
Réf. U20
L’unité 5,80 €HT 6,96 €TTC

4,30 
À partir de

L’unité

€HT 23,00 
L’unité

€HT 32,00 
L’unité

€HT

13,25 
L’unité

€HT 18,00 
L’unité

€HT 20,00 
L’unité

€HT
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Sac de transport gros volume - CASAL SPORT
Sac de transport en nylon très résistant de 1200 deniers pouvant supporter des 
poids de plus de 40  pour le transport des gros 
volumes (portage par sangle ou par poignées sur les 2 côtés) avec ouverture 
par large double-zip. Dimensions : 100 x 60 x 70 cm. Volume : ± 420 L. 
Réf. U364
L’unité 79,00 €HT 94,80 €TTC

Sac Equipment Bag XXL - CASAL SPORT
Très grande contenance en nylon 420 deniers enduit PVC. Bandoulière réglable 
et amovible. Dimensions : 100 x 40 x 40 cm. Volume : ± 150 L. 
Réf. U122
L’unité 43,00 €HT 51,60 €TTC

Sac Equipment Bag XL - CASAL SPORT
Sac en nylon 2 poches latérales et 1 poche frontale à fermeture éclair, grande 
ouverture centrale sur le dessus, bandoulière amovible et réglable. Dimensions :  
65 x 30 x 35 cm. Volume : ± 68 L. 
Réf. U120
L’unité 40,00 €HT 48,00 €TTC

Sac en bâche - GES
Sac de transport ultra résistant avec fermeture velcro pouvant contenir toute 
sorte d’équipement même les plus lourds. Dimensions : 70 x 25 x 25 cm. 
Volume : ± 68 L. 
Réf. U0078
L’unité 33,50 €HT 40,20 €TTC

33,50 
L’unité

€HT 40,00 
L’unité

€HT

43,00 
L’unité

€HT 79,00 
L’unité

€HT

Sac de transport à roulettes 
Massive Equipment - CASAL SPORT
Sac de transport en nylon très robuste de 600 
deniers avec système à roulettes et poignée 
canne rétractable pour portage par traction. 
Grande poche zippée latérale très pratique pour 
le rangement des petits équipements et large 
ouverture centrale sur le dessus zippée en U. 
Dimensions : 100 x 50 x 50 cm. Volume : ± 240 L. 
Réf. U363
L’unité 107,00 €HT 128,40 €TTC

Sac de transport à roulettes 
Strong Bag - CASAL SPORT
Sac de transport en nylon de 1200 deniers avec 
système à roulettes tout terrain muni de 3 roues en 
composite HD. Poignée avec système rétractable 
ou poignée sangle rigide. Sac avec fond semi-
rigide, large ouverture centrale zippée en U, grande 
poche zippée latérale. Dimensions : 95 x 45 x 40 cm.  
Volume : ± 170 L. 
Réf. U366
L’unité 99,00 €HT 118,80 €TTC

Sac de transport à roulettes Teambag - CASAL 
SPORT
Sac à roulettes en polyester très robuste 600 
deniers avec système TROLLEY, muni d’une 
poignée de transport ajustable et rétractable. 
Sac avec grand compartiment central en forme 
de U muni d’un double zip et d’une très large 
poche zippée sur le coté, bandoulière renforcée et 
amovible. Dimensions : 65 x 30 x 35 cm. Volume :  
± 70 L. 
Réf. U361
L’unité 45,75 €HT 54,90 €TTC

45,75 
L’unité

€HT 99,00 
L’unité

€HT 107,00 
L’unité

€HT
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